
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

A 0,00 24 304 759,63 24 304 759,63 38

D 1.1 A 0,00 2 160 021,63 2 160 021,63 3

D.1.4.4. A 0,00 9 912 411,00 9 912 411,00 15

D.1.4.5. A 0,00 829 895,00 829 895,00 1

D.1.4.6. A 0,00 10 586 687,00 10 586 687,00 16

D.1.4.8. A 0,00 815 745,00 815 745,00 1

B 0,00 33 493 693,89 33 493 693,89 52

D 1.1 B 0,00 9 019 504,58 9 019 504,58 14

D.1.1.1 B 0,00 418 690,31 418 690,31 1

D.1.4.1. B 0,00 262 846,00 262 846,00 0

D.1.4.2. B 0,00 334 317,90 334 317,90 1

D.1.4.3. B 0,00 3 653 724,00 3 653 724,00 6

D.1.4.4. B 0,00 4 573 212,00 4 573 212,00 7

D.1.4.5. B 0,00 299 275,00 299 275,00 0

D.1.4.7. B 0,00 4 258 367,10 4 258 367,10 7

D.1.4.8. B 0,00 5 638 458,00 5 638 458,00 9

D.1.4.9. 0,00 5 035 299,00 5 035 299,00 8

I 0,00 4 175 191,80 4 175 191,80 6

D.1.4.10. B 0,00 297 995,00 297 995,00 0

D.1.4.10.1. A 0,00 288 977,00 288 977,00 0

D.1.4.10.1. A 0,00 464 599,00 464 599,00 1

D.1.4.10.1. B 0,00 530 649,00 530 649,00 1

D.1.4.10.1. B 0,00 377 516,00 377 516,00 1

D.1.4.10.2. B 0,00 2 215 455,80 2 215 455,80 3

S 0,00 2 506 606,91 2 506 606,91 4

D 1.1 S 0,00 2 506 606,91 2 506 606,91 4

0,00 64 480 252,23 0,00 64 480 252,23 100

Popis stavby: 2203 - Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

_INTERIÉR AKUSTIKA

Rekonstrukce interiéru klubu 
Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

Celkem za stavbu

_INTERIÉR

_INTERIÉR SILNOPROUD

_INTERIÉR SILNOPROUD AV

_INTERIÉR SILNOPROUD

_INTERIÉR SILNOPROUD AV

_SLABOPROUD

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

_POSUVNÉ HLEDIŠTĚ

Interiér

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

_VYTÁPĚNÍ

_VZDUCHOTECHNIKA

_SILNOPROUD

_SLABOPROUD

_AV TECHNIKA

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří 
ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Stavební objekt

Rekonstrukce interiéru klubu 
Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

_SILNOPROUD

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 171



Popis objektu: A - Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Popis rozpočtu: D 1.1 A - Stavební část ČÁST A
Popis rozpočtu: D.1.4.4. A - _SILNOPROUD
Popis rozpočtu: D.1.4.5. A - _SLABOPROUD
Popis rozpočtu: D.1.4.6. A - _AV TECHNIKA
Popis rozpočtu: D.1.4.8. A - _STROJNÍ TECHNOLOGIE

Popis objektu: B - Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B
Popis rozpočtu: D 1.1 B - Stavební část ČÁST B

Popis rozpočtu: D.1.1.1 B - _ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Popis rozpočtu: D.1.4.1. B - _VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

Popis rozpočtu: D.1.4.2. B - _VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: D.1.4.3. B - _VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: D.1.4.4. B - _SILNOPROUD
Popis rozpočtu: D.1.4.5. B - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.7. B - _PROSTOROVÁ AKUSTIKA

Popis rozpočtu: D.1.4.8. B - _STROJNÍ TECHNOLOGIE

Popis rozpočtu: D.1.4.9.  - _POSUVNÉ HLEDIŠTĚ

Popis objektu: I - Interiér
Popis rozpočtu: D.1.4.10. B - _INTERIÉR
Popis rozpočtu: D.1.4.10.1. A - _INTERIÉR SILNOPROUD
Popis rozpočtu: D.1.4.10.1. A - _INTERIÉR SILNOPROUD AV

Popis rozpočtu: D.1.4.10.1. B - _INTERIÉR SILNOPROUD
Popis rozpočtu: D.1.4.10.1. B - _INTERIÉR SILNOPROUD AV
Popis rozpočtu: D.1.4.10.2. B - _INTERIÉR AKUSTIKA
Popis objektu: S - Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN
Popis rozpočtu: D 1.1 S - Stavební část úpravy suterénu

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.10.1.Z - INTERIÉR SILNOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D 1.1a - Stavební část neuznatelné

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis rozpočtu: D.1.4.5.N - _SLABOPROUD

Popis stavby: 2203 - Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 171



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 1 630 413,00 3

_1 HSV 2 681 007,00 4

_10 HSV 215 439,00 0

_11 HSV 524 047,00 1

_2 HSV 306 043,00 0

_3 HSV 1 909 865,00 3

_3 HSV 233 188,00 0

_4 HSV 443 729,00 1

_5 HSV 739 529,00 1

_5 HSV 773 681,00 1

_6 HSV 2 670 360,00 4

_7 HSV 651 010,00 1

_8 HSV 26 424,00 0

_9 HSV 990 834,00 2

0 HSV 815 745,00 1

01 HSV 297 995,00 0

01 HSV 1 607 520,80 2

01 HSV 842 115,00 1

01 HSV 537 886,00 1

AV

ETH

Indukční smyčka

Inspice a místní rozhlas

Strojní technologie

Akustika místností 216 a 217

Hlavní sál/režie - video vybavení

Měření a regulace VZT

Mobilní video vybavení

Projekce DCI

Ozvučení kino DCI

Informační systém

Propojovací kabeláž - metráž

Přípojná místa AV

Hlavní sál/režie - audio vybavení

Zařízení č.2 - Chlazení režie

Hlavní sál a jeviště- ozvučení

Zařízení č.1 - Vzduchotechnika sálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 171



01 HSV 634 479,00 1

01 HSV 634 193,00 1

02 HSV 607 935,00 1

02 HSV 247 214,00 0

02 HSV 185 433,00 0

02 HSV 903 487,00 1

03 HSV 344 070,00 1

03 HSV 795 204,00 1

03 HSV 839 443,00 1

04 HSV 568 144,00 1

04 HSV 237 403,00 0

05 HSV 115 259,00 0

05 HSV 588 497,00 1

06 HSV 339 095,00 1

06 HSV 7 734 778,00 12

07 HSV 41 353,00 0

07 HSV 231 318,00 0

08 HSV 744 140,00 1

08 HSV 387 742,00 1

09 HSV 325 281,00 1

1 HSV 246 796,81 0

Rozvody z RS12

Rozvody z RS21

Zemní práce

Rozvody z RF

Svítidla scénického osvětlení a technika

Rozvody z RF

Rozvody z RS11

Rozvody z RS01

Rozvody z RT

Rozvody z RN

Rozvody z RR

Rozvody z RE

Rozvody z RR

EZS

Opravy a doplnění m.č. 220, 222 a 118

Rozvody z RHL

Kamerový systém

Rozvody z RJ

Rozvody z RH

Rozvody z RS22

Akustika místností 222,118,220

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 171



2 HSV 11 720,41 0

2 HSV 241 407,80 0

3 HSV 691 625,36 1

4 HSV 34 425,15 0

5 HSV 27 639,98 0

61 HSV 660 654,74 1

63 HSV 324 156,83 1

64 HSV 107 226,00 0

8 HSV 38 180,71 0

9 HSV 55 872,00 0

94 HSV 233 978,00 0

95 HSV 221 936,00 0

96 HSV 337 484,59 1

99 HSV 279 883,14 0

997 HSV 29 174,80 0

D1 HSV 5 035 299,00 8

D1 HSV 4 258 367,10 7

D1 HSV 5 638 458,00 9

HZS HSV 28 550,00 0

711 PSV 114 997,18 0

711 PSV 6 624,00 0

Strojní technologie

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Posuvné hlediště

Prostorová akustika

Výplně otvorů

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zakládání

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 171



713 PSV 100 066,07 0

721 PSV 128 055,27 0

722 PSV 86 384,95 0

725 PSV 666,00 0

725 PSV 125 967,46 0

726 PSV 24 782,63 0

732 PSV 11 818,00 0

733 PSV 112 503,00 0

734 PSV 27 709,00 0

734 PSV 1 226,00 0

735 PSV 53 710,90 0

762 PSV 20 487,20 0

766 PSV 3 688 418,58 6

767 PSV 508 218,92 1

771 PSV 1 254 820,12 2

772 PSV 369 013,03 1

775 PSV 984 563,20 2

776 PSV 743 792,51 1

781 PSV 99 511,42 0

783 PSV 35 790,00 0

784 PSV 284 871,24 0

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Ústřední vytápění - armatury

Otopná tělesa

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 171



799 PSV 444 842,00 1

D96 PSU 817 811,33 1

VN VN 53 467,00 0

ON ON 1 476 000,00 2

Cena celkem 64 480 252,23 100

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 171



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 9 388,80
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 4,80000 1 956,00 9 388,80 Vlastní

Protihluk stěna : 
(2,0+4,0+2,0)*0,6*1,0 4,80000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 873,60
2 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 4,80000 3 307,00 15 873,60 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,80000 4,80000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 275 181,64
3 311271412R00 Zdivo nosné z tvárnic betonových skořepinových tloušťky 200 mm, včetně probetonování a 

vyztužení po 3 m
m2 24,00000 1 068,00 25 632,00 Vlastní

Protihluk stěna : 
(2,0+4,0+2,0)*3,0 24,00000

4 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 0,87600 45 367,00 39 741,49 Vlastní
Suterén : 
150 150,00000

53 53,00000

30 30,00000

300 300,00000

101 101,00000

155 155,00000

87 87,00000

Koeficient : -0,999 -875,12000

5 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,59600 45 367,00 27 038,73 Vlastní
Suterén : 
43 43,00000

92 92,00000

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 10 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

124 124,00000

93 93,00000

118 118,00000

61 61,00000

65 65,00000

Koeficient : -0,999 -595,40000

6 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm t 0,94400 45 367,00 42 826,45 Vlastní
Suterén : 
210 210,00000

75 75,00000

282 282,00000

149 149,00000

228 228,00000

Koeficient : -0,999 -943,06000

7 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm t 1,90700 45 926,00 87 580,88 Vlastní
Suterén : 
P1 : 1419,0 1 419,00000

304,0 304,00000

184,0 184,00000

Koeficient : -0,999 -1 905,09000

8 317941125RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 240 mm t 0,42280 45 776,00 19 354,09 Vlastní
Protihluková stěna : 
4*3,5*30,2/1000 0,42000

9 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
 do 30 mm

m2 10,00000 268,00 2 680,00 Vlastní

10 345232121R00 Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm m 8,00000 649,00 5 192,00 Vlastní

Stránka 11 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

Protihluk stěna : 
(2,0+4,0+2,0) 8,00000

11 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 
izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, 
tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost EI 45

m2 7,80000 1 238,00 9 656,40 Vlastní

103 : 2,5 2,50000

140 : 2,8 2,80000

218 : 2,5 2,50000

12 348923211R00 Věnec plotový z betonových tvarovek tloušťky 200 mm hladkých, přírodních m 9,00000 520,00 4 680,00 Vlastní
Protihluk stěna : 
(2,0+4,0+2,0) 8,00000

1,0 1,00000

13 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 13,30000 812,00 10 799,60 Vlastní

140 : 13,3 13,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 983,96
14 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%
m2 110,90800 47,00 5 212,68 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 13,27000 13,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 97,63800 97,64000

15 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 13,27000 77,00 1 021,79 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 13,27000 13,27000

stěny 100 mm, požární odolnost EI 45
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 12 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

16 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 97,63800 134,00 13 083,49 Vlastní

141 : 21,4 21,40000

142 : 3,41 3,41000

SCH1 : 

8*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2*0,15 24,28000

SCH1 : 

8*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2*0,3 48,55000

17 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 16,00000 31,00 496,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,00000 16,00000

18 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 30,00000 39,00 1 170,00 Vlastní
Předpoklad : 30,0 30,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 662,97
19 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 25,09742 903,00 22 662,97 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 848 115,38
20 A01 D+M Roletový požární uzávěr EW30-C/DP3 s kouřovými autonomními detektory, motorickým 

pohonem,, s ovládací ústřednou, záložním zdrojem
kus 1,00000 211 142,00 211 142,00 Vlastní

21 A02 D+M Roletový požární uzávěr EW30-C/DP3 s kouřovými autonomními detektory, motorickým 
pohonem, s ovládací ústřednou, záložním zdrojem

ks 1,00000 211 148,00 211 148,00 Vlastní

22 A05 D+M Rolovací mříž motorická, galvanicky pozink + lakování RAL, ks 1,00000 66 492,00 66 492,00 Vlastní
23 A06 D+M Rolovací mříž motorická, galvanicky pozink + lakování RAL, ks 1,00000 59 494,00 59 494,00 Vlastní
24 INT01 Bufet - výdejní pulty se zázemím vč. vybavení zař. předměty kpl 1,00000 169 149,00 169 149,00 Vlastní
25 INT05 Židle - šatna herci - stohovatelná, kostra ocelová  černá, korpus plastový, barva plastu dle výběru ks 3,00000 3 732,00 11 196,00 Vlastní

26 INT06 Lavice s opěrákem 2400/400, výška sedáku 420mm, rošt na obuv ks 4,00000 7 582,00 30 328,00 Vlastní

Stránka 13 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

27 INT08 Křeslo pracovní (režie) - výškové a hloubkové nastavení sedáku, nastavení síly protiváhy dle těl. 
hm, synchronní mechanismus s 5 polohami blokace, výškové nastavení opěráku, flexibilní bederní 
opěrka, n

ks 3,00000 12 831,00 38 493,00 Vlastní

28 INT09 Stůl pracovní 1800/800 ks 1,00000 6 999,00 6 999,00 Vlastní
29 INT10 Zrcadlo na desce 1000/1900 - kotveno do stěny ks 10,00000 4 366,00 43 660,00 Vlastní
30 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,01090 1 319,00 14,38 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 57 153,05
31 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 38,08000 148,00 5 635,84 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 13,27000 13,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,81000 24,81000

32 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem m2 38,08000 8,00 304,64 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 13,27000 13,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,81000 24,81000

33 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 38,08000 56,00 2 132,48 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 13,27000 13,27000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,81000 24,81000

34 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 16,00000 149,00 2 384,00 Vlastní

Název : 
140 : 16,0 16,00000

35 771575119R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 13,27000 1 664,00 22 081,28 Vlastní

Číslo : 
140 : 13,27 13,27000

36 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 16,00000 65,00 1 040,00 Vlastní

opěrka, n

Stránka 14 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,00000 16,00000

37 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 16,00000 70,00 1 120,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 16,00000 16,00000

38 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 16,00000 112,00 1 792,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,00000 16,00000

39 283424154R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 12,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 18,40000 46,00 846,40 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 16,00000*1,15 18,40000

40 597642240Ra Dlažba Taurus Granit leštěná SL 1200x600x10 mm, Rio Negro m2 19,33100 1 008,00 19 485,65 Vlastní
Pozor formát 1200x600 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 13,27000*1,3 17,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,00000*0,13 2,08000

41 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,48145 687,00 330,76 Vlastní

Díl: 772 Kamenné  dlažby 369 013,03
42 771551030R00 Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm m2 24,81000 578,00 14 340,18 Vlastní

141 : 21,4 21,40000

142 : 3,41 3,41000

43 772231302R00 Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravoúhlými nebo 
kosoúhlými, tloušťky do 30 mm včetně

m 141,61000 475,00 67 264,75 Vlastní

SCH1 : 

7*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2 141,61000

44 772231413R00 Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, 
tloušťky do 30 mm včetně

m 161,84000 388,00 62 793,92 Vlastní

SCH1 : 

8*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2 161,84000

45 58382430R obklad kamenný deska; pískovec; h = 50,0 mm; povrch broušený m2 105,30435 2 133,00 224 614,18 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 24,81000 24,81000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 15 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 141,61000*0,3 42,48000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 161,84000*0,15 24,28000

Koeficient Ztratné 15%: 0,15 13,74000

Díl: 784 Malby 1 649,20
46 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 13,30000 25,00 332,50 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,30000 13,30000

47 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 13,30000 64,00 851,20 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,30000 13,30000

48 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 13,30000 4,00 53,20 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,30000 13,30000

49 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 13,30000 12,00 159,60 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 13,30000 13,30000

50 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 13,30000 19,00 252,70 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,30000 13,30000

Díl: ON Ostatní náklady 540 000,00
51 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 210 000,00 210 000,00 Vlastní

52 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

53 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

54 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

55 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Stránka 16 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D 1.1 A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

Stavební část ČÁST A

56 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

57 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

58 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

59 005281010R Propagace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 2 160 021,63

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 17 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Rozvody z RH 40 699,00
1 RH-01 Rozvaděč RE dle schema ks 1,00000 40 699,00 40 699,00 Vlastní

Díl: 02 Rozvody z RHL 78 186,00
2 RHL-1 Software PLC s plným řízením včetně podstanic a s vizualizací dat přes webserver. ks 1,00000 78 186,00 78 186,00 Vlastní

Díl: 03 Rozvody z RT 839 443,00
3 RT-01 Rozvaděč RT dle schema ks 1,00000 335 234,00 335 234,00 Vlastní
4 RT-02 Operátorský panel (včetně odolné přenosné skříňky) s 12" dotykovým diplejem v odolném 

provedení,,, analogový joystick, tlačítko "BEZPEČNÉ ZASTAVENÍ" dvojkanálové, spinače 
odlehčení tahu, uvolnění do

kpl 1,00000 82 470,00 82 470,00 Vlastní

5 RT-03 Tlačítko "BEZPEČNÉ ZASTAVENÍ" dvoukanálové ve skříňce. ks 2,00000 1 714,00 3 428,00 Vlastní
6 RT-04 Motor tahu 3x 400 VAC/50Hz/1,5kW, motor napájen z FM, nutno ověřit motor tahu. Brzda 

pohonu tahu 230, , V~. Motor je součástí dodávky stojního vybavení. Položka pro napojení 
motoru.

ks 3,00000 161,00 483,00 Vlastní

7 RT-05 Motor tahu 3x 400 VAC/50Hz/1,1kW, motor napájen z FM, nutno ověřit motor tahu. Brzda 
pohonu tahu 230, , V~. Součástí dodávky stojního vybavení. Položka pro napojení motoru.

ks 4,00000 161,00 644,00 Vlastní

8 RT-06 Dvojitá brzda motoru tahu 230 V~. Součástí dodávky pohonu tahu. Položka pro napojení brzdy 
motoru.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

9 RT-07 Inkrementální snímač, Součástí dodávky pohonu tahu. Položka pro napojení inkrementálního 
snímače.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

10 RT-08 Tenzometr (váhové čidlo) s linearizovaným výstupem 4-20mA. Součástí dodávky pohonu tahu. 
Položka pro, , napojení tenzometru.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

11 RT-09 Koncový spinač kladkový horní havarijní na pohonu. Součástí dodávky pohonu tahu. Položka 
pro,, napojení koncového spínače.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

12 RT-10 Koncový spinač kladkový dolní havarijní na pohonu. Součástí dodávky pohonu tahu. Položka 
pro,, napojení koncového spínače.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

13 RT-11 Koncový spinač kladkový horní pracovní na pohonu. Součástí dodávky pohonu tahu. Položka pro 
napojení, , koncového spínače.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

provozu,  spinač-zámek pro provoz mimo rozsah koncových spinačů (pro údržbu), spinač-zámek odemknutí operátorského panelu, a související prvky. 
Vysoce flexibilní kabel délky 5m. OP jako komplet.

Stránka 18 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

14 RT-12 Koncový spinač kladkový dolní pracovní na pohonu. Součástí dodávky pohonu tahu. Položka pro 
napojení, , koncového spínače.

ks 7,00000 161,00 1 127,00 Vlastní

15 RT-13 Zásuvka 20 pin odolná průmyslová + ETH (RJ45) ks 2,00000 953,00 1 906,00 Vlastní
16 RT-14 Kabel LSZH FTP Cat 5e, slaněný, stíněný m 259,00000 19,00 4 921,00 Vlastní
17 RT-15 Kabel 5J*1,5, slaněný stíněný m 259,00000 47,00 12 173,00 Vlastní
18 RT-16 Kabel 5J*1,5, slaněný m 259,00000 34,00 8 806,00 Vlastní
19 RT-17 Kabel LSZH Cu 4x0,75 slaněný m 1 036,00000 20,00 20 720,00 Vlastní
20 RT-18 Kabel Cu 2x1,5 slaněný stíněný m 259,00000 20,00 5 180,00 Vlastní
21 RT-19 Kabel Cu 24x0,75 slaněný, stíněný + Kabel FTP Cat 6, stíněný m 60,00000 101,00 6 060,00 Vlastní
22 RT-20 Kabel LSZH Cu 5x1 slaněný m 60,00000 27,00 1 620,00 Vlastní
23 RT-21 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 4 284,00 4 284,00 Vlastní
24 RT-22 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa doplňující. Zde materiál trasy. Kovový žlab 125*50 s,, 

příslušenstvím.
m 12,00000 307,00 3 684,00 Vlastní

25 RT-23 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 48,00000 241,00 11 568,00 Vlastní

26 RT-24 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 34,00000 96,00 3 264,00 Vlastní

27 RT-25 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 12,00000 27,00 324,00 Vlastní
28 RT-26 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 12,00000 13,00 156,00 Vlastní
29 RT-27 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
ks 1,00000 7 497,00 7 497,00 Vlastní

30 RT-28 Software PLC s plným řízením tahů. ks 1,00000 97 464,00 97 464,00 Vlastní
31 RT-29 Software programovatelného bezpečnostního relé. ks 1,00000 20 350,00 20 350,00 Vlastní
32 RT-30 Software dotykového panelu, s plným ovládáním a plnou vizualizací dat. ks 1,00000 77 115,00 77 115,00 Vlastní
33 RT-31 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 498,00 4 498,00 Vlastní
34 RT-32 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 9 532,00 9 532,00 Vlastní
35 RT-33 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 15 209,00 15 209,00 Vlastní
36 RT-34 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 15 959,00 15 959,00 Vlastní

Stránka 19 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

37 RT-35 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 13 387,00 13 387,00 Vlastní
38 RT-36 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 6 212,00 6 212,00 Vlastní
39 RT-37 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 4 391,00 4 391,00 Vlastní
40 RT-38 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 4 070,00 4 070,00 Vlastní
41 RT-39 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 5 890,00 5 890,00 Vlastní
42 RT-40 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 4 605,00 4 605,00 Vlastní
43 RT-41 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 999,00 2 999,00 Vlastní
44 RT-42 Doprava materiálu ks 1,00000 9 211,00 9 211,00 Vlastní
45 RT-43 Lešení ks 1,00000 12 852,00 12 852,00 Vlastní
46 RT-44 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 785,00 2 785,00 Vlastní
47 RT-45 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 10 603,00 10 603,00 Vlastní

Díl: 04 Rozvody z RR 237 403,00
48 RR-1 Ovládací panel DP1 přenosný pro ovládání osvětlení, pracovního osvětlení na pódiu a 

spínáných,, zásuvek scénického osvětlení. Plný přístup k informacím dat spracovávaných v PLC. 
Vizualuzace všech

kpl 1,00000 40 699,00 40 699,00 Vlastní

49 RR-2 DMX RDM AP vysílač 2x a DMX RDM přijímač 3x (GDMX ve schema), vysílače na jev., přijímače 
512 DMX,, kanálů na každou osv. baterii tahů po kuse, včetně upěvňovacího příslušenství, 
konektorů a napáječů.

kpl 1,00000 64 262,00 64 262,00 Vlastní

50 RR-3 Kabel LSZH Cu 24x0,5, slaněný m 68,00000 74,00 5 032,00 Vlastní
51 RR-4 Kabel pro DMX komunikaci  (DMX kabel, 110 Ohm, průměr 6mm, barva: černá) m 1 034,00000 59,00 61 006,00 Vlastní
52 RR-5 Software dotykového panelu v DP1 , s plným ovládáním a plnou vizualizací dat. ks 1,00000 66 404,00 66 404,00 Vlastní

Díl: 05 Rozvody z RE 115 259,00
53 RE-01 Rozvaděč RE dle schema ks 1,00000 39 628,00 39 628,00 Vlastní
54 RE-02 Zásuvka 230V~, 16A, plastová, přisazená, v odolném provedení, včetně montážního plechu nebo 

úchytu.
ks 22,00000 225,00 4 950,00 Vlastní

procesů v kombinaci se světelným pultem scénického osvětlení. 8ks podsvětlených tlačítek, 1ks vypinač, 7" (18cm) úhlopříčka dotykový panel, barevný, 
rozlišení 800×480, s komunikačním portem ETH umožňující přímou komunikaci s PLC, v odolném provedení umožnující přenos na přípojné místo v hledišti. 
Včetně flexibilního kabelu 7m a multikonemtoru.

Stránka 20 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

55 RE-03 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 260,00000 42,00 10 920,00 Vlastní
56 RE-04 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 

příslušenstvím.
m 8,00000 241,00 1 928,00 Vlastní

57 RE-05 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 24,00000 86,00 2 064,00 Vlastní

58 RE-06 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 3,00000 27,00 81,00 Vlastní
59 RE-07 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 8,00000 13,00 104,00 Vlastní
60 RE-08 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 2 142,00 2 142,00 Vlastní
61 RE-09 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 5 355,00 5 355,00 Vlastní

62 RE-10 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní
63 RE-11 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 8 354,00 8 354,00 Vlastní
64 RE-12 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 5 998,00 5 998,00 Vlastní
65 RE-13 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 4 712,00 4 712,00 Vlastní
66 RE-14 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 4 070,00 4 070,00 Vlastní
67 RE-15 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
68 RE-16 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní
69 RE-17 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní
70 RE-18 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 1 499,00 1 499,00 Vlastní
71 RE-19 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
72 RE-20 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 1 392,00 1 392,00 Vlastní
73 RE-21 Doprava materiálu ks 1,00000 4 927,00 4 927,00 Vlastní
74 RE-22 Lešení ks 1,00000 2 999,00 2 999,00 Vlastní
75 RE-23 Proškolení – předvedení ks 1,00000 1 071,00 1 071,00 Vlastní
76 RE-24 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 3 106,00 3 106,00 Vlastní

Díl: 06 Svítidla scénického osvětlení a technika 7 734 778,00

Stránka 21 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

77 SSC-01 spot světelná hlava. Zdroj světla MSL™ 550 W Multi-Spectral LED engine. Světelný výkon až 
10,075 lm,, , CRI 95+, + - funkce zelené korekce, speciální správa Cpulse™ bez blikání pro HD a 
UHD kamery.

ks 3,00000 257 051,00 771 153,00 Vlastní

78 SSC-02 Wash světelná hlava. Vlastnosti: 280W proprietární RGB a teplá bílá LED poskytující vysoké 
hodnoty, CRI, TLCI, TM30 7,6° až 43° lineární zoom s vynikající rovnoměrností Art-net a WDMX 
na desce. ZDROJ

ks 18,00000 80 972,00 1 457 496,00 Vlastní

79 SSC-03 Spot profil světelná hlava.  Zdroj světla MSL™ 550 W Multi-Spectral LED engine. Světelný výkon 
až 10, , ,075 lm, CRI 95+, + - funkce zelené korekce, speciální správa Cpulse™ bez blikání pro 
HD a UHD

ks 3,00000 257 050,00 771 150,00 Vlastní

80 SSC-04 pevný profil pevné svítidlo. vysoce kvalitní elipsoidní LED pro míchání šesti barev., 
Vlastnosti:Lineární bílá CCT od 2 800 K do 10 000 K s CRI až 97. Řízení barev RGB / CMY / HSI 
/ XY

ks 10,00000 53 552,00 535 520,00 Vlastní

81 SSC-05 pevný wash. EclFresnel TW je pokročilá LED náhrada tradičních 1 000W Fresnelových výbojek. 
Nabízí, míchání 6 barev, poskytující vysoce přesnou reprodukci bílého spektra od 2 800 K do 10 
000 K s

ks 8,00000 53 552,00 428 416,00 Vlastní

Rozsah zoomu 7° - 49°. Efekty - Rotační gobo kolo, animační kolo, rámovací okenice, 6-fazetový rotační hranol

SVĚTLA Zdroj: 280W RGB + teplá bílá LED CCT: @plných 6 000K Světelný tok: (7,6°) 2'888 lm - (43°) 3'038lm @plný. OPTIKA Zvětšení: 7,6° - 43° 
motorizovaný lineární zoom
Průměr objektivu: 125mm Typ objektivu: vysoce kvalitní optika skleněné čočky. BAREVNÝ SYSTÉM Míchání barev: RGB + teplá bílá CCT: CCT ovládání, 
+/- zelená korekce, wolframová emulace Bílé předvolby: 2 800 K – 8 000K. ŘÍZENÍ Protokoly: DMX512, RDM, Art-Net, W-DMX

DMX kanály: 13/15/16/18/22/23/27kanál.

kamery. Rozsah zoomu 7° - 49°. Efekty - Rotační gobo kolo, animační kolo, rámovací okenice, 6-fazetový rotační hranol

/ RAW šestibarevného pole LED pro snadný přístup k jakékoli požadované barvě. ZDROJ SVĚTLA
Zdroj: Luxeon-C; 96x3W 6 barevných vlastních LED zdrojů (červená, zelená, modrá, královská modrá, mátová, PC jantarová) CCT: @plných 5 000K 
Světelný tok: (5°) 3,805 1m; (10°) 4,790 1m; (14°) 5,047 1m; (19°) 5'380 1m; (26°) 6,681 1m; (36°) 6,814 1m; (50°) 5,773 1m; (70°) 7,430lm @plný Světelný 
tok: (zoom 15°-30°) (min. úhel) 5'290 lm; (max úhel) 6'664 lm - (zoom 25°-50°) (min. úhel) 7'042 lm; (max. úhel) 9'817 @plný. OPTIKA Typ objektivu: vysoce 
kvalitní optika skleněné čočky Doplňková optika: volitelně 5° / 10° / 14° / 19° / 26° / 36° / 50° / 70° / zoom 15°-30° / zoom 25°-50°. BAREVNÝ SYSTÉM 
Míchání barev: RGB, Royal Blue, Mint, PC Amber CCT: CCT ovládání, +/- zelená korekce, wolframová emulace Bílé předvolby: 2 800 K ~ 10 000K. ŘÍZENÍ 
Protokoly: DMX512, RDM.

Stránka 22 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

82 SSC-06 Spot pohyblivá hlava LED reflektor navržený jako náhrada 700W výbojkového svítidla v 
divadlech,, koncertních sálech a na řadě dalších míst. ZDROJ SVĚTLA Zdroj: 180W vysoce 
výkonná bílá LED  CCT: 6,

ks 8,00000 117 813,00 942 504,00 Vlastní

83 SSC-07 Lineární cyclorama a světlomet s měkkými okraji, navržený v překvapivě nízkém profilu, aby 
vyhovoval, aplikacím na přední i koncové scéně a nabízí ve své kategorii bezprecedentní úroveň 
jasu. ZDROJ

ks 12,00000 69 403,00 832 836,00 Vlastní

84 SSC-08 Pevné svítidlo, pokročilá LED náhrada tradičních 650W Fresnelových výbojek s 6-ti barevným 
mícháním, poskytujícím vysoce přesnou reprodukci bílého spektra od 2 800 K do 10 000 K. 
ZDROJ SVĚTLA Zdroj:

ks 6,00000 40 699,00 244 194,00 Vlastní

85 SSC-09 PAR zoom svítidlo, Vlastnosti: 12x10W RGBW/FC LED Široký rozsah zoomu od 10° - 60° (zoom 
1:6). ZDROJ, SVĚTLA Zdroj: 12x10W LED RGBW / FC, Světelný tok: (10°) 1'450 lm – (60°) 
1'786lm. OPTIKA Zvětšení:

ks 23,00000 23 135,00 532 105,00 Vlastní

86 SSC-10 Plošné svítidlo, Vlastnosti: 370W RGB + zdroj Warm White LED (napájený @ 220W). ZDROJ 
SVĚTLA Zdroj:, 370W RGB + teplé bílé LED (napájené @ 220W) Světelný tok: 17'109lm @4 
000 K s LD filtrem Lux:

ks 4,00000 63 726,00 254 904,00 Vlastní

130W 6 barevných vlastních LED zdrojů (červená, oranžová, zelená, královská modrá, modrá, limetková) CCT: 2 800 K – 10 000K Světelný tok: (15,5°) 
1'610 lm - (55°) 2'952lm @plný. OPTIKA Zvětšení: 15,5° - 55° poloviční vrcholový úhel .

10° - 60° motorizovaný lineární zoom Typ objektivu: plankonvexní dráha čočky. BAREVNÝ SYSTÉM Míchání barev: RGBW / FC..

@4000K, 265lx @5 m.  OPTIKA Úhel paprsku: 102° Úhel pole: 158°. BAREVNÝ SYSTÉM Ovládání barev: XY, CCT, RGBW, Gel, HSI, emulace zdroje, 
barevná makra, CTO pro barvy Míchání barev: RGB + teplá bílá.

SVĚTLA Zdroj: 330W RGB + teplá bílá S ětelný tok: (s filtrem 40°x80° na desce) 27'342lm @plný Lux: @1 m ke stěně a 1,5 m výška @plný (se 
standardním filtrem 40°x80°) 1'240 lx - (se 40° filtrem) 2'610 lx - (s filtrem 10°x60°) 3'110 lx - (s filtrem 30°x60°) 2'880lx. OPTIKA Úhel paprsku: (VxV) 
40°x80°. BAREVNÝ SYSTÉM Míchání barev: RGB + teplá bílá.

vysokým CRI a rozsáhlou reprodukcí barev. ZDROJ SVĚTLA Zdroj: 260W 6 barevných vlastních LED zdrojů (červená, oranžová, zelená, královská modrá, 
modrá, limetková)
CCT: 2 800 K ~ 10 000K Světelný tok: (17°) 4'653 lm - (57°) 7'896lm @plný. OPTIKA Zvětšení: 17° - 57° poloviční vrcholový úhel Průměr objektivu: 8'' – 
200mm Typ objektivu: Fresnelův zoomový objektiv.

800K světelný tok: 7'518lm. OPTIKA Zvětšení: 8-40° motorizovaný lineární zoom Typ objektivu: vysoce kvalitní optika skleněné čočky. DYNAMICKÉ 
EFEKTY

Rotující goba: 7 rotující goba + otevřené, zaměnitelné, indexování.

Stránka 23 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

87 SSC-11 Pracovní osvětlení - Svítidlo LED pro plošné osvětlení vhodné do divadel, 230V~, 168W, 4000K 
s Ra>85, , 17000lm, každé svítidlo s 4x kvalitním LED čípem OSRAM s životností min. 50000 
hodin, vyzař.úhel

ks 4,00000 34 273,00 137 092,00 Vlastní

88 SSC-12 Svítidlo do kavárny v 1np. – Pevný světlomet - náhrada LED za standardní wolframový 300W 
Fresnel., ZDROJ SVĚTLA  Zdroj: 40W LED diody CCT: (TU) 3 000 K - (DY) 5 000K Světelný tok: 
(TU) (20°) 856 lm;

ks 4,00000 16 066,00 64 264,00 Vlastní

89 SSC-13 Svítidlo do kavárny v 1np. – Pevný světlomet - pokročilá LED náhrada za tradiční 300W 
Fresnelovy, výbojky.  ZDROJ SVĚTLA Zdroj: 70W RGB + limetkové LED CCT: 2 800 K – 8000K 
Světelný tok: (24°) 151

ks 5,00000 19 279,00 96 395,00 Vlastní

90 SSC-14 Mixážní pult scénického osvětlení  -  Řízení v reálném čase pro 4 096 parametrů v kombinaci se, 
softwarem grandMA3 onPC – předinstalovaným na vestavěné základní desce MA Command 
sekce stejná jako

ks 1,00000 320 204,00 320 204,00 Vlastní

91 SSC-15 24“ LCD monitor multidotykový, Full HD 1920x1080, VA, LED, 6ms, 250cd/m2, 3000:1, HDMI, 
DVI-D,, Display Port, VESA, Repro.

ks 2,00000 11 235,00 22 470,00 Vlastní

92 SSC-16 Digitální ethernetový převodník s výstupy na DMX protokol s čtyřmi DMX (4x DMX 512A) výstupy 
s, možností volby universů.Musí být konfigurovatelné z grafického prostředí osvětlovacího pultu, 
Musí

ks 1,00000 60 744,00 60 744,00 Vlastní

110°, min. IP20 vhodné do divadel, řízení DMX512/DALI, neblikavý, tzv. flickerfree, algoritmus řízení umožňuje použití svítidel i v prostorech, které jsou 
snímány profesionálními televizními či filmovými kamerami, automatické teplotní omezení výkonu, černé provedení, včetně držáku svítidla a přívodní šňůry.

(64°) 2'183lm @plný. OPTIKA Zvětšení: 20° - 64° poloviční vrcholový úhel Průměr objektivu: 3,93" – 100mm.

lm - (82°) 732lm @plný.  OPTIKA Zvětšení: 24° - 82° poloviční vrcholový úhel Průměr objektivu: 3,93" – 100mm.

grandMA3 onPC command wing, 29 otočný RGB podsvícený kodér, 5 duálních kodérů, 10 motorizovaných 60 mm faderů, 40 samostatných přehrání, 16 
přiřaditelných x-klíčů, 2 motorizované A/B fadery 100 mm, 1 Vodorovné kolo, Individuálně podsvícené a stmívatelné tiché (bez kliknutí) klávesy.   
Konektivita: 1 x IEC-60320 C14 kabel, 2 x RJ45, 2 x DMX512-A Out (5pin XLR samice), 1 x DMX512-A In (5pin XLR samec), 1 x MIDI In (5pin DIN samice), 

1 x MIDI Out (5pin DIN samice), 1 x Lineární časový kód (3pin XLR samice), 1 x Audio In (mini jack 3,5 mm), 1 x Audio Out (mini jack 3,5 mm), 1 x GPI 
General Purpose Interface (D-SUB DE9 samice) pro dálkové ovládání, 4 x DisplayPort 1.2 pro externí obrazovky, 2 x USB 2.0 (typ A), 2 x USB 3.0 (typ A), 1 
x LED stolní světlo (4pin XLR samice).

Stránka 24 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

93 SSC-17 DMX splitter s podporou RDMVstupní konektory DMX - 1× XLR Neutrik 5 pin, male, pozlacený, 
Výstupní, konektory DMX - 10× XLR Neutrik 5 pin female (Output) + 1× XLR Neutrik 5 pin female 
(Thru), Opticky

ks 5,00000 23 534,00 117 670,00 Vlastní

94 SSC-18 Propojovací kabeláž DMX DMX kabel, 110 Ohm, průměr 6mm, barva: černá) včetně konektorů kpl 1,00000 37 486,00 37 486,00 Vlastní

95 SSC-19 Bezpečnostní lanko s karabinou kpl 1,00000 16 066,00 16 066,00 Vlastní
96 SSC-20 Držáky scénických svítidel na trubku pr. 57 mm kpl 1,00000 34 273,00 34 273,00 Vlastní
97 SSC-21 Držáka scénických svítidel dvoukloubové na trubku 57mm kpl 1,00000 31 060,00 31 060,00 Vlastní
98 SSC-22 Konektory DMX kpl 1,00000 26 776,00 26 776,00 Vlastní

Díl: 07 Rozvody z RF 41 353,00
99 RF-01 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, s 

DALI, ACU,, 3h, ve specifikaci svítidlo označené FDN.
ks 1,00000 6 265,00 6 265,00 Vlastní

100 RF-02 Svítidlo LED kruhové designové, přisazené, O 400mm, 1x 28 W, 3300 lm, Ra 80, 4000K, s DALI, 
ve,, specifikaci svítidlo označené KD.

ks 6,00000 5 848,00 35 088,00 Vlastní

Díl: 08 Rozvody z RS01 744 140,00
101 RS01-01 Rozvaděč RS01 dle schema ks 1,00000 88 896,00 88 896,00 Vlastní
102 RS01-02 Svítidlo LED čtvercové přisazené, mikroprizmatický kryt, IP40, 1x 23 W, 3200 lm, Ra 80, 4000K, 

ve,, specifikaci svítidlo označené H. Spuštění na úroveň žebra.
ks 44,00000 3 384,00 148 896,00 Vlastní

být schopen pracovat s daty s minimálně čtyřmi nejrozšířenějšími protokoly, Musí mít možnost nastavení přes přední obrazovku na předním panelu přístroje, 
kde zároveň poskytuje informace o stavu zařízení. Musí být schopen ovládání přes další externí software z PC a jeho ukládání nastavení a editace.Musí být 
vybaven dostatečně výkonným procesorem a ethernetovým připojením 1000Mbit/s. Musí být plně kompatibilní s RDM , Provozní napětí / Napájecí napětí 
100-240V, 50/60 Hz, Příkon max. 10VA, Maximální rozměry 207 x 184 x 43 mm, (šířka x hloubka x výška) -1RU,Maximální hmotnost  1 kg, Konektory 1 x 
powerCON TRUE1, 1 x etherCON / RJ45, 4 x DMX-512-A OUT (zásuvka 5pin XLR), 1 x USB 2.0 (typ A).

izolovaný vstup s LED indikací, 120? ukončení DMX linky
10 opticky izolovaných výstupů (až do 1000 V), Podpora RDM, Přepěťová ochrana DMX vstupu i výstupů
DMX in / out LED indikace, Napájení AC 100 – 255V / 50-60Hz / max.15W,PowerCon vstupní konektor, 1,8m s UniSchuko koncovkou, Racková modifikace, 
výška 1U, Rozměry max. 482,5 × 44,5 × 130 mm, Hmotnost max. 2,1 kg.

Stránka 25 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

103 RS01-03 Svítidlo LED přisazené, opálový kryt, IP54, 1x 25 W, 3800 lm, Ra 80, 4000K, ve specifikaci 
svítidlo,, označené I. Spuštění na úroveň žebra.

ks 40,00000 1 842,00 73 680,00 Vlastní

104 RS01-04 Svítidlo LED přisazené, prachotěsné, opálový PC kryt, IK08, IP 65, 1x 38 W, 4900 lm, Ra 80, 
4000K,,, ve specifikaci svítidlo označené J.

ks 11,00000 2 088,00 22 968,00 Vlastní

105 RS01-05 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené C.

ks 7,00000 964,00 6 748,00 Vlastní

106 RS01-06 Svítidlo nouzové přisazené LED, optika pro únikové cesty, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N1

ks 4,00000 2 228,00 8 912,00 Vlastní

107 RS01-07 Svítidlo nouzové přisazené LED, univerzální optika, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, ve,, 
specifikaci svítidlo označené N2

ks 7,00000 2 228,00 15 596,00 Vlastní

108 RS01-08 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 23,00000 1 714,00 39 422,00 Vlastní

109 RS01-09 Spinač tlačítkový, 1/0So LED přisazený bílý + Svorkovací krabice přisazená. ks 18,00000 278,00 5 004,00 Vlastní
110 RS01-10 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 4000K, 

ve,, specifikaci svítidlo označené C.
ks 2,00000 964,00 1 928,00 Vlastní

111 RS01-11 Spinač č.1,  přisazený bílý, Svorkovací krabice přisazená bílá. ks 2,00000 278,00 556,00 Vlastní
112 RS01-12 Spinač č.5,  přisazený bílý, Svorkovací krabice přisazená bílá. ks 12,00000 311,00 3 732,00 Vlastní
113 RS01-13 Spinač č.6+6,  přisazený bílý, Svorkovací krabice přisazená bílá. ks 2,00000 311,00 622,00 Vlastní
114 RS01-14 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé vč. instalační krabice.  Svorkovací krabice na omítku vč.,, 

víčka.
ks 6,00000 418,00 2 508,00 Vlastní

115 RS01-15 Zásuvka 230V~, 16A, přisazená bílá. ks 59,00000 203,00 11 977,00 Vlastní
116 RS01-16 Zás.dvojitá 230V~, 16A, do rozvaděče optického rozdělovače. ks 1,00000 311,00 311,00 Vlastní
117 RS01-17 Zás. 230V~, 16A,  IP54, nástěnná, do rozvaděče. Bude umístěna v rozvodnici internetu. ks 2,00000 236,00 472,00 Vlastní
118 RS01-18 Svorkovací krabice přisazená bílá ks 8,00000 171,00 1 368,00 Vlastní
119 RS01-19 Krabice napojení vč. příslušenství a zdroje pro napojení pis.. ks 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní
120 RS01-20 Jistič 1p, 10A/B (m.č. 005 doplnění) ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní
121 RS01-21 Proudový chránič s jističem 16A/B, Irez. = 30mA (m.č. 005 doplnění) ks 1,00000 1 392,00 1 392,00 Vlastní
122 RS01-22 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 1 115,00000 31,00 34 565,00 Vlastní
123 RS01-23 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 1 027,00000 42,00 43 134,00 Vlastní

Stránka 26 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

124 RS01-24 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 416,00000 46,00 19 136,00 Vlastní
125 RS01-25 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 

příslušenstvím.
m 220,00000 241,00 53 020,00 Vlastní

126 RS01-26 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 380,00000 96,00 36 480,00 Vlastní

127 RS01-27 Trubka nebo žlab pro instalaci na omítku v koncových trasách. Pro ~1-3 kabely. m 480,00000 27,00 12 960,00 Vlastní
128 RS01-28 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 560,00 560,00 Vlastní
129 RS01-29 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 6 426,00 6 426,00 Vlastní

130 RS01-30 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 6 212,00 6 212,00 Vlastní
131 RS01-31 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 16 923,00 16 923,00 Vlastní
132 RS01-32 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 15 209,00 15 209,00 Vlastní
133 RS01-33 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 12 959,00 12 959,00 Vlastní
134 RS01-34 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 13 495,00 13 495,00 Vlastní
135 RS01-35 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 963,00 3 963,00 Vlastní
136 RS01-36 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
137 RS01-37 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
138 RS01-38 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 2 785,00 2 785,00 Vlastní
139 RS01-39 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 4 927,00 4 927,00 Vlastní
140 RS01-40 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
141 RS01-41 Doprava materiálu ks 1,00000 8 889,00 8 889,00 Vlastní
142 RS01-42 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
143 RS01-43 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 5 676,00 5 676,00 Vlastní

Díl: 09 Rozvody z RS21 81 150,00
144 RS21-01 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 

specifikaci svítidlo označené A.
30,00000 1 017,00 30 510,00 Vlastní

145 RS21-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, s 
DALI,,, ve specifikaci svítidlo označené AD.

1,00000 1 992,00 1 992,00 Vlastní

Stránka 27 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.4. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SILNOPROUD

146 RS21-03 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené C.

4,00000 964,00 3 856,00 Vlastní

147 RS21-04 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 65, průměr 300mm, 1x 23 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené D.

2,00000 2 774,00 5 548,00 Vlastní

148 RS21-05 Svítidlo LED přisazené, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 32 W, 4200 lm, Ra 80, 4000K,  s 
DALI, ve,, specifikaci svítidlo označené ED. Spuštění na úroveň žebra.

4,00000 4 252,00 17 008,00 Vlastní

149 RS21-06 Svítidlo LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad stoly, 
osazeno,, včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 3m (doporučeno 
přeměřít), ve specifikaci

2,00000 3 320,00 6 640,00 Vlastní

150 RS21-07 Svítidlo nouzové přisazené LED, optika pro únikové cesty, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N1

3,00000 2 228,00 6 684,00 Vlastní

151 RS21-08 Svítidlo nouzové zapuštěné LED, optika pro únikové cesty, 1x 2,2 W, 380 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N5

4,00000 2 228,00 8 912,00 Vlastní

Celkem 9 912 411,00

svítidlo označené LD.

Stránka 28 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.5. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 ETH 238 611,00
1 ETH-01 Drobný kompletační materiál v rack, včetně patch kabelů kpl 1,00000 2 678,00 2 678,00 Vlastní
2 ETH-02 Zásuvka 230V~, 16A, pouze zásuvkové pole 5 zásuvek ks 2,00000 321,00 642,00 Vlastní
3 ETH-03 Ethernet patch panel rack verze, CAT6, 24 port. ks 5,00000 1 929,00 9 645,00 Vlastní
4 ETH-04 Ethernet switch rack verze, 1Gb, CAT6, 48 port, con.stohování, manažovaný. ks 2,00000 26 783,00 53 566,00 Vlastní
5 ETH-05 Ethernet switch (WIFI),  Centrální správa, bezpečnostní brána, rack verze, 1Gb, CAT6, POE vč. 

zdroje, , , 24 port, con.stohování, manažovaný.
ks 1,00000 24 642,00 24 642,00 Vlastní

6 ETH-06 Patchcord  CAT 6, ~1m. ks 120,00000 55,00 6 600,00 Vlastní
7 ETH-07 WIFI, Duální 2,4/5Ghz access point, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, 3x3 

MIMO,LAN,,, Plně podporuje také roaming při předávání asociovaných klientů mezi jednotlivými 
AP, napájení POE.

kpl 10,00000 4 606,00 46 060,00 Vlastní

8 ETH-08 Rozvaděč 19" 4U+2U/150mm (skříň 550x550x150); dvojzásuvka nástěnná 230V~/16A; krabička 
nástěnná,, včetně svorek; 19" 1U optická vana výsuvná, black + optická kazeta + adaptér 
LC/APC duplex + pigtail

kpl 1,00000 10 286,00 10 286,00 Vlastní

9 ETH-09 19" 1U optická vana výsuvná, black + optická kazeta + adaptér LC/APC duplex + pigtail 
LC/APC,,, OD0.9mm, L1500mm; LC/APC --- SC/APC patchcord, L1000mm, OD1.8mm, duplex; 

včetně příslušenství.

kpl 1,00000 4 499,00 4 499,00 Vlastní

10 ETH-10 Zásuvka 230V~,16A, IP54, nástěnná (doplnění existující skříně). ks 2,00000 214,00 428,00 Vlastní
11 ETH-11 Optický kabel single mode, 12x vlákno, HDPE plášť, tahový prvek (optický propoj mezi 

venkovním 0010L, , a vnitřním opt. rozvaděčem).
m 40,00000 24,00 960,00 Vlastní

12 ETH-12 Optický kabel single mode, 6x vlákno, G.657A (optický propoj mezi opt. roz. v m.č. 010 a RACK 
v m.č., , 121);  mikrotrubička 12/8 (pro zatažení opt. kabelu) v plné délce mezi rozv. v m.č.010 a 
RACK v

m 74,00000 35,00 2 590,00 Vlastní

13 ETH-13 Zásuvka dvojitá ETH Cat.6 ks 38,00000 203,00 7 714,00 Vlastní
14 ETH-14 Zásuvka ETH Cat.6 ks 10,00000 161,00 1 610,00 Vlastní
15 ETH-15 Kabel LSZH UTP Cat 6 m 3 923,00000 17,00 66 691,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SLABOPROUD

LC/APC, OD0.9mm, L1500mm + splitter 1/8, G.657A, L2000mm, OD0.25;  LC/APC --- LC/APC patchcord, L1000mm, OD1.8mm, duplex; včetně 
příslušenství.

m.č.121.

Stránka 29 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.5. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SLABOPROUD

Díl: 02 EZS 247 214,00
16 EZS-01 Zabezpečovací ústředna pro vyhodnocení 64 zón, seznam periférních prvků viz schema, GSM 

komunikace,,, včetně záložního zdroje, skříňky a komponentů upevnění.
kpl 1,00000 13 821,00 13 821,00 Vlastní

17 EZS-02 Zařízení přenosu informace na vybraného správce, dle dohodnutých podmínek a rozsahu. ks 1,00000 4 820,00 4 820,00 Vlastní

18 EZS-03 Software ústředny, nastavení a konfigurace do provozního stavu. ks 1,00000 7 499,00 7 499,00 Vlastní
19 EZS-04 Klávesnice s LCD displejem, čtečkou přívěšků ks 2,00000 3 857,00 7 714,00 Vlastní
20 EZS-05 Pohybové čidlo pro připojení k ústředně EZS. ks 31,00000 375,00 11 625,00 Vlastní
21 EZS-06 Magnetické čidlo dveří pro připojení k ústředně EZS. ks 9,00000 203,00 1 827,00 Vlastní
22 EZS-07 Siréna vnitřní 100 dB/1 m ks 5,00000 375,00 1 875,00 Vlastní
23 EZS-08 Siréna venkovní 110 dB/1 m ks 1,00000 1 628,00 1 628,00 Vlastní
24 EZS-09 Kabel LSZH UTP 5e m 2 092,00000 14,00 29 288,00 Vlastní
25 EZS-10 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy kabelový žlab kovový 40*20. m 70,00000 86,00 6 020,00 Vlastní

26 EZS-11 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy, trubka (chránička) pro 1 - 3,, 
kabely pro instalaci pod omítku a v koncových trasách.

m 120,00000 14,00 1 680,00 Vlastní

27 EZS-12 Drobný montážní materiál pro instalaci a kompletaci. kpl 1,00000 4 499,00 4 499,00 Vlastní
28 EZS-13 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 9 857,00 9 857,00 Vlastní

29 EZS-14 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 928,00 4 928,00 Vlastní
30 EZS-15 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 17 357,00 17 357,00 Vlastní
31 EZS-16 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 16 391,00 16 391,00 Vlastní
32 EZS-17 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 18 857,00 18 857,00 Vlastní
33 EZS-18 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 15 963,00 15 963,00 Vlastní
34 EZS-19 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 13 071,00 13 071,00 Vlastní
35 EZS-20 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní
36 EZS-21 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní
37 EZS-22 Zhotovení projektové dokumentace RDS, DSPS ks 1,00000 8 998,00 8 998,00 Vlastní

Stránka 30 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.5. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SLABOPROUD

38 EZS-23 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní
39 EZS-24 Revize el. rozvodů a zařízení napojených z RN1 a RN2 ks 1,00000 6 428,00 6 428,00 Vlastní
40 EZS-25 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 143,00 2 143,00 Vlastní
41 EZS-26 Doprava materiálu ks 1,00000 8 034,00 8 034,00 Vlastní
42 EZS-27 Proškolení – předvedení ks 1,00000 5 142,00 5 142,00 Vlastní

Díl: 03 Kamerový systém 344 070,00
43 KAM-01 4K NVR 32 IP kamer, prémiová řada N8000, obousměrný datový tok 256Mbps/RAID, podpora 

kamer až 12MP,,, komprese obrazu H.265+/H.265 / H.264+/H.264 / G.711, N+1 síťová 
architektura, synchronní

kpl 1,00000 21 749,00 21 749,00 Vlastní

44 KAM-02 Seagate SkyHawk 8 TB. ks 2,00000 6 856,00 13 712,00 Vlastní
45 KAM-03 PoE Switch 24X10/100Mbps PoE ports (RJ45) +2X1000Mbps uplink +2X1000Mbps SFP port, 

PoE IEEE 802.3af,, , 48VDC/30W port, zvýšený dosah až 250m, přepěťová ochrana 14KV, 
automatická PoE detekce, protokoly

ks 1,00000 11 249,00 11 249,00 Vlastní

46 KAM-04 Ethernet patch panel rack verze, CAT5e, 24 port. ks 1,00000 1 178,00 1 178,00 Vlastní
47 KAM-05 UPS ~2kW/2.2kVA vč. LAN karty pro monitoring kpl 1,00000 27 319,00 27 319,00 Vlastní
48 KAM-06 Zásuvka 230V~, 16A, pouze zásuvkové pole 4 zásuvek ks 1,00000 321,00 321,00 Vlastní
49 KAM-07 Drobný kompletační materiál pro kamerový systém v rack, včetně patch kabelů. kpl 1,00000 3 107,00 3 107,00 Vlastní
50 KAM-08 AI 5MP IP MINI stropní kamera 2592x1944/30fps, Mikrofon, SMART IR přísvit 25m, objektiv 

2.8mm,,, Day/Night (ICR), podpora VoIP/SIP, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, Super 

WDR 120dB, citlivost

ks 9,00000 6 299,00 56 691,00 Vlastní

51 KAM-09 AI 5MP IP MINI kompakt kamera 2592x1944/20fps, SMART IR přísvit 50m, VF motorový objektiv 
2.7~13.5mm, , , Day/Night (ICR), podpora VoIP/SIP, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, 

Super WDR 120dB,

ks 9,00000 7 812,00 70 308,00 Vlastní

přehrávání , videoanalýza obrazu, podpora 8x HDD 10TB (SATA 3.5“), podpora RAID, 2x LAN RJ45 1000Mbps,  3x USB, 1x audio I/O, 16x/4x alarm 
vstupy/výstupy, 1x RS232, 2x RS485, 2x 4K UHD 2160P výstup HDMI/ a 2x VGA , napájení 230V, rozměry 440x420x88mm, váha 6Kg.

IEEE802.3 10Base-T / IEEE802.3i 10Base-T / IEEE802.3u / 100Base-TX / IEEE802.3ab / 1000Base-T / IEEE802.3z 1000Base-T / IEEE802.3x, rozměry 
440 x 225 x 44mm.

0.005lux/F1.2, AI a VCA v ceně, PoE, podpora Micro SD/SDHC, montážní box v ceně.

Stránka 31 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.5. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_SLABOPROUD

52 KAM-10 Zásuvka ETH Cat.5e ks 18,00000 161,00 2 898,00 Vlastní
53 KAM-11 Kabel LSZH UTP Cat 5e m 921,00000 14,00 12 894,00 Vlastní
54 KAM-12 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy kabelový žlab kovový 40*20. m 50,00000 86,00 4 300,00 Vlastní

55 KAM-13 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy, trubka (chránička) pro 1 - 3,, 
kabely pro instalaci pod omítku a v koncových trasách.

m 120,00000 14,00 1 680,00 Vlastní

56 KAM-14 Drobný montážní materiál pro instalaci a kompletaci. kpl 1,00000 3 428,00 3 428,00 Vlastní
57 KAM-15 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 8 463,00 8 463,00 Vlastní

58 KAM-16 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 3 428,00 3 428,00 Vlastní
59 KAM-17 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 8 891,00 8 891,00 Vlastní
60 KAM-18 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 10 178,00 10 178,00 Vlastní
61 KAM-19 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 8 463,00 8 463,00 Vlastní
62 KAM-20 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 11 249,00 11 249,00 Vlastní
63 KAM-21 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 13 714,00 13 714,00 Vlastní
64 KAM-22 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 15 320,00 15 320,00 Vlastní
65 KAM-23 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní
66 KAM-24 Zhotovení projektové dokumentace DSPS ks 1,00000 8 998,00 8 998,00 Vlastní
67 KAM-25 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 5 142,00 5 142,00 Vlastní
68 KAM-26 Revize el. rozvodů a zařízení ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
69 KAM-27 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 143,00 2 143,00 Vlastní
70 KAM-28 Doprava materiálu ks 1,00000 4 928,00 4 928,00 Vlastní
71 KAM-29 Proškolení – předvedení ks 1,00000 5 570,00 5 570,00 Vlastní

Celkem 829 895,00

citlivost 0.005lux/F1.2, VCA v ceně, PoE, časosběrná funkce, podpora Micro SD/SDHC, krytí IP65, antivandal certifikát IK10, 3-osý stěnový držák.

Stránka 32 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Hlavní sál a jeviště- ozvučení 1 630 413,00
1 Pol__0001 Hlavní ozvučení - široký Reproboxy Line Array pro publikum od 50 do 5 000 lidí. Univerzální 

použití,, – montáž na tyč, vystackování na subwoofery, případně možnost zavěšení v 
horizontální, či

ks 4,00000 107 395,00 429 580,00 Vlastní

2 Pol__0002 Hlavní ozvučení - úzký Reproboxy Line Array pro publikum od 50 do 5 000 lidí. Univerzální 
použití –,, montáž na tyč, vystackování na subwoofery, případně možnost zavěšení v 
horizontální, či vertikální

ks 2,00000 107 395,00 214 790,00 Vlastní

3 Pol__0003 Rám pro vertikální instalaci hlavních clusterní fullranage Systémový držák clusteru umožňující,, 
naklopení a natočení až 4 line array reproduktorů. Instalace na stěnovou konzoli.

ks 2,00000 27 918,00 55 836,00 Vlastní

4 Pol__0004 Subwoofer Kompaktní referenční subwoofer navržený pro rozšíření pásma systémů Line Array. 1 
ks přímo, , vyzařujícím 21" měnič svelkou výchylkou, montovaným uvnitř bass-reflexové 
ozvučnice. Vysoký

ks 2,00000 125 300,00 250 600,00 Vlastní

5 Pol__0005 Odposlechové reproboxy - jeviště typ 1 Koaxiální dvoupásmový reprobox s 12" LF měničem a 3" 
HF,, měničem, - vyzařovací charakteristika 90x60°, frekvenční rozsah 59Hz až 20 kHz, max SPL 
136 dB/m;

ks 2,00000 82 094,00 164 188,00 Vlastní

6 Pol__0006 Odposlechové reproboxy - jeviště typ 2 Koaxiální dvoupásmový reprobox s 8" LF měničem a 3" 
HF,, měničem, - vyzařovací charakteristika 90x60°, frekvenční rozsah 59Hz až 20 kHz, max SPL 
136 dB/m;

ks 2,00000 73 481,00 146 962,00 Vlastní

výstupní výkon (138 dB SPL max). frekvenční rozsah 31 Hz - 100 Hz. Impedance 8 ?. Plug-and-play připojení. Včetně černých kovových krycích mřížek z 
důvodu ochrany. konektory: VSTUP: 1 × 4-pin speakON, LINKA: 1 × 4-pin speakON

20kg; rozměr / min. 496x430x375

20kg; rozměr / min. 496x430x375

konfiguraci. 2-pásmový 10” + 2,5" pasivní reprobox, pokrytí 70/110° symetricky nebo 90° asymetricky, úhel vykrytí 10°,  vysoký výstupní výkon (140 dB SPL 
max), frekvenční rozsah 66 Hz - 20 kHz, Impedance 8 ?, Krytí proti vlivům počasí (IP55), Plug-and-play připojení, Včetně černých kovových krycích mřížek z 
důvodu ochrany, konektory: VSTUP: 1 × 4-pin speakON, LINKA: 1 × 4-pin speakON

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

vertikální konfiguraci. 2-pásmový 10” + 2,5" pasivní reprobox, pokrytí 70/110° symetricky nebo 90° asymetricky, úhel vykrytí 30°, vysoký výstupní výkon (137 
dB SPL max), frekvenční rozsah 67 Hz - 20 kHz, Impedance 8 ?, Krytí proti vlivům počasí (IP55), Plug-and-play připojení, Včetně černých kovových krycích 
mřížek z důvodu ochrany, konektory: VSTUP: 1 × 4-pin speakON, LINKA: 1 × 4-pin speakON

Stránka 33 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

7 Pol__0007 Držáky odposlechových reproboxů typ 1, Nastavitelný U držák odposlechových reproboxů LF 12" -
, originální - příslušenství, náklon i natočení

ks 2,00000 10 137,00 20 274,00 Vlastní

8 Pol__0008 Držáky odposlechových reproboxů  typ 2, Nastavitelný U držák odposlechových reproboxů LF 8" -
, originální - příslušenství, náklon i natočení

ks 2,00000 6 760,00 13 520,00 Vlastní

9 Pol__0009 Mobilní odposlechové reproduktory Koaxiální dvoupásmový aktivní reprobox s 8,5" LF měničem 
a 1,5" -,, HF měničem, vyzařovací charakteristika Axi symetrická 100°, frekvenční rozsah 55Hz 
až 22 kHz, RMS

ks 2,00000 98 711,00 197 422,00 Vlastní

10 Pol__0010 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 12 888,00 12 888,00 Vlastní

11 Pol__0011 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 124 353,00 124 353,00 Vlastní

Díl: _2 Přípojná místa AV 306 043,00
12 Pol__0012 Přípojné místo Livepost, osazení : 4xRJ45, 4xXLR/F, 4xXLR/M, nárok : 2x230v/16A ks 1,00000 7 348,00 7 348,00 Vlastní
13 APM L,P Aktivní přípojné místo audio, Aktivní přípojné místo 16 XLR IN / 4 XLR OUT, LCD popisky, Dante ks 2,00000 76 873,00 153 746,00 Vlastní

14 PM STAGE L, PM STAPřípojné místo Jeviště L a P, osazení : 4xRJ45, 4xXLR/F, 4xXLR/M,2xSDI nárok : 2x230V/16A ks 2,00000 7 348,00 14 696,00 Vlastní

15 PMV DTP wall panel HDMI IN, Aktivní přípojné místo HDMI vstupem, DTP (HDBAse-T) výstup, přenos 
přes CATx, kabel do 70m

ks 1,00000 29 098,00 29 098,00 Vlastní

16 PM_SPK0104 Přípojné místo repro, osazení : 1x Speakon 4 póly ks 4,00000 1 413,00 5 652,00 Vlastní
17 PM_FORB Přípojné místo Forbína, osazení : 4xRJ45, 4xXLR/F, 4xXLR/M,nárok : 2x230V/16A ks 1,00000 3 957,00 3 957,00 Vlastní
18 PM_BACK Přípojné místo Jeviště back, osazení : 4xRJ45, nárok : 2x230V/16A ks 1,00000 2 261,00 2 261,00 Vlastní
19 PM INS01,02 Přípojné místo inspice, osazení : 4xRJ45, nárok : 2x230V/16A ks 2,00000 2 261,00 4 522,00 Vlastní
20 PM_cinema Přípojné místo kino L,C,R repro, osazení : 3xSpeakon ks 1,00000 2 826,00 2 826,00 Vlastní
21 Pol__0021 Montážní a spotřební materiál, Montážní a spotřební materiál kpl 1,00000 8 456,00 8 456,00 Vlastní
22 Pol__0022 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 

instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%
kpl 1,00000 73 481,00 73 481,00 Vlastní

Díl: _3 Hlavní sál/režie - audio vybavení 1 909 865,00

HF / 260W/8ohm, LF 500W/4ohm; max SPL 127 dB/m; 13kg

Stránka 34 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

23 Pol__0023 Digitální mixážní konzole Digitální mixážní konzole. 96kHz SR, 24 mikrofonních / linkových 
vstupů,,, 12 analogových výstupů, 2 AES I/O (mono), Word Clock I/O, 1 GPI a 1 GPO, DVI 
výstup (pro externí

ks 1,00000 235 103,00 235 103,00 Vlastní

24 Pol__0024 Duální DANTE karta pro stagebox, Rozšiřující Dante karta pro stagebox ks 1,00000 30 025,00 30 025,00 Vlastní
25 Pol__0025 Sluchátka, Studiová sluchátka, Frekvenční rozsah: 5 Hz - 35 kHz, kabel 3m, Impedance 

:80Ohm,, Citlivost : 96dB

ks 1,00000 3 074,00 3 074,00 Vlastní

26 Pol__0026 Ovládací tablet, 10" ovládací tablet ks 1,00000 14 696,00 14 696,00 Vlastní
27 Pol__0027 Stagerack Systémový stagebox digitální konzole, kapacita nejméně 16x  analogový vstup 

mikrofonní, 8x, , - analogový linkový výstup, možnost rozšíření o další volitelnou systémovou 
kartu, napojení přes

ks 1,00000 61 317,00 61 317,00 Vlastní

28 Pol__0028 Aktivní studiové monitory, 2-pásmový aktivní studiový monitor ks 4,00000 3 214,00 12 856,00 Vlastní
29 Pol__0029 Stojany pro studiové monitory Stavitelná výška 235 to 280 mm, až 15kg nosnost, zákadna pro 

repro,, (pogumovaná) 230x180 mm, základna 200 - 213 mm, náklon ± 10 degrees,
ks 4,00000 961,00 3 844,00 Vlastní

30 Pol__0030 Pasivní ovládač hlasitosti, Pasivní ovládač hlasitosti, A/B ks 2,00000 1 831,00 3 662,00 Vlastní
31 Pol__0031 Pracovní stanice Audio MINI PC. 8jádrový procesor AMD Ryzen 7 Pro 4750G (3.6GHz, TB 

4.4GHz,,, HyperThreading), 16GB operační paměti DDR4, pevný disk 512GB SSD M.2 PCIe 
NVMe, bez mechaniky,

ks 1,00000 39 566,00 39 566,00 Vlastní

monitor), 2 DMI sloty pro rozšiřující karty (až 64 I/O na slot), 2 ethernetová připojení, 2×24 segmentové master / solo indikátory úrovně, Na dotek citlivé 
enkodéry s integrovaným tlačítkem, 3x multidotykové obrazovky, 31x motorizovaných faderů citlivých na dotek, 4x vrstvy, každá 2 banky po 10-ti faderech, 
Uživatelsky nastavitelné rozložení bank a kanálů, Snapshoty, Integrované USB2 Audio I/O rozhraní pro nahrávání a přehrávání až 48 kanálů, 48 vstupních 
flexi Mono/Stereo kanálů (ekvivalent 80 DSP kanálů), 16 flexi Mono/Stereo sběrnic (ekvivalent 32 DSP sběrnic), Stereo Master (2), Solo sběrnice (2 stereo, 
4 celkem) a 10×8 matrixů (8), 10 VCA Control Groups, 1x kompresor na kanál a sběrnici, 1x gate na kanál a sběrnici (přepínatelný na ducker nebo 
kompresor), 16x 32-pásmových grafických ekvalizérů, 8x efektových jednotek, 21× DiGiTube, 21× multipásmové kompresory, 21× dynamické EQ, 
Uživatelsky definovatelná makra,

/ multikanálový digitální protokol Dante

grafická karta AMD Radeon Graphics, USB (2x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 4x 3.1/3.2 Gen 2 a Type-C 3.1/3.2 Gen 2), WiFi ax, Bluetooth 5.0, 2x DisplayPort, USB 
klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro

Stránka 35 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

32 Pol__0032 LCD monitor LCD monitor Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 4 ms, 75Hz, FreeSync, 350 cd/m2, 
kontrast,, 1000:1, DisplayPort 1.2,HDMI 1.4, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, pivot, repro, 
VESA

ks 2,00000 6 157,00 12 314,00 Vlastní

33 Pol__0033 DAW software Up to 512 remappable channels of audio input and output.Up to 62 MIDI input and 

64,, MIDI output devices.Outstanding multiprocessing capabilities for systems with 2 or more 

cores.

ks 1,00000 13 566,00 13 566,00 Vlastní

34 Pol__0034 DSP procesor Volně konfigurovatelná síťová digitální DSP audio matice, 8x8 lokálních I/O kanálů 
+ 8,, flex I/O, AES67, Antifeedback, AEC processing, 2xLAN, USB rozhraní pro PC audio, vč. 
Dante licence

ks 1,00000 96 090,00 96 090,00 Vlastní

35 Pol__0035 Dotykový řídící panel 5,5", Dotykový řídící panel 5,5",1 LAN Port, Aux Power input), rozlišení, 
1280x720, rozměry max. 150x90x35

ks 1,00000 36 175,00 36 175,00 Vlastní

36 Pol__0036 Zesilovač hlavní ozvučení Výkonový zesilovač 4 kanály; výkon minimálně 4x1000W - (při 8 
ohm);,, minimálně 4x analogový vstup; minimálně 4x AES/EBU vstup; minimálně 4x link out; 
výška / maximálně

ks 1,00000 168 555,00 168 555,00 Vlastní

37 Pol__0037 Zesilovač odpolechy, fill Výkonový zesilovač 4 kanály; výkon minimálně 4x1000W (při 8 ohm); -,, 
minimálně 4x analogový vstup; minimálně 4x AES/EBU vstup; minimálně 4x link out; výška 
maximálně /

ks 2,00000 168 555,00 337 110,00 Vlastní

38 Pol__0038 Dante licence, Dante licence pro PC ks 1,00000 1 130,00 1 130,00 Vlastní
39 Pol__0039 Bezdrátový mikrofonní set UHF digitální bezdrátový set - ruční mikrofon s vysílačemdynamická, 

mikrofonní vložka, superkardioidní charakteristika, 50Hz-16kHz, 24bit/48kHzmožnost šifrování
ks 4,00000 35 119,00 140 476,00 Vlastní

16x16

2RU; náběh maximálně 10s; zkreslení THD+N <0,05%; separace kanálů >80dB; frekvenční odezva - minimálně 20 Hz - 20 kHz (+/- 0.25dB na 8ohm); 
nízkolatenční mód s maximální latencí 0.8 ms; minimálně 1 Gbit ethernet pro síťový management; digitální signálový procesor DSP minimálně 96 kHz/32bit; 
systémové presety pro sestavy v ozvučovacích clusterech; minimálně 10 EQ (IIR/FIR) filtrů a alespoň 1000 ms delay na každý výstup; minimálně 4x4 matrix 
routing;

2RU; náběh maximálně 10s; zkreslení THD+N <0,05%; separace kanálů >80dB; frekvenční odezva minimálně - 20 Hz - 20 kHz (+/- 0.25dB na 8ohm); 
nízkolatenční mód s maximální latencí 0.8 ms; minimálně 1 Gbit ethernet pro síťový management; digitální signálový procesor DSP minimálně 96 kHz/32bit; 
systémové presety pro sestavy v ozvučovacích clusterech; minimálně 10 EQ (IIR/FIR) filtrů a alespoň 1000 ms delay na každý výstup; minimálně 4x4 matrix 
routing;

Stránka 36 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

40 Pol__0040 Bezdrátový mikrofonní beltpack UHF digitální bezdrátový set - bodypack + přijímačmožnost 
šifrování, přenosupřenosné pásmo 470-534 MHzvýkon vysílače min. 10 mWdiverzní přijímač 1 
19" rack

ks 2,00000 33 624,00 67 248,00 Vlastní

41 Pol__0041 Anténní splitter, Aktivní anténní splitter 4xOUT AB, 2xOUT AB cascade, 2xAB Antena IN ks 2,00000 16 489,00 32 978,00 Vlastní
42 Pol__0042 Anténa stěnová, Širokopásmová anténa na zeď 470-698 MHz ks 2,00000 12 612,00 25 224,00 Vlastní
43 Pol__0043 Hlavový mikrofon Profesionální hlavový mikrofon v provedení za ucho v tělové barvě; - 

kondenzátorová, , kapsle; kardioidní směrová charakteristika; citlivost 13 mV/Pa; SNR 57 dB(A); 
max. / SPL 145 dB;

ks 2,00000 11 669,00 23 338,00 Vlastní

44 Pol__0044 Ovladač pro přehrávače, Remote controller pro solid state player/recorder ks 1,00000 10 455,00 10 455,00 Vlastní
45 Pol__0045 Player/recorder, solid state rekordér, dual SD card slot (SDHC/SDXC), USB, CD/CDR, 

WAV/MP3, FTP,, slot pro DANTE

ks 2,00000 24 189,00 48 378,00 Vlastní

46 Pol__0046 Rack PZ (pro příspěvkové zařízení), Studiový rack dřevěný 6U ks 1,00000 6 670,00 6 670,00 Vlastní
47 Pol__0047 Šuplík 2U, šuplík pro 19" rack výška 2U, hloubka 21cm, vhodný na příslušenství ks 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní
48 Pol__0048 Ruchový mikrofon, Ruchový mikrofon, 40Hz-20kHz, super cardioida, max SPL 132dB kpl 2,00000 6 376,00 12 752,00 Vlastní
49 Pol__0049 Stěnový držák ruchový mikrofon, Stěnový držák ruchový mikrofon ks 2,00000 430,00 860,00 Vlastní
50 Pol__0050 Ruční drátový mikrofon Ruční dynamický mikrofon, frekvenční rozsah : 50-15kHz, Výstupní 

impedance,, :300Ohm, tlumící systém proti nárazům
ks 4,00000 1 561,00 6 244,00 Vlastní

51 Pol__0051 Mikrofonní kabel 3m, Kabel audio profesionální mikrofoní XLR-f/XLR-m 3m ks 5,00000 735,00 3 675,00 Vlastní
52 Pol__0052 Mikrofonní kabel 6m, Kabel audio profesionální mikrofoní XLR-f/XLR-m 6m ks 5,00000 848,00 4 240,00 Vlastní

výkon vysílače min. 10 mW
diverzní přijímač
 1 19" rack uchycení
provoz až 9h, 2x AA alkalická baterie, LED indikace stavu baterie.

uchycení
provoz až 9h, 2x AA alkalická baterie, LED indikace stavu baterie.

THD < 1%; impedance 5 kohm; hmotnost 7,6 g;  vlastní uzavíratelný obal;  nastavitelná - délka ramínka; EMC stínění

přenosné pásmo 470-534 MHz
přenosu

Stránka 37 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

53 Pol__0053 Mikrofonní kabel 10m, Kabel audio profesionální mikrofoní XLR-f/XLR-m 10m ks 5,00000 961,00 4 805,00 Vlastní
54 Pol__0054 Propojovací kabel JACK6,3 0,9m 2ks, Propojovací kabel JACK6,3 0,6m 2ks, symterické ks 4,00000 314,00 1 256,00 Vlastní
55 Pol__0055 Mikrofonní stojan Mikrofonní stojan s ramenem, černý, min výška 900mm, max výška 1605mm, 

délka,, ramene :840mm, materiál : ocel, hmotnost do 3,2kg
ks 8,00000 1 244,00 9 952,00 Vlastní

56 Pol__0056 Mikrofonní stojan nízký Mikrofonní stojan s ramenem, černý, min výška 470mm, max výška 
645mm, délka,, ramene :775mm, materiál : ocel, hmotnost do 2,5kg

ks 4,00000 1 345,00 5 380,00 Vlastní

57 Pol__0057 Mikrofonní stojan velmi nízký Mikrofonní stojan s ramenem, černý, min výška 280mm, max výška 
280mm,,, délka ramene:  425-725mm, materiál : ocel, hmotnost do 3kg

ks 2,00000 1 345,00 2 690,00 Vlastní

58 Pol__0058 DI Box, Aktivní DI-box - napájení Phantom / baterie ks 4,00000 2 700,00 10 800,00 Vlastní
59 Pol__0059 Dante převodník Analog-Dante, Dante převodník Analog-Dante ks 1,00000 5 958,00 5 958,00 Vlastní
60 Pol__0060 Dante převodník Dante-analog, Dante převodník Dante-analog ks 1,00000 5 958,00 5 958,00 Vlastní
61 Pol__0061 Dante převodník USB-Dante, Dante převodník USB-Dante ks 1,00000 4 797,00 4 797,00 Vlastní
62 Pol__0062 Manuální přepojavač - data Manuální přepojovací panel, zásuvky RJ-45, 24 portů, CAT6, 

životnost -,, 1000 zapojení/vypojení, rack montáž; rozměry 19" x 1RU
ks 2,00000 5 864,00 11 728,00 Vlastní

63 Pol__0063 Sada přepojovacích kabelů data, 10x propojovací kabel Cat.6a, STP,2xRJ45, délka 1m, šedá kpl 1,00000 3 233,00 3 233,00 Vlastní

64 Pol__0064 Switch 24 Switch, 24x GbE RJ-45, 4x 10G SFP+, 128Gbps, 95,23Mpps, PoE 802.3af/at, 195W 

PoE budget,,, managed, fanless

ks 2,00000 15 614,00 31 228,00 Vlastní

65 Pol__0065 Cloud controller, Cloudový kontroler, Centrální správa UniFi SDN ks 1,00000 4 408,00 4 408,00 Vlastní
66 Pol__0066 Access point wifi, Access point, 802.11ax, Wi-Fi 6, MU-MIMO 4x4, 2,4/5GHz, 3Gbps, OFDMA, 

PoE 802.3at, , pasivní PoE (48V)
ks 2,00000 4 408,00 8 816,00 Vlastní

67 Pol__0067 Patch panel Audio, 24 portů s kolíkem pro normalizaci ks 1,00000 30 522,00 30 522,00 Vlastní
68 Pol__0068 Rack AV (režie) Stojan šíře 19" pro vestavnou montáž technologických prvků, výška 32U,hloubka 

600mm,, , - šířka 600mm - odklopná zadní stěna a plechové bočnice, vnitřní výstroj pro rozvod 
230VAC,

kpl 1,00000 15 307,00 15 307,00 Vlastní

69 Pol__0069 Rack AMP (m.č. 235) Stojan šíře 19" pro vestavnou montáž technologických prvků, hloubka 
800mm, -,, šířka 600mm, výška 42U, přední prosklené dveře, odklopná zadní stěna a plechové 
bočnice, vnitřní /

kpl 1,00000 20 914,00 20 914,00 Vlastní
záslepy, vyvazovací / panely, police, černé provedení

Stránka 38 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

70 Pol__0070 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 265 660,00 265 660,00 Vlastní

71 Pol__0071 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 12 797,00 12 797,00 Vlastní

Díl: _4 Hlavní sál/režie - video vybavení 443 729,00
72 Pol__0072 Náhledová kamera sál PTZ kamera, čip: 1/2.8 6” CMOS 2.2MP, optický zoom: 10x digitální 

zoom: 12x NDI, , , světelnost: 0.5 lux, závěrka: 1/1 – 1/30000s, Full HD, SDI, HDMI, USB, PoE+ 
černá

ks 2,00000 46 349,00 92 698,00 Vlastní

73 Pol__0073 Náhledová kamera foyer PTZ kamera, čip: 1/2.8 6” CMOS 2.2MP, optický zoom: 10x digitální 
zoom: 12x,, NDI, světelnost: 0.5 lux, závěrka: 1/1 – 1/30000s, Full HD, SDI, HDMI, USB, PoE+ 
černá

ks 1,00000 46 349,00 46 349,00 Vlastní

74 Pol__0074 HDMI splitter Kvalitní HDMI rozbočovač pro rozbočení z jednoho zdroje na čtyři monitory/TV. 
Podpora,, rozlišení Full HD 1080P(1920x1200), 4K2K bodů (2160p Ultra HD).Můžete připojit 
několik HDMI

ks 1,00000 2 554,00 2 554,00 Vlastní

75 Pol__0075 Náhledový displej kamer - 1ks na každé pracoviště LCD monitor Quad HD 2560 × 1440, IPS, 
16:9, 4 ms,,, 75Hz, FreeSync, 350 cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort 1.2,HDMI 1.4, 

sluchátkový výstup,

ks 3,00000 6 157,00 18 471,00 Vlastní

76 Pol__0076 Držák pro monitor, Držák pro monitor ks 3,00000 1 158,00 3 474,00 Vlastní
77 Pol__0077 NDI převodník HDMI Kompaktní NDI Konvertor - HDMI, přepínaní režimů enkodér, dekodér, plné 

NDI,,, podpora signalizace TALLY

ks 3,00000 14 940,00 44 820,00 Vlastní

78 Pol__0078 Kvadrátor Mini počítač Intel Core i5 8260U Coffee Lake 3.9 GHz, Intel UHD Graphics 620, Bez,, 
mechaniky, Wi-Fi, HDMI a Thunderbolt 3, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, NDI software

ks 1,00000 18 653,00 18 653,00 Vlastní

79 Pol__0079 LCD pro inspicienta Úhlopříčka 32" / Rozlišení 1920 x 1080 (FullHD) / Poměr stran 16:9 / 
Nedotykový,, / VA / MVA / PVA / Matný / Odezva 6.5 ms / Obnovovací frekvence 60 Hz / Jas 350 
cd/m2 / Rozhraní

ks 2,00000 9 980,00 19 960,00 Vlastní

výstroj pro rozvod 230VAC, záslepy, vyvazovací panely, police, chlazení, černé provedení

obrazovek k jednomu HDMI zdroji signálu. Ideální pro prezentace, domácí kina, Blu-ray systémy

nastavitelná výška, pivot, repro, VESA

Stránka 39 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

80 Pol__0080 Držák pro monitor inspicienta, Držák pro monitor inspicienta ks 2,00000 1 158,00 2 316,00 Vlastní
81 Pol__0081 NDI převodník HDMI Kompaktní NDI Konvertor - HDMI, přepínaní režimů enkodér, dekodér, plné 

NDI,,, podpora signalizace TALLY

ks 2,00000 14 940,00 29 880,00 Vlastní

82 Pol__0082 Přijímač DTP Přijímací část převodníku DTP›HDMI, přenos signálu 1920x1200 při 60Hz na 
vzdálenost 70m, , , podpora HDCP. EDID, přenos RS232, napájení po DTP kabelu.

ks 1,00000 11 757,00 11 757,00 Vlastní

83 Pol__0083 HDMI přepínač HDMI matrix přepínač, 4x HDMI vstup, 2xHDMI výstup, podpora rozlišení až do 
4k,@60Hz,,, data rate až 18.2Gbps

ks 1,00000 46 146,00 46 146,00 Vlastní

84 Pol__0084 PC sestava All In One PC 23.8" 1920 × 1080, Intel Core i7 10510U Comet Lake 4.9 GHz, 
GeForce MX110,, 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD 256 GB + HDD 1 TB 5400 ot/min, Bez 

mechaniky, Wi-Fi, HDMI, 3× USB 3.2, 1×

ks 1,00000 28 483,00 28 483,00 Vlastní

85 Pol__0085 Monitor pro náhled videa z HDMI LCD monitor Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 4 ms, 75Hz, 
FreeSync,,, 350 cd/m2, kontrast 1000:1, DisplayPort 1.2,HDMI 1.4, sluchátkový výstup, 
nastavitelná výška, pivot,

ks 1,00000 6 157,00 6 157,00 Vlastní

86 Pol__0086 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 62 176,00 62 176,00 Vlastní

87 Pol__0087 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 9 835,00 9 835,00 Vlastní

Díl: _5 Mobilní video vybavení 773 681,00
88 Pol__0088 Projektor mobilní Technologie: Laser, konstrast: 2500000:1, rozlišení: 1920x1200 

(WUXGA)světelný,, výkon: 10000 ANSI, formát: 16:10.
ks 1,00000 297 371,00 297 371,00 Vlastní

89 Pol__0089 Objektiv  0.35:1, Ultra Short Lens - 0.35:1, šnorchl ks 1,00000 154 875,00 154 875,00 Vlastní
90 Pol__0090 Objektiv 0.77:1-1.70:1, Short zoom 0.77:1-1.70:1 ks 1,00000 40 164,00 40 164,00 Vlastní
91 Pol__0091 Objektiv 1.19 - 1.62 : 1, Middle zoom 1.19 - 1.62 : 1 ks 1,00000 59 794,00 59 794,00 Vlastní
92 Pol__0092 Objektiv 1.57:1-2.56:1, Middle zoom 1.57:1-2.56:1 ks 1,00000 35 381,00 35 381,00 Vlastní

USB 2.0, myš a klávesnice, Windows 10 Home, (NBD)

repro, VESA

Sluchátkový výstup, USB / D-Sub (VGA), DVI, HDMI / Vybavení: Reproduktory, VESA / Rozměry (Š x V x H): 726 x 425,4 x 65,1 mm / 5.7 Kg / Černá

Stránka 40 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

93 Pol__0093 Case pro objektivy, Case z přezové překližky s hliníkovým hardwarem, výplň case dle rozměrů, 
objektivů

ks 1,00000 20 349,00 20 349,00 Vlastní

94 Pol__0094 Case pro projektor, Case z přezové překližky s hliníkovým hardwarem, výplň case dle rozměrů, 
projektoru

ks 1,00000 13 566,00 13 566,00 Vlastní

95 Pol__0095 Stojan pro projektor Heavy-duty camera stand with 247cm max heightLevelling leg for uneven,, 

terrainMade of durable black chrome steelOptional wheels available for increased 

mobilitySupports up

ks 1,00000 26 698,00 26 698,00 Vlastní

96 Pol__0096 Základna pro projektor na stojan, Základna pro projektor na stojan, spigot insert, upevňovací, 
popruhy

ks 1,00000 7 348,00 7 348,00 Vlastní

97 Pol__0097 Mobilní rámové plátno v.č příslušenství, Mobilní rámové plátno, 500x313 cm – přední + zadní 
projekce, , přepravní kufr

ks 1,00000 72 916,00 72 916,00 Vlastní

98 Pol__0098 HD base T extender sada 100M 4:4:4 EXTENDER, 5-Play (Audio, Video, Control, Power, 

Ethernet) 70,, Meter Extender allows you to distribute flawless 18Gbps 4K, including every type 

of HDR or Dolby

set 1,00000 36 175,00 36 175,00 Vlastní

99 Pol__0099 Příslušenství, Příslušenství pro projektor, 2xkabely pro 230V 20m, 2x kabely HDMI 15m, 2xHDMI 
kabely, 2m

ks 1,00000 9 044,00 9 044,00 Vlastní

Díl: _6 Projekce DCI 2 670 360,00
100 Pol__0100 DCI projektor, Projektor RGB laser ks 1,00000 1 567 569,00 1 567 569,00 Vlastní
101 Pol__0101 Objekvit pro DCI projektor, Objektiv, ohnisková vzdálenost 2.09-3.9 .69", zoom ks 1,00000 60 255,00 60 255,00 Vlastní
102 Pol__0102 Adaptér pro odtah vzduchu, Systémový adapter pro odtah vzduchu z projektoru ks 1,00000 8 935,00 8 935,00 Vlastní
103 Pol__0103 Držák pro projektor, Držák pro projektor - atyp ks 1,00000 18 088,00 18 088,00 Vlastní
104 Pol__0104 Promítací okno Promítací okno do stavebního otvoru 420x300mm, čistý rozměr pro promítání 

min.,, 320x200mm. Sklo s propustností světla minimálně 97%, antireflexní vrstva s odraz 
dopadajícího světla

ks 1,00000 18 653,00 18 653,00 Vlastní

to 45Kg

Vision, over standard category cable.

menším než 1%.

Stránka 41 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

105 Pol__0105 Datové úložiště NAS Datové úložiště v NAS provedení certifikovaném pro spojení s dodaným 
DCI media,, blokem, přímé přehrávání obsahu z úložiště, NFS souborový systém záznamu, raid 
konfigurace 4x3TB

ks 1,00000 54 263,00 54 263,00 Vlastní

106 Pol__0106 DCI player Vestavěný DCI player s diskovým polem RAID5 o kapacitě min. 3,6TB (po RAID 
formátování),,, s ethernetovým rozhraním pro ovládání a dalším rozhraním pro ingest. HDMI 
2D/3D vstup včetně

ks 1,00000 336 881,00 336 881,00 Vlastní

107 Pol__0107 Záložní zdroj Záložní zdroj - 3000 VA / 3000 W, Line interactive, 2×IEC 320 C19, 6×IEC 320 
C13,,, Ochrana datové sítě RJ-45, USB a RS-232

ks 1,00000 32 877,00 32 877,00 Vlastní

108 Pol__0108 Komunikační rozhranní LAN pro UPS Karta pro vzdálené ovládání, monitorování a kontrolu 
CyberPower,, UPS a ATS PDU, ovládání přes webové rozhraní, CLI nebo NMS; uživatelsky 
aktualizovatelný firmware.

ks 1,00000 3 187,00 3 187,00 Vlastní

109 Pol__0109 Satelitní přijímač Přijímač pro příjem HD satelitních stanic v digitální kvalitě s podporou 3D,, 
přenosů.  Smart Card Reader a CI modul. HDD externí nebo interní úložiště. MPEG-
4/H.264/AVC, HDMI

ks 1,00000 18 653,00 18 653,00 Vlastní

110 Pol__0110 BluRay ořehrávač BluRay přehrávač, BD/DVD/CD, 1080p upscaling, USB vstup a SD slot, 
podpora AVCHD,,, MKV, MP4, MP3, WMA, JPEG, AAC, WAV, FLAC (192kHz/24bit), dekodér 
DTS-HD a Dolby audio, výstupy:

ks 1,00000 12 662,00 12 662,00 Vlastní

111 Pol__0111 Reprobox pro odposlech DCI Reproduktorový systém pro odposlech, dvoupásmová konstrukce, 
LF = 6", HF,, = 1", max. SPL 93 dB, vyzařovací charakteristika HxV = 80 x 60 stupňů, frekvenční 
pásmo 90Hz až 18

ks 1,00000 6 810,00 6 810,00 Vlastní

112 Pol__0112 Projekční plátno, Projekční plátno, 820x584/800x350 cm - perforované,Gain 1,4 ks 1,00000 364 012,00 364 012,00 Vlastní
113 Pol__0113 Příprava pro plátno, Příprava pro montáž projekčního plátna ks 1,00000 15 827,00 15 827,00 Vlastní

HDD , provední pro instalaci do racku s redundantním napájecím zdrojem.

dekódování vícekanálového zvuku z HDMI signálu, dále 2x 3G-SDI 2D/3D vstup. Kino server umožňující kompletní přehrávání jak DCI obsahu z dodaných 
DCP mezinárodní distribucí, včetně 3D a HFR tak alternativních zdrojů, splňující certifikaci FIPS 140-2 level 3.  Ingest z  USB 2.0, 3.0, eSata, LAN.

rozhraní s podporou HDCP, DVB-S/DVB-S2 kompatibilní. Podpora vysílaných titulků v rámci satelitního příjmu, přímá podpora češtiny.

HDMI , digitální coax, analogový cinch 7.1, XLR L+R. Ovládání RS232 a LAN

kHz, nominální příkon 150W při impedanci 16ohm, záruka 7 let.

Stránka 42 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

114 Pol__0114 Switch 8+2 Výkonný přepínač vhodný do firemní sféry s 8x (10/100/1000 Mbps) RJ-45 a 2x 
kombo,, mini-GBIC porty (každý nabízí 1x 10/100/1000 Ethernet port a 1x mini-GBIC/SFP 
Gigabit Ethernet slot,

ks 1,00000 6 195,00 6 195,00 Vlastní

115 Pol__0115 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 10%

kpl 1,00000 135 658,00 135 658,00 Vlastní

116 Pol__0116 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 9 835,00 9 835,00 Vlastní

Díl: _7 Ozvučení kino DCI 651 010,00
117 Pol__0117 Reproduktor L,C,R Hlavní repro, dvoupásový systém 2x15"LF +1"HF, 400W, SPL 127dB/133dB 

Peak,,, 30Hz-18kHz,90° horizontal, -30°, +20° vertical, 4 Ohm passivně, max. 65kg
ks 3,00000 34 609,00 103 827,00 Vlastní

118 Pol__0118 Podstavec L,C,R, Atypická ocelová konstrukce na základně s bržděnýma kolečkama, pro 
manipulaci s,, kino reproboxy L,C,R. Výška 1,5m

ks 3,00000 14 696,00 44 088,00 Vlastní

119 Pol__0119 Surround repro, Surround, dvoupásmový systém, 150W, 8"+ 1" kalota, THX, rozměr minimálně, 
:400x300x200mm

ks 12,00000 8 586,00 103 032,00 Vlastní

120 Pol__0120 Surround repro držák, Systémový držák pro surround ks 12,00000 1 187,00 14 244,00 Vlastní
121 Pol__0121 Příprava pro držák surround, Přípravek pro vynesení upevňovací plochy nad akustický obklad ks 12,00000 1 651,00 19 812,00 Vlastní

122 Pol__0122 Licence audioprocesor Digitální zvukový kino procesor, systém Surround 7.1 s možností upgradu 
pro,, objektový 3D zvukový systém Dolby Atmos. Minimální konfigurace vstupů: 2xRJ45/digital (8-
kanál), 2x

ks 1,00000 70 090,00 70 090,00 Vlastní

AES (S/PDIF), stereo a mikrofonní vstup. 1x HDMI vstup / 1x HDMI výstup. ATMOS connect až 64 separátních kanálů, možnost rozšíření zvukových 
formátů Dolby ATMOS, Připojení na ethernet s možností ovládáním z playlistu. Webové ovládací rozhraní. Dotykový ovládací displej. Oddělené nastavení 
hlasitosti pro sál a pro příposlech, integrovaný příposlechový reproduktor.podpora Dolby Surround 7.1 a 5.1. 2x 8-kanálový analogový výstup pro biampové / 
triampové zapojení 7.1, HI a VI výstup. Podpora basového managementu pro surround.

v danou chvíli může být aktivní pouze jeden), USB slot. Četné bezpečnostní funkce - SSL, ACL, VLAN (podpora pro souběžných 4096 VLAN), IEEE 802.1X, 
ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. 
Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nekonfigurovaných zařízení. Napájení přes Ethernet (PoE+), rezerva 128 W.

Stránka 43 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

123 Pol__0123 Zesilovač L,C,R, Zesilovač 4x600W/4ohm/8ohm/70V/100V, DSP, LCD, network controll, 
GPIO/Aux, BLU Link, , 2U

ks 1,00000 76 077,00 76 077,00 Vlastní

124 Pol__0124 Zesilovač Surround, Zesilovač 4x300W/4ohm/8ohm/70V/100V, DSP, LCD, network controll, 
GPIO/Aux, BLU, Link, 2U

ks 2,00000 57 183,00 114 366,00 Vlastní

125 Pol__0125 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 81 734,00 81 734,00 Vlastní

126 Pol__0126 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 23 740,00 23 740,00 Vlastní

Díl: _8 Indukční smyčka 26 424,00
127 Pol__0127 Indukční smyčka, Kabel 5x1,5 délka 10m, uložení do podlahy, propojovací svorkovnice, přípojný -

, systém
kpl 1,00000 5 087,00 5 087,00 Vlastní

128 Pol__0128 Zesilovač pro indukční smyčku Zesilovač pro indukční smyčku; budicí proud špičkově cca 13 A 
(6,7A -,, pro 500m2, 3A pro 100m2); korekce ztrát v železe MLC, 2x vstup Mic/Line, 2x vstup 
Line, 1x výstup

ks 1,00000 16 816,00 16 816,00 Vlastní

129 Pol__0129 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 3 391,00 3 391,00 Vlastní

130 Pol__0130 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 1 130,00 1 130,00 Vlastní

Díl: _9 Inspice a místní rozhlas 990 834,00
131 Pol__0131 Digitální hlavní interkomová jednotka Digitální interkomová matrixová jednotka 19" 1U, 12ti -,, 

kanálová Full-duplex jednotka s případnou rozšiřitelností licence na 24 kanálů; až 60 beltpacků; /
ks 1,00000 145 436,00 145 436,00 Vlastní

132 Pol__0132 Digitální interface, Rozšiřující modul pro hlavní interkomovou jednotku; 2x LAN ks 1,00000 20 435,00 20 435,00 Vlastní
133 Pol__0133 Digitální stanice interkomu malá Digitální stolní hovorová stanice, 4 kanály, současné zobrazení 

2 -, , kanálů; komunikace HelixNet a XLR; možnost výběru kanálu; mikrofonní předzesilovač pro 
dynamický

ks 3,00000 55 447,00 166 341,00 Vlastní

/ 24VDC pro napájení externích zařízení, sluchátkový výstup; LED indikace komprese a vybuzení

možnost rozšiřujících modulů, komunikace po CAT5/6; možnost propojení až tří hlavních jednotek; - konektory 2x XLR-M, 2x XLR-F, 4pin XLR, USB, 
program XLR-F, stage XLR-M, IFB 1/4" jack; mikrofonní předzesilovač pro dynamický mikrofon 200ohm, 1,7V, limiter +23dB, zisk 60dB pro dynamický 
mikrofon; THD <0,2% 1kHz

Stránka 44 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

134 Pol__0134 Stojánek pro malu stanici intercomu, Stojánek stanice na pracovní plochu ks 3,00000 11 831,00 35 493,00 Vlastní
135 Pol__0135 Mikrofon, Kondenzátorový mikrofon na husím krku; délka 13,4"; 3pin DIN konektor; ks 4,00000 6 107,00 24 428,00 Vlastní
136 Pol__0136 Sluchátka polouzavřená Headset s jedním sluchátkem; dynamický kardioidní mikrofon; sluchátko 

s -,, vysokým útlumem okolního hluku; frekvenční rozsah mikrofonu 250Hz - 20kHz; frekvenční 
rozsah /

ks 4,00000 8 620,00 34 480,00 Vlastní

137 Pol__0137 Switch 8+2 Výkonný přepínač vhodný do firemní sféry s 8x (10/100/1000 Mbps) RJ-45 a 2x 
kombo,, mini-GBIC porty (každý nabízí 1x 10/100/1000 Ethernet port a 1x mini-GBIC/SFP 
Gigabit Ethernet slot,

ks 1,00000 6 195,00 6 195,00 Vlastní

138 Pol__0138 Výkonový zesilovač 2x300W, Zesilovač 4x300W/4ohm/8ohm/70V/100V, DSP, LCD, network 
controll, GPIO/Aux, , BLU Link, 2U

ks 1,00000 57 183,00 57 183,00 Vlastní

139 SPK_C_01-05 Podhledový reproduktor Dvoupásmový podhledový reproduktor 6,5"+1"; 8ohm/70V/100V; výkon 
150W, -,, pokrytí: 120°; barva: bílá; frekvenční rozsah +/-10dB 55Hz - 20kHz; citlivost 91dB 
SPL/1W/1m; max. /

ks 7,00000 9 722,00 68 054,00 Vlastní

140 SPK_FOYER-01,02Nástěnný reproduktor Dvoupás. box 8"+1", 100°x100°, 120W/240prgm, 8 Ohmů, frekvenční 
rozsah 45 Hz –,, 20 kHz, černý, vč. držáku,

ks 2,00000 8 705,00 17 410,00 Vlastní

141 REG Nástěnný regulátor hlasitosti, Nástěnný regulátor hlasitosti otočný pro 100V rozhlas s nucenou -, 
volbou

ks 7,00000 791,00 5 537,00 Vlastní

142 LCD_03-10 Displej náhledový pro herce v šatnách Technologie obrazovky: AMVA3; Podsvícení: - LED; 
Úhlopříčka,, [palce]: 55"; Rozlišení: FullHD; Poměr stran: 16:9; Jas [cd/m2]: minimálně 2500; / 
Kontrast: 4000:1;

ks 7,00000 20 515,00 143 605,00 Vlastní

/ mikrofon 200ohm, 1,7V, limiter +23dB, zisk 60dB pro dynamický mikrofon; THD <0,1% 1kHz; frekvenční - odezva 300Hz - 10kHz (+/-3dB); max 6W

sluchátek 20Hz - 20kHz; citlivost 99dB +/-3dB 1kHz

v danou chvíli může být aktivní pouze jeden), USB slot. Četné bezpečnostní funkce - SSL, ACL, VLAN (podpora pro souběžných 4096 VLAN), IEEE 802.1X, 
ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. 
Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nekonfigurovaných zařízení. Napájení přes Ethernet (PoE+), rezerva 128 W.

SPL 110 dB; průměr 305mm; výška 259 mm

Odezva [ms]: 8; Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178; Počet barev: 16,77 - mil.; 1x D-sub, 1x DVI, 3x HDMI; LAN, RS232; provoz 24/7;

Stránka 45 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

143 Pol__0143 Kompaktní NDI Konvertor - HDMI Kompaktní NDI Konvertor - HDMI, přepínaní režimů enkodér, 
dekodér,,, plné NDI, podpora signalizace TALLY

ks 7,00000 14 940,00 104 580,00 Vlastní

144 Pol__0144 Relé jednotka, Relé jednotka pro nucený poslech vč. napájecího zdroje ks 1,00000 39 566,00 39 566,00 Vlastní
145 Pol__0145 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 

lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 12 435,00 12 435,00 Vlastní

146 Pol__0146 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 109 656,00 109 656,00 Vlastní

Díl: _10 Informační systém 215 439,00
147 LCD_01,02 Displej informačního systému Digitální reklamní displej; Technologie obrazovky: AMVA3; 

Podsvícení: -, , LED; Úhlopříčka [palce]: 65"; Rozlišení: 3840 x 2160; Poměr stran: 16:9; Jas 
[cd/m2]: 500;

ks 2,00000 33 344,00 66 688,00 Vlastní

148 Pol__0148 Držák displeje, Fixní nástěnný úchyt pro informační panely ks 2,00000 12 662,00 25 324,00 Vlastní
149 Pol__0149 Digital signage player Digital signage přehrávač, 4Kp60, Full HD and HTML5,H.265 decoding, 

HTML5,, rendering, HDMI out, GigabitEthernet, GPIO, and analog/digital audio.

ks 2,00000 13 905,00 27 810,00 Vlastní

150 Pol__0150 Paměťová karta 32GB, Paměťová karta micro SDHC, 32 GB, čtení až 100 MB/s, zápis až 60 
MB/s, Class 10, , UHS-I, U1, V10

ks 2,00000 407,00 814,00 Vlastní

151 Pol__0151 HDMI kabel 0,5m HDMI 0,5m, aximální přenosová rychlost dat až 10.2 Gbit/s, maximální 
rozlišení -,, obrazu pro 3D a HDTV až 4K (2160p), pozlacené konektory. Povrchová úprava : 
trojvrstvé velmi ohebné

ks 2,00000 176,00 352,00 Vlastní

152 Pol__0152 Datový patch kabel Datový propojovací patch kabel 2m, Cat6, 100% Cu měděný vodič 
AWG26/7; 2x RJ45 -,, stíněný konektor, UL certifikát

ks 2,00000 424,00 848,00 Vlastní

153 Pol__0153 Montážní a spotřební materiál, Kotvící prvky, výztuhy, vzpěry, svářecí materiál, kladky, jistící -, 
lanka, konektory, redukce

kpl 1,00000 8 818,00 8 818,00 Vlastní

154 Pol__0154 Montáž, instalace, oživení, nastavení, školení, Montáž koncových prvků, protažení kabeláže, -, 
instalace stojanů, nastavení a konfigurace, 15%

kpl 1,00000 84 785,00 84 785,00 Vlastní

Díl: _11 Propojovací kabeláž - metráž 524 047,00

Kontrast: / 4000:1; Odezva [ms]: 8; Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178; Počet barev: 16,77 mil.; 1x - D-sub, 1x DVI, 3x HDMI; LAN, RS232;  
Spotřeba [W]: 200; provoz 24/7; Rozměry (ŠxVxH mm): 1462x842x97 mm; Hmotnost [kg] max: 35

/ PVC / ABS, Materiál vnitřních vodičů: OFC (bezkyslíkatá měď). Síla vodičů AWG: 26; bílé provedení

Stránka 46 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

155 Pol__0155 Kabel výkonový repro 4x4, Kabel repro průřez 4x4, provedení FRNC, čistota mědi >99%, černá 
izolace,, - kruhový průřez kabelu

m 230,00000 102,00 23 460,00 Vlastní

156 Pol__0156 Kabel výkonový repro 2x2,5, Kabel repro průřez 2x2,5, provedení FRNC, čistota mědi >99%, 
černá, izolace, - kruhový průřez kabelu

m 380,00000 89,00 33 820,00 Vlastní

157 Pol__0157 Kabel výkonový repro 2x1,5, Kabel repro průřez 4x1,5, provedení FRNC, čistota mědi >99%, 
černá, izolace, - kruhový průřez kabelu

m 50,00000 82,00 4 100,00 Vlastní

158 Pol__0158 Kabel pro ELA 100V 7x0,8, Kabel repro průřez 7x0,8, provedení FRNC, čistota mědi >99%, 
černá izolace, , - kruhový průřez kabelu

m 180,00000 97,00 17 460,00 Vlastní

159 Pol__0159 Kabel audio - instalační 1x2x0,22, Kabel audio instalační 1x2x0,22, provedení FRNC; průměr 
5,6mm

m 100,00000 20,00 2 000,00 Vlastní

160 Pol__0160 Kabel audio - instalační 8x2x0,22 Kabel audio instalační multipárový, 8x2x0,22; bezhalogenový -
,, audio kabel vhodný pro přenos symetrického analogového zvukového signálu, 12x kroucený 
pár 0,22mm2,

m 180,00000 371,00 66 780,00 Vlastní

161 Pol__0161 Datový kabel, Kabel F/FTP PiMF Cat.6a 500 MHz 4x2xAWG23, LSOH m 2 090,00000 15,00 31 350,00 Vlastní
162 Pol__0162 Kabel k širokopásmové anténě 50 Ohm, Kabel koaxiální, 50 ohm, útlum v pásmu 800 MHz 

menší než 12, dB/100 m, - RG-11, FRNC
m 100,00000 81,00 8 100,00 Vlastní

163 Pol__0163 SDI kabel, SDI kabel vhodný pro přenos 4k videa až na 50m. m 220,00000 170,00 37 400,00 Vlastní
164 Pol__0164 Kabelové žlaby, Kabelové žlaby dle zjištění na stavbě kpl 1,00000 163 919,00 163 919,00 Vlastní
165 Pol__0165 Montáž, Montáž kabelových žlabů, protažení kabelů, apod. kpl 1,00000 135 658,00 135 658,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 444 842,00
166 Pol__0166 Technický stůl režie, Atypický výrobek na míru. kpl 1,00000 73 481,00 73 481,00 Vlastní
167 Pol__0167 Technický stůl inspicient, Atypický výrobek na míru. ks 1,00000 30 522,00 30 522,00 Vlastní
168 Live post Pódiová deska, Pódiová deska 2x1m, stavitelné nohy ks 2,00000 14 696,00 29 392,00 Vlastní
169 Pol__0169 Dokumentace pro realizaci stavby, Dokumentace pro realizaci stavby ks 1,00000 62 176,00 62 176,00 Vlastní
170 Pol__0170 Dokumentace skutečného provedení stavby, Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 25 436,00 25 436,00 Vlastní

171 Pol__0171 Doprava, Doprava zboží, techniků, apod. kpl 1,00000 63 307,00 63 307,00 Vlastní

/ stínění AL/PETP folií, samozhášivý plášť (FRNC kat C) provedení FRNC

Stránka 47 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.6. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_AV TECHNIKA

172 Pol__0172 Manuály a zaškolení obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení Zaškolení obsluhy – zhotovitel,, 
provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané / zařízení provozovat a 
obsluhovat –

kpl 1,00000 27 132,00 27 132,00 Vlastní

173 Pol__0173 Testy, revize a uvedení do provozu Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi 
navazujícími -,, profesemi, na které je zařízení napojeno a řízeno; komplexní zkoušky celého díla 
za účelem prokázání

kpl 1,00000 20 349,00 20 349,00 Vlastní

174 Pol__0174 Stavební přípomoce Stavební přípomoce pro - dodavatele stavby; drážky pro indukční smyčky; 
průvrty,, stavebními konstrukcemi; drážky pro kabeláže / atd.)

kpl 1,00000 73 481,00 73 481,00 Vlastní

175 Pol__0175 Požární ucpávky, Požární ucpávky kpl 1,00000 39 566,00 39 566,00 Vlastní

Celkem 10 586 687,00

/ kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová - dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla

uživatelé; Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné zaškolení - pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní prohlídku systémů na 
základe zhotovitelem vypracovaných Předpisů režimů údržby a preventivních prohlídek systémů)

Stránka 48 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: A

R: D.1.4.8. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Strojní technologie 815 745,00
1 1 Vertikální plošina, zvedací zařízení ZE 35 RN H3000 ks 1,00000 356 997,00 356 997,00 Vlastní
2 2 Ocelová konstrukce podesty pro vertikální plošinu, oplocení se vstupem a bezpečnosními prvky, 

vertikální plošiny, vodící tyče s vedením, výplň zakrytí technologie pororošt S230/2 + podpěry,
kpl 1,00000 114 240,00 114 240,00 Vlastní

3 3 Ocelová konstrukce pro uchycení vykrytu stropu technologie, kotvící materiál. ks 6,00000 6 747,00 40 482,00 Vlastní
4 4 Držáky repro do portálu (kloubové nastavitelné držáky) ks 2,00000 5 801,00 11 602,00 Vlastní
5 5 Ocelová konstrukce pro scénické osvětlení na bočních stěnách ks 8,00000 4 820,00 38 560,00 Vlastní
6 6 Konstrukce pojízdného lešení je na principu stavebnicového provedení. Jednoduché sestavení 

bez, nářadí pracovní výška 6,5 m., Trojdílný univerzální žebřík 6,5 m 1ks.
kpl 1,00000 58 405,00 58 405,00 Vlastní

7 7 Výrobní dokumentace (strojní technologie - způs. + nezpůsob.) ks 1,00000 89 250,00 89 250,00 Vlastní
8 8 Dokumentace skutečného provedení  (strojní technologie - způs. + nezpůsob.) ks 1,00000 31 238,00 31 238,00 Vlastní
9 9        R00 hodina ks 1,00000 13 388,00 13 388,00 Vlastní

10 10 Uvedení do provozu - zaškolení obsuhy (strojní technologie - způs. + nezpůsob.) ks 1,00000 31 238,00 31 238,00 Vlastní
11 11 Úklid, likvidace odpadu ks 1,00000 8 925,00 8 925,00 Vlastní
12 12 Doprava, ubytování a diety ks 1,00000 21 420,00 21 420,00 Vlastní

Celkem 815 745,00

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří ČÁST A

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

kotvící a spojovací materiál, montáž.

Stránka 49 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 105 352,13
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 14,61600 2 713,00 39 653,21 Vlastní

Jáma dojezd plošiny : 
4,2*3,0*1,16 14,62000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 14,61600 1 727,00 25 241,83 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,61600 14,62000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,61600 326,00 4 764,82 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,61600 14,62000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 116,92800 26,00 3 040,13 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,61600*8 116,93000

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 14,61600 302,00 4 414,03 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,61600 14,62000

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 87,69600 268,00 23 502,53 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,61600*6 87,70000

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 14,61600 324,00 4 735,58 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,61600 14,62000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 24 606,10
8 274272110RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 20/25 m2 16,80000 1 163,00 19 538,40 Vlastní

Jáma dojezd plošiny : 
2*2*(3,3+1,95)*0,8 16,80000

9 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,10884 46 561,00 5 067,70 Vlastní
Jáma dojezd plošiny : 
2*2*(3,3+1,95)/0,25*1,0*1,2*0,617/1000 0,06000

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Stránka 50 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

2*2*(3,3+1,95)*3*1,2*0,617/1000 0,05000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 308 098,02
10 310239411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu cementovou

m3 1,20000 6 754,00 8 104,80 Vlastní

105 : 1,2 1,20000

11 311231116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MC 10

m3 0,60000 5 443,00 3 265,80 Vlastní

Forbína : 0,6 0,60000

12 317147312R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 125 mm, výšky 250 mm kus 5,00000 740,00 3 700,00 Vlastní
13 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm t 0,87600 47 513,00 41 621,39 Vlastní

Suterén : 
150 150,00000

53 53,00000

30 30,00000

300 300,00000

101 101,00000

155 155,00000

87 87,00000

Koeficient : -0,999 -875,12000

14 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,59600 47 512,00 28 317,15 Vlastní
Suterén : 
43 43,00000

92 92,00000

124 124,00000

93 93,00000

118 118,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 51 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

61 61,00000

65 65,00000

Koeficient : -0,999 -595,40000

15 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm t 0,94400 47 513,00 44 852,27 Vlastní
Suterén : 
210 210,00000

75 75,00000

282 282,00000

149 149,00000

228 228,00000

Koeficient : -0,999 -943,06000

16 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm t 0,48800 48 099,00 23 472,31 Vlastní
Suterén : 
304,0 304,00000

184,0 184,00000

Koeficient : -0,999 -487,51000

17 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
 do 30 mm

m2 10,00000 263,00 2 630,00 Vlastní

Pod předklady : 
10,0 10,00000

18 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 3,96000 7 660,00 30 333,60 Vlastní

103 : 1,8 1,80000

140 : 6,7 6,70000

137 : 14,5 14,50000

114 : 2,5 2,50000

230 : 0,9 0,90000

Stránka 52 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Koeficient Tloušťka 150 mm: -0,85 -22,44000

19 342254611R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 28,90000 907,00 26 212,30 Vlastní
103 : 7,2 7,20000

140 : 12,7 12,70000

235 : 9,0 9,00000

20 342254811R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 20,00000 1 206,00 24 120,00 Vlastní
121 : 20,0 20,00000

21 347016223R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 
izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 
mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost EI 45

m2 7,80000 1 298,00 10 124,40 Vlastní

103 : 2,5 2,50000

140 : 2,8 2,80000

218 : 2,5 2,50000

22 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 100,00000 60,00 6 000,00 Vlastní
Mezera pro zajíždění plátna : 2*10,0/0,2 100,00000

23 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 32,00000 851,00 27 232,00 Vlastní

101a : 4,6 4,60000

101b : 4,6 4,60000

102 : 3,0 3,00000

103 : 19,8 19,80000

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

stěny 100 mm, požární odolnost EI 45

Stránka 53 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

24 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 22,40000 1 255,00 28 112,00 Vlastní

108a : 1,2 1,20000

108b : 1,3 1,30000

108c : 1,1 1,10000

109a : 2,8 2,80000

109b : 1,0 1,00000

109c : 1,0 1,00000

137 : 5,6 5,60000

139 : 3,5 3,50000

210 : 1,9 1,90000

226a : 1,0 1,00000

226b : 1,0 1,00000

226c : 1,0 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 481,15
25 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 0,81900 3 873,00 3 171,99 Vlastní

Mezera pro zajíždění plátna : 3,9*0,15 0,59000

Forbína : 1,95*0,12 0,23000

26 411351101RT1 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 
bednící materiál prkna, bez podepření, zřízení

m2 5,85000 855,00 5 001,75 Vlastní

Mezera pro zajíždění plátna : 3,9 3,90000

Forbína : 1,95 1,95000

27 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 
odstranění

m2 1,95000 150,00 292,50 Vlastní

Stránka 54 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Forbína : 1,95 1,95000

28 411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,21595 48 087,00 10 384,39 Vlastní
Mezera pro zajíždění plátna : 
100*0,35*0,617/100 0,22000

29 411361921RT8 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 0,03697 44 104,00 1 630,52 Vlastní
Forbína : 2*1,95*1,2*7,9/1000 0,04000

Díl: 5 Komunikace 1 222,20
30 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 12,60000 97,00 1 222,20 Vlastní

Jáma dojezd plošiny : 
4,2*3,0 12,60000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 408 746,70
31 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 192,08000 185,00 35 534,80 Vlastní

VK01 : 113,51 113,51000

78,57 78,57000

32 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro 
zdění

m2 485,40000 540,00 262 116,00 Vlastní

SK05 : 

29 29,00000

29 29,00000

55,9 55,90000

53,1 53,10000

52,8 52,80000

21,0 21,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 55 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

191,8 191,80000

52,8 52,80000

33 612421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 954,30000 115,00 109 744,50 Vlastní

SK01 : 

13,6 13,60000

12,2 12,20000

15,4 15,40000

38,4 38,40000

28,9 28,90000

193,5 193,50000

29,8 29,80000

32,2 32,20000

90,0 90,00000

24,3 24,30000

23,2 23,20000

43,9 43,90000

71,9 71,90000

37,7 37,70000

50,1 50,10000

51,4 51,40000

29,2 29,20000

27,2 27,20000

42,3 42,30000

46,7 46,70000

34,3 34,30000

Stránka 56 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

18,1 18,10000

34 612479113R00 Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, dvouvrstvé, na pálené cihly a 
tvarovky

m2 2,90000 466,00 1 351,40 Vlastní

Forbína : 2,9 2,90000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 274,71
35 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 1,83000 4 703,00 8 606,49 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 1,83000 1,83000

36 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 3,78000 4 245,00 16 046,10 Vlastní

Jáma dojezd plošiny : 
2*4,2*3,0*0,15 3,78000

37 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,83000 1 723,00 3 153,09 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,83000 1,83000

38 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 3,78000 431,00 1 629,18 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,78000 3,78000

39 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 5,67000 119,00 674,73 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,78000*1,5 5,67000

40 631319181R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,83000 178,00 325,74 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,83000 1,83000

41 631312621RT3 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z 
ocelových vláken, v množství 25 kg / m3

m3 14,46900 5 382,00 77 872,16 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000*0,07 14,47000

42 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,36243 44 056,00 15 967,22 Vlastní

Jáma dojezd plošiny : 
3*4,2*3,0*1,2*7,99/1000 0,36000

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 57 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Díl: 64 Výplně otvorů 107 226,00
43 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 2,00000 1 303,00 2 606,00 Vlastní

D12 : 1 1,00000

D13 : 1 1,00000

44 642942111RU3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 včetně dodávky zárubní
 700 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 2 866,00 5 732,00 Vlastní

D1,2 : 2 2,00000

45 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 včetně dodávky zárubní
 800 x 1970 x 150 mm

kus 3,00000 2 885,00 8 655,00 Vlastní

D5,5,6 : 3 3,00000

46 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 včetně dodávky zárubní
 900 x 1970 x 150 mm

kus 3,00000 2 909,00 8 727,00 Vlastní

 800 x 1970 x 150 mm

včetně dodávky zárubní

plocha přes 2,5 do 4,5 m

včetně dodávky zárubní
 700 x 1970 x 150 mm

Stránka 58 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

D25-26 : 3 3,00000

47 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním kus 9,00000 7 061,00 63 549,00 Vlastní
D22-26 : 8 8,00000

D55 : 1 1,00000

48 642945112R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, obetonováním kus 1,00000 8 772,00 8 772,00 Vlastní
D27 : 1 1,00000

49 553303659R příplatek zárubeň pro sestavy požárního uzávěru kus 10,00000 257,00 2 570,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000 1,00000

50 55330428R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 
1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné

kus 2,00000 2 147,00 4 294,00 Vlastní

D12 : 1 1,00000

D27 : 1 1,00000

51 55330430R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné

kus 1,00000 2 321,00 2 321,00 Vlastní

D13 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 233 978,00
52 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 253,00000 166,00 207 998,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1253,00000 1 253,00000

53 946941192R00 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového 
lešení (věže)
 plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m

den 60,00000 433,00 25 980,00 Vlastní

Předpoklad : 60,0 60,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 221 936,00

včetně dodávky zárubní
 900 x 1970 x 150 mm

Stránka 59 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

54 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 253,00000 148,00 185 444,00 Vlastní

801,0 801,00000

452,0 452,00000

55 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 300,00000 62,00 18 600,00 Vlastní
Odhad : 300,0 300,00000

56 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 1 253,00000 7,00 8 771,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1253,00000 1 253,00000

57 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 7,00000 94,00 658,00 Vlastní
PBŘ : 6+1 7,00000

58 953941392R00 Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks kus 7,00000 109,00 763,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 7,00000 7,00000

59 953941395R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj kus 7,00000 257,00 1 799,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 7,00000 7,00000

60 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti 
min 12 s

kus 7,00000 843,00 5 901,00 Vlastní

PBŘ : 6+1 7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 237 349,51
61 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 22,50000 148,00 3 330,00 Vlastní
62 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 10,80000 198,00 2 138,40 Vlastní

2.NP : 

0,6*3,0 1,80000

3,0*3,0 9,00000

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 60 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

63 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 7,44000 987,00 7 343,28 Vlastní

2.NP : 

3*2,0*1,0 6,00000

1,2*1,2 1,44000

64 963012510R00 Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm 
a tloušťky do 140 mm

m3 4,26600 4 869,00 20 771,15 Vlastní

11,85*1,2*0,3 4,27000

65 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 60,00000 291,00 17 460,00 Vlastní
50*1,2 60,00000

66 963051110R00 Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky do 80 mm

m3 0,25350 6 139,00 1 556,24 Vlastní

Venkovní zastřešení : 1,3*0,65*0,3 0,25000

67 965043321R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,83000 5 888,00 10 775,04 Vlastní

Název : 
v místě sprch. koutu : 
137 : 5,6*0,1 0,56000

139 : 3,5*0,1 0,35000

101a : 4,6*0,1 0,46000

101b : 4,6*0,1 0,46000

68 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 20,67000 3 624,00 74 908,08 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 206,70000*0,1 20,67000

69 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%

m2 237,86000 49,00 11 655,14 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 237,86000 237,86000

Stránka 61 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

70 965049111R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 1,83000 1 988,00 3 638,04 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 1,83000 1,83000

71 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 237,86000 80,00 19 028,80 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 147,59000 147,59000

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 70,18000 70,18000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 20,09000 20,09000

72 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 97,63800 141,00 13 766,96 Vlastní

141 : 21,4 21,40000

142 : 3,41 3,41000

SCH1 : 

8*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2*0,15 24,28000

SCH1 : 

8*((2*4,21+15,41)+(2*2,41+11,81))/2*0,3 48,55000

73 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 172,09000 32,00 5 506,88 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 32,60000 32,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 139,49000 139,49000

74 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 30,00000 41,00 1 230,00 Vlastní
Předpoklad : 30,0 30,00000

75 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 20,00000 175,00 3 500,00 Vlastní

Předpoklad : 20 20,00000

76 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 80,00000 21,00 1 680,00 Vlastní
Předpoklad : 80 80,00000

77 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 10,00000 358,00 3 580,00 Vlastní

Stránka 62 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

1.NP : 5 5,00000

2.NP : 5 5,00000

78 970251250R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm m 5,00000 2 007,00 10 035,00 Vlastní
2*(1,5+1,0) 5,00000

79 972054691R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 
mm

m3 1,50000 7 231,00 10 846,50 Vlastní

1,5*1,0 1,50000

80 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 120,00000 33,00 3 960,00 Vlastní

Předpoklad : 120,0 120,00000

81 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 240,00000 33,00 7 920,00 Vlastní

Předpoklad : 
240,0 240,00000

82 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 20,00000 136,00 2 720,00 Vlastní

Předpoklad : 20,0 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 140 280,87
83 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 116,41566 1 205,00 140 280,87 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 32 452,36
84 711111006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2
m2 12,60000 35,00 441,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,60000 12,60000

85 711142559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 12,60000 425,00 5 355,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 12,60000 12,60000

Stránka 63 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

86 711212005R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace m2 27,30000 666,00 18 181,80 Vlastní

Název : 
137 : 5,6 5,60000

(1,0+1,5+1,0)*2,6 9,10000

139 : 3,5 3,50000

(1,0+1,5+1,0)*2,6 9,10000

87 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 16,80000 171,00 2 872,80 Vlastní

Název : 
137 : 2*(1,5+3,7)-0,7 9,70000

139 : 2*(2,4+1,5)-0,7 7,10000

88 711212611R00 Izolace proti vodě doplňky
 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 10,40000 189,00 1 965,60 Vlastní

Název : 
137 : 2*2,6 5,20000

139 : 2*2,6 5,20000

89 711212621R00 Izolace proti vodě doplňky
 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 6,00000 568,00 3 408,00 Vlastní

Název : 
137 : 3 3,00000

139 : 3 3,00000

90 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,18253 1 250,00 228,16 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 55 866,07
91 713121111RU1 Izolace podlah kročejová jednovrstvá, tloušťky 20 mm m2 206,70000 214,00 44 233,80 Vlastní

dvouvrstvá

Stránka 64 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

92 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 206,70000 51,00 10 541,70 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

93 28375328R páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 58,40000 3,00 175,20 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 58,40000 58,40000

94 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,73999 1 237,00 915,37 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 666,00
95 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
96 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 181,00 181,00 Vlastní
97 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 205,00 205,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 487,20
98 762523108RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu z fošen hoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm m2 15,20000 871,00 13 239,20 Vlastní

Pódium : 2,0*7,6 15,20000

99 762822120RT3 Stropnice s dodávkou materiálu
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, z hranolů, 14/16 cm

m 24,00000 302,00 7 248,00 Vlastní

Pódium : 
12*2,0 24,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 840 303,20
100 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 250,00000 90,00 22 500,00 Vlastní
101 766123520R00 Montáž stěn kompletizovaných celozasklených, výšky přes 2,75 do 3,50 m m2 43,99900 263,00 11 571,74 Vlastní

D28 : 2,96*3,35 9,92000

D29 : 2*2,45*3,15 15,44000

D30 : 2*2,96*3,15 18,65000

102 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 2 271,00 2 271,00 Vlastní
Výlez na střechu : 1 1,00000

103 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 226,34800 151,00 34 178,55 Vlastní

Stránka 65 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 226,34800 226,35000

104 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 226,34800 40,00 9 053,92 Vlastní
(2*14,0+11,85)*5,68 226,35000

105 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 206,70000 181,00 37 412,70 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 206,70000 206,70000

106 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 206,70000 40,00 8 268,00 Vlastní
105 : 206,7 206,70000

107 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2 kus 3,00000 1 922,00 5 766,00 Vlastní

108 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 35,00000 800,00 28 000,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 21,00000 21,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 5,00000 5,00000

109 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 8,00000 827,00 6 616,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 3,00000 3,00000

110 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 4,00000 1 350,00 5 400,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 1,00000 1,00000

111 766661142R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 3,00000 1 377,00 4 131,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 3,00000 3,00000

Stránka 66 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

112 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,00000 911,00 4 555,00 Vlastní

D22-24 : 5 5,00000

113 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 3,00000 954,00 2 862,00 Vlastní

D25-26 : 3 3,00000

114 766661432R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 491,00 1 491,00 Vlastní

D27 : 1 1,00000

115 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 2,00000 2 404,00 4 808,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 2,00000 2,00000

116 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových kus 2,00000 2 885,00 5 770,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 2,00000 2,00000

117 A03 D+M Roletový požární uzávěr EW30-C/DP3 s kouřovými autonomními detektory, motorickým 
pohonem,, s ovládací ústřednou, záložním zdrojem

ks 1,00000 197 918,00 197 918,00 Vlastní

118 A04 D+M Roletový požární uzávěr EW30-C/DP3 s kouřovými autonomními detektory, motorickým 
pohonem,, s ovládací ústřednou, záložním zdrojem

ks 1,00000 197 918,00 197 918,00 Vlastní

119 A10 D+M Protipožární poklop pochůzí k dobetonování s požární odolností z obou stran EW30/DP1, 
včetně osazovacích rámečků, pochůzí povrch - parkety (dle PS 07)

ks 1,00000 171 039,00 171 039,00 Vlastní

120 A11 D+M interierová zetemňovací (BLACKOUT) roleta, ruční ovládání, vodící profily, 2000x1000 ks 3,00000 12 584,00 37 752,00 Vlastní

121 A12 D+M interiérové schodišťové zábradlí H=1000mm (náhrada stávajícího - respektovat stávající 
kot. body, komaxit dle RAL, madlo nerez, včetně všech systémových a kotvících prvků, dle ČSN 
74 3305

m 14,40000 11 240,00 161 856,00 Vlastní

122 A13 D-M interiérové schodišťové madlo (náhrada stávajícího - respektovat stávající kotvící body), 
madlo nerez, včetně všech systémových a kotvících prvků, dle ČSN 74 3305

m 5,00000 5 010,00 25 050,00 Vlastní

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 67 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

123 A14 D-M interiérové schodišťové zábradlí (náhrada stávajícího - respektovat stávající kotvící body), 
komaxit dle RAL, madlo nerez, včetně všech systémových a kotvících prvků, dle ČSN 74 3305

m 0,75000 11 240,00 8 430,00 Vlastní

124 D28 Prosklená vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřm, zasklení bezpečnostním sklem s 
polepy dle, dle vyhl. 398/2009 Sb., komaxit, včetně panikového kování ve směru úniku

kpl 1,00000 127 256,00 127 256,00 Vlastní

125 D29 Prosklená vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřm, zasklení bezpečnostním sklem s 
polepy, dle vyhl. 398/2009 Sb., komaxit, včetně panikového kování ve směru úniku

kpl 2,00000 100 396,00 200 792,00 Vlastní

126 D30 Prosklená vnitřní hliníková stěna s dvoukřídlovými dveřm, zasklení bezpečnostním sklem s 
polepy, dle vyhl. 398/2009 Sb., komaxit, včetně panikového kování ve směru úniku

ks 2,00000 120 033,00 240 066,00 Vlastní

127 INT02 Šatna - výdejní pult - dvě části kpl 1,00000 115 452,00 115 452,00 Vlastní
128 INT03 Šatna - sestava věšáků vč. pomocných konstrukcí kpl 1,00000 98 228,00 98 228,00 Vlastní
129 INT04 Sestava - herecký stolek se zrcadlem ks 1,00000 24 679,00 24 679,00 Vlastní
130 INT07 Věšáky - nástěnná věšáková lišta s háčky, délka 1bm ks 8,00000 1 834,00 14 672,00 Vlastní
131 INT09 Stůl pracovní 1800/800 ks 1,00000 7 329,00 7 329,00 Vlastní
132 INT10 Zrcadlo na desce 1000/1900 - kotveno do stěny ks 10,00000 4 887,00 48 870,00 Vlastní
133 INT11 Obklady vestibul - stěny sloupy kpl 1,00000 421 390,00 421 390,00 Vlastní
134 R 766812 Demontáž sedaček kus 240,00000 423,00 101 520,00 Vlastní
135 R O05 Schodiště režie kus 1,00000 61 086,00 61 086,00 Vlastní
136 553407073R dveře kovové š 900 mm; h 1 970 mm; vnější; Umax do 1,6 W/m2.K; plné, s izolační výplní; 

opláštění oboustranné; povrch pozink; vložkový zámek
kus 1,00000 8 075,00 8 075,00 Vlastní

D40 : 1 1,00000

137 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 6,00000 3 269,00 19 614,00 Vlastní

D1,2 : 6 6,00000

138 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 21,00000 4 554,00 95 634,00 Vlastní

D3-6 : 18 18,00000

D42 : 2 2,00000

D55 : 1 1,00000

Stránka 68 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

139 611601204R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 
buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 5,00000 3 269,00 16 345,00 Vlastní

D7-9 : 5 5,00000

140 611601206R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 6 535,00 6 535,00 Vlastní

D12 : 1 1,00000

141 611601208R dveře vnitřní š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 6 535,00 19 605,00 Vlastní

D13,14,31 : 3 3,00000

142 61161801R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 
dub, buk, jasan, mahagon

kus 2,00000 5 412,00 10 824,00 Vlastní

D11 : 2 2,00000

143 61161875R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 2; plné; 
dub, buk, jasan, mahagon

kus 2,00000 15 126,00 30 252,00 Vlastní

D11 : 2 2,00000

144 61165609R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 2,00000 5 919,00 11 838,00 Vlastní

D20,21 : 2 2,00000

145 61165611R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 5,00000 5 919,00 29 595,00 Vlastní

D22-24 : 5 5,00000

146 61165612R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 3,00000 5 919,00 17 757,00 Vlastní

D25-26 : 3 3,00000

147 61165614R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 
otevíravé; počet křídel 2; plné; povrch. úprava laminát

kus 1,00000 11 838,00 11 838,00 Vlastní

D27 : 1 1,00000

148 61181505R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk

kus 2,00000 5 034,00 10 068,00 Vlastní

Stránka 69 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

D11 : 2 2,00000

149 61181575R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře dvoukřídlové; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; dýha; dub, buk

kus 2,00000 6 022,00 12 044,00 Vlastní

D11 : 2 2,00000

150 61250025R schody skládací dřevěné; počet stupnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 120x70 cm; 
h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic; 
tepelná izolace

kus 1,00000 13 843,00 13 843,00 Vlastní

Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

151 R O01 Okno kus 3,00000 22 833,00 68 499,00 Vlastní
152 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 1,41176 1 402,00 1 979,29 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 488 618,92
153 767587111RU1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  hrana kazety pod 

úrovní roštu, v modulu 600 x 600 mm,  
m2 304,50000 530,00 161 385,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 304,50000 304,50000

154 767587211RU2 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální,  , 600x600 mm, včetně 
dodávky kazet

m2 304,50000 981,00 298 714,50 Vlastní

107 : 5,9 5,90000

121 : 10,5 10,50000

126 : 27,3 27,30000

127 : 24,1 24,10000

134 : 25,8 25,80000

135 : 6,7 6,70000

136 : 18,7 18,70000

138 : 19,4 19,40000

206 : 1,9 1,90000

213 : 15,1 15,10000

215 : 12,1 12,10000

Stránka 70 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

218 : 87,6 87,60000

223 : 13,9 13,90000

226 : 8,6 8,60000

232 : 12,7 12,70000

235 : 11,3 11,30000

236 : 2,9 2,90000

155 767996805R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 500 kg

kg 950,00000 25,00 23 750,00 Vlastní

Schodiště : 950 950,00000

156 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 2,73319 1 745,00 4 769,42 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 753 890,05
157 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 237,86000 156,00 37 106,16 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 147,59000 147,59000

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 70,18000 70,18000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 20,09000 20,09000

158 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

m2 237,86000 9,00 2 140,74 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 147,59000 147,59000

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 70,18000 70,18000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 20,09000 20,09000

159 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 237,86000 59,00 14 033,74 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 147,59000 147,59000

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 70,18000 70,18000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 20,09000 20,09000

160 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 32,60000 156,00 5 085,60 Vlastní

Název : 

Stránka 71 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

114 : 32,6 32,60000

161 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 139,49000 156,00 21 760,44 Vlastní

Název : 
103 : 19,7 19,70000

104 : 43,49 43,49000

117 : 11,0 11,00000

126 : 24,5 24,50000

134 : 23,4 23,40000

Začátek provozního součtu
  140 : 16,0 16,00000

Konec provozního součtu

101a : 8,7 8,70000

101b : 8,7 8,70000

162 771575119R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 147,59000 1 743,00 257 249,37 Vlastní

Číslo : 
103 : 19,08 19,08000

104 : 68,48 68,48000

117 : 6,93 6,93000

126 : 27,27 27,27000

134 : 25,83 25,83000

Začátek provozního součtu
  137 : 5,55 5,55000

  139 : 3,46 3,46000

  140 : 13,27 13,27000

Stránka 72 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Konec provozního součtu
163 771575109R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
m2 70,18000 725,00 50 880,50 Vlastní

Název : 
114 : 29,73 29,73000

035 : 20,61 20,61000

036 : 19,84 19,84000

164 771575118R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 20,09000 979,00 19 668,11 Vlastní

Číslo : 
Začátek provozního součtu
  103 : 19,08 19,08000

  104 : 68,48 68,48000

  117 : 6,93 6,93000

  126 : 27,27 27,27000

  134 : 25,83 25,83000

Konec provozního součtu
137 : 5,55 5,55000

139 : 3,46 3,46000

Začátek provozního součtu
  140 : 13,27 13,27000

Konec provozního součtu

210 : 1,88 1,88000

101a : 4,6 4,60000

101b : 4,6 4,60000

Stránka 73 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

165 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 158,39000 67,00 10 612,13 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 139,49000 139,49000

Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 18,90000 18,90000

166 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 172,09000 73,00 12 562,57 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 172,09000 172,09000

167 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 172,09000 117,00 20 134,53 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 139,49000 139,49000

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 32,60000 32,60000

168 283424154R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 12,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 197,90350 49,00 9 697,27 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 172,09000*1,15 197,90000

169 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 84,45600 583,00 49 237,85 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 70,18000*1,15 80,71000

Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 32,60000*0,115 3,75000

170 597642070R dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 23,10350 699,00 16 149,35 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 20,09000*1,15 23,10000

171 597642240Ra Dlažba Taurus Granit leštěná SL 1200x600x10 mm, Rio Negro m2 210,00070 1 057,00 221 970,74 Vlastní
Pozor formát 1200x600 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 147,59000*1,3 191,87000

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 139,49000*0,13 18,13000

172 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 7,77910 720,00 5 600,95 Vlastní

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 984 563,20
173 632418104R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 4 mm, včetně 

penetrace

m2 206,70000 349,00 72 138,30 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 74 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

174 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 
vysavačem

m2 206,70000 9,00 1 860,30 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

175 775413123R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 100/15 mm m 58,40000 167,00 9 752,80 Vlastní

105 : 58,4 58,40000

176 775511291R00 Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu
 z vlysů tloušťky 21 mm, širokých, dubových, třídy I - výběr

m2 206,70000 2 166,00 447 712,20 Vlastní

105 : 206,7 206,70000

177 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 206,70000 93,00 19 223,10 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

178 775541400R00 Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 26,00000 332,00 8 632,00 Vlastní

230 : 26,0 26,00000

179 775542011R00 Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy fólie PE,  m2 26,00000 52,00 1 352,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 26,00000 26,00000

180 775542022R00 Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy pěnový polyetylén, 
tloušťky 3,0 mm

m2 26,00000 67,00 1 742,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 26,00000 26,00000

181 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 206,70000 271,00 56 015,70 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

182 775599110R00 Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových m2 206,70000 33,00 6 821,10 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

183 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových m2 206,70000 55,00 11 368,50 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

184 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 206,70000 279,00 57 669,30 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

Stránka 75 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

185 775599147R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení m2 206,70000 913,00 188 717,10 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

186 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 206,70000 235,00 48 574,50 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 206,70000 206,70000

187 611942198R dílec podlahový 1-lamela; š = 237,0 mm; l = 1 505,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; 
nášlap PVC; tl. 0,55 mm; povrch. úprava PUR; hrany sražené; pokládka plovoucí způsob

m2 29,90000 1 507,00 45 059,30 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 26,00000*1,15 29,90000

188 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 5,68916 1 393,00 7 925,00 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové 509 537,97
189 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm
m2 221,53000 384,00 85 067,52 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 172,63000 172,63000

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 48,90000 48,90000

190 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 221,53000 156,00 34 558,68 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 172,63000 172,63000

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 48,90000 48,90000

191 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 221,53000 9,00 1 993,77 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 172,63000 172,63000

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 48,90000 48,90000

192 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 148,00000 17,00 2 516,00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 98,90000 98,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 49,10000 49,10000

193 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 98,90000 120,00 11 868,00 Vlastní

135 : 11,9 11,90000

136 : 17,9 17,90000

Stránka 76 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

138 : 17,9 17,90000

202 : 11,3 11,30000

203 : 17,3 17,30000

232 : 15,0 15,00000

236 : 7,6 7,60000

194 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 49,10000 149,00 7 315,90 Vlastní

102 : 6,9 6,90000

121 : 14,7 14,70000

127 : 25,0 25,00000

235 : 2,5 2,50000

195 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 172,63000 119,00 20 542,97 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 172,63000 172,63000

196 776521200RV2 Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky m2 172,63000 1 407,00 242 890,41 Vlastní
135 : 6,65 6,65000

136 : 18,68 18,68000

138 : 19,35 19,35000

202 : 7,9 7,90000

203 : 11,8 11,80000

232 : 12,7 12,70000

236 : 2,9 2,90000

001 : 12,02 12,02000

002 : 80,63 80,63000

včetně soklové lišty.

Stránka 77 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

197 776572100RV1 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky
 koberce zátěžového, lepením

m2 48,90000 806,00 39 413,40 Vlastní

102 : 3,0 3,00000

121 : 10,5 10,50000

127 : 24,1 24,10000

235 : 11,3 11,30000

198 776971613R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 13,5 mm m2 9,21200 5 016,00 46 207,39 Vlastní

Čistící rohož A08 : 2*2,45*1,88 9,21000

199 776972328R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z pružných gumových vlnovek přinýtovaných k hliníkovým 
páskům, tloušťky 28 nebo 18 mm

m2 0,70000 5 754,00 4 027,80 Vlastní

Čistící rohož A07 : 2*0,7*0,5 0,70000

200 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     22,12000 565,00 12 497,80 Vlastní
Čistící rohož A07 : 2*2*(0,7+0,5) 4,80000

Čistící rohož A08 : 2*2*(2,45+1,88) 17,32000

201 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 1,00367 636,00 638,33 Vlastní

Díl: 781 Obklady keramické 89 183,42
202 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 49,14000 59,00 2 899,26 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 49,14000 49,14000

203 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 49,14000 929,00 45 651,06 Vlastní

Název : 
137 : (2*(1,5+2,3)-0,7)*2,6 17,94000

139 : (2*(1,5+2,3)-0,7)*2,6 17,94000

210 : (2*(0,9+2,0)-0,7)*2,6 13,26000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 78 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

204 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 49,14000 10,00 491,40 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 49,14000 49,14000

205 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 49,14000 79,00 3 882,06 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 49,14000 49,14000

206 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 18,90000 73,00 1 379,70 Vlastní
Název : 
137 : (2*(1,5+2,3)-0,7) 6,90000

139 : (2*(1,5+2,3)-0,7) 6,90000

210 : (2*(0,9+2,0)-0,7) 5,10000

207 283424152R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 21,73500 42,00 912,87 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 18,90000*1,15 21,73000

208 597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 56,51100 583,00 32 945,91 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 49,14000*1,15 56,51000

209 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,41828 720,00 1 021,16 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 24 480,00
210 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 90,00000 36,00 3 240,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 90,00000 90,00000

211 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 90,00000 210,00 18 900,00 Vlastní
Zárubně : 40*(2,0+1,0+2,0)*0,45 90,00000

212 783992930R00 Ostatní práce příplatek k ceně za každé další vyvěšení a zavěšení
 dveřních nebo okenních jednoduchých křídel

m2 90,00000 26,00 2 340,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 90,00000 90,00000

Díl: 784 Malby 157 830,27
213 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 392,05900 27,00 37 585,59 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 1085,04900 1 085,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 307,01000 307,01000

Stránka 79 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

214 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 1 085,04900 66,00 71 613,23 Vlastní
002 : 80,63*0,1 8,06000

004 : 36,78*0,1 3,68000

Stěny : 
035 : 23,33*2,80 65,32000

036 : 22,78*2,80 63,78000

101 : 13,6 13,60000

102 : 15,4 15,40000

103 : 38,4 38,40000

104 : 28,9 28,90000

110 : 32,2 32,20000

114 : 90,0+29,7 119,70000

115 : 24,3 24,30000

116 : 29,0+14,5 43,50000

117 : 23,2 23,20000

121 : 43,9 43,90000

202 : 27,2+7,9 35,10000

203 : 42,3+11,8 54,10000

213 : 52,8 52,80000

215 : 21,0 21,00000

218 : 191,8 191,80000

223 : 52,8 52,80000

232 : 46,7 46,70000

235 : 34,3 34,30000

236 : 18,1 18,10000

Stránka 80 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 32,00000 32,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 22,40000 22,40000

215 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 307,01000 74,00 22 718,74 Vlastní
106 : 193,5+113,51 307,01000

216 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 1 392,05900 4,00 5 568,24 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 1085,04900 1 085,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 307,01000 307,01000

217 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 1 392,05900 13,00 18 096,77 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 1085,04900 1 085,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 307,01000 307,01000

218 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 118,30000 19,00 2 247,70 Vlastní
114 : 29,7 29,70000

116 : 14,5 14,50000

202 : 7,9 7,90000

203 : 11,8 11,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 32,00000 32,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 22,40000 22,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 538 074,53
219 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 86,57675 428,00 37 054,85 Vlastní

220 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 86,57675 227,00 19 652,92 Vlastní
221 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 173,15351 253,00 43 807,84 Vlastní

222 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 904,68856 16,00 30 475,02 Vlastní
223 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 173,15351 389,00 67 356,72 Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 81 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D 1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

Stavební část ČÁST B

224 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 731,53506 44,00 76 187,54 Vlastní

225 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 173,15351 1 522,00 263 539,64 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 590 000,00
226 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 210 000,00 210 000,00 Vlastní

227 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 125 000,00 125 000,00 Vlastní

228 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

229 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

230 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

231 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

232 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

233 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

234 005281010R Propagace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 9 019 504,58

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Stránka 82 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 460,00
1 334791113 Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160 m 10,00000 546,00 5 460,00 Vlastní

"dodatečně prováděné prostupy pro rozvod vody a kanalizace" : 
10 : 

10 10,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 488,00
2 974032153R00 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm
m 40,00000 119,00 4 760,00 Vlastní

"vnitřní vodovod a kanalizace" : 
40 : 

40 40,00000

3 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů m 8,00000 3 216,00 25 728,00 Vlastní
"prostupy stavební konstrukcí pro rozvody ZTI" : 
8 : 

8 8,00000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 115 831,27
4 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 10,00000 186,00 1 860,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

5 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 20,00000 37,00 740,00 Vlastní

Poznámka k položce:
Včetně zednického zapravení.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Stránka 83 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

20 : 

20 20,00000

6 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 25,00000 563,00 14 075,00 Vlastní

25 : 

25 25,00000

7 28611086 čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 70 kus 3,00000 336,00 1 008,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

8 59081250 manžeta požárně ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 75mm 
EI90

kus 2,00000 1 184,00 2 368,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

9 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 50,00000 690,00 34 500,00 Vlastní

50 : 

50 50,00000

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Viz stávající stav.

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 84 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

10 28611087 čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 100 kus 4,00000 493,00 1 972,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

11 59081251 manžeta požárně ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 110mm 
EI90

kus 4,00000 1 321,00 5 284,00 Vlastní

4 : 

4 4,00000

12 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 15,00000 474,00 7 110,00 Vlastní

"DN32 - gravitační odvod kondenzátu" : 
15 : 

15 15,00000

13 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 30,00000 525,00 15 750,00 Vlastní

30 : 

30 30,00000

14 59081247 manžeta požárně ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 50mm 
EI90

kus 2,00000 1 059,00 2 118,00 Vlastní

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 85 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

2 : 

2 2,00000

15 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 99,00 990,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

16 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 148,00 296,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

17 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 2,00000 12 141,00 24 282,00 Vlastní

"SK" : 

2 : 

2 2,00000

18 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 120,00000 28,00 3 360,00 Vlastní

120 : 

120 120,00000

19 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,15300 773,00 118,27 Vlastní

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 86 384,95
20 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 10,00000 78,00 780,00 Vlastní

Odměřeno z výkresů ZTI.

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 86 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

10 : 

10 10,00000

21 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 20,00000 23,00 460,00 Vlastní

20 : 

20 20,00000

22 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 50,00000 367,00 18 350,00 Vlastní

50 : 

50 50,00000

23 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm m 50,00000 443,00 22 150,00 Vlastní

50 : 

50 50,00000

24 59816122 tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C kus 10,00000 491,00 4 910,00 Vlastní

10 : 

10 10,00000

Utěsnění prostupů vnitřního vodovodu požárními úseky. Včetně montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce apod.), kotvení, montáže.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:

Stránka 87 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

25 722181221R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm

m 50,00000 69,00 3 450,00 Vlastní

"rozvody studené pitné vody" : 
50 : 

50 50,00000

26 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 
mm

m 50,00000 139,00 6 950,00 Vlastní

"rozvody teplé vody" : 
50 : 

50 50,00000

27 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 15,00000 205,00 3 075,00 Vlastní

"u rohových kohoutů" : 
15 : 

15 15,00000

28 722220121R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu pár 2,00000 408,00 816,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

29 722231073R00 Armatura se 2závity - ventil zpětný V 3038, G 1 kus 1,00000 365,00 365,00 Vlastní

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Stránka 88 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

"u EOV1" : 

1 : 

1 1,00000

30 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" kus 1,00000 444,00 444,00 Vlastní

"u EOV1" : 

1 : 

1 1,00000

31 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 8,00000 396,00 3 168,00 Vlastní

8 : 

8 8,00000

32 722232122 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 6,00000 303,00 1 818,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

33 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 6,00000 425,00 2 550,00 Vlastní

6 : 

6 6,00000

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Stránka 89 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

34 722232171 Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem kus 15,00000 413,00 6 195,00 Vlastní

15 : 

15 15,00000

35 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 100,00000 57,00 5 700,00 Vlastní

100 : 

100 100,00000

36 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 100,00000 51,00 5 100,00 Vlastní

100 : 

100 100,00000

37 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,15000 693,00 103,95 Vlastní

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 125 967,46
38 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 248,00 248,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

39 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 2,00000 5 439,00 10 878,00 Vlastní

Odměřeno z výkresů ZTI.

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:
Včetně flexibilní ocelové hadičky. Včetně přechodky na plast. potrubí.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 90 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

"WC" : 

2 : 

2 2,00000

40 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 2,00000 614,00 1 228,00 Vlastní

"WC" : 

2 : 

2 2,00000

41 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 163,00 163,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

42 725211615 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 4,00000 4 820,00 19 280,00 Vlastní

"U" : 

4 : 

4 4,00000

43 725220851R00 Demontáž van včetně obezdívky soubor 1,00000 182,00 182,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

44 725244102 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku 
šířky, 800 mm

soubor 3,00000 8 429,00 25 287,00 Vlastní

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:

Stránka 91 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

"SK" : 

2 : 

"WC v místnosti 137" : 
1 : 

3 3,00000

45 725244202 Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 800 mm soubor 3,00000 6 724,00 20 172,00 Vlastní

"SK" : 

2 : 

"WC v místnosti 137" : 
1 : 

3 3,00000

46 725531102 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW soubor 1,00000 4 321,00 4 321,00 Vlastní

"EOV2" : 

1 : 

1 1,00000

47 725539205 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů soubor 1,00000 4 249,00 4 249,00 Vlastní

"EOV1" : 

1 : 

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Včetně osazení na stěnu, kotvení.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 92 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

1 1,00000

48 48438698 ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulační svislý příkon 160L 2kW kus 1,00000 8 774,00 8 774,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

49 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,32300 2 367,00 764,54 Vlastní

50 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

51 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 4,00000 2 975,00 11 900,00 Vlastní

"U" : 

4 : 

4 4,00000

52 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 1,00000 183,00 183,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

53 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 2,00000 1 309,00 2 618,00 Vlastní

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:
Včetně osazení na stěnu, kotvení.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:

Stránka 93 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

"SK" : 

2 : 

2 2,00000

54 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 1,00000 28,00 28,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

55 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 2,00000 17,00 34,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

56 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 4,00000 328,00 1 312,00 Vlastní

"U" : 

4 : 

4 4,00000

57 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,00000 387,00 387,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

58 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 5,00000 2 094,00 10 470,00 Vlastní

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Viz stávající stav.

Poznámka k položce:
Viz stávající stav.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:

Stránka 94 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

5 : 

5 5,00000

59 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 621,00 3 105,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

60 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,32300 879,00 283,92 Vlastní

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 24 782,63
61 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 

kovovou kcí
soubor 2,00000 12 378,00 24 756,00 Vlastní

"WC" : 

2 : 

2 2,00000

62 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,03300 807,00 26,63 Vlastní

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 1 226,00
63 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení kus 1,00000 1 226,00 1 226,00 Vlastní

"u EOV1" : 

1 : 

1 1,00000

Včetně tlačítka.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Poznámka k položce:
Odměřeno z výkresů ZTI.

Nálevka pro pojistný ventil EOV1.

Poznámka k položce:
Pro přístup k čistícím kusům a kondenzačním sifonům, uzavíracím armaturám, protipožárních manžet.

Poznámka k položce:

Stránka 95 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.1.1 B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 550,00
64 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 50,00000 571,00 28 550,00 Vlastní

"doplňkové práce při přepojování nového vodovodního a kanalizačního potrubí  na stávající 
potrubí" : 
50 : 

50 50,00000

Celkem 418 690,31

Stránka 96 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 121 066,48
1 113107136 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně m2 32,00000 883,00 28 256,00 Vlastní

"demontáž stávající betonové podkladní desky pro výměnu ležaté kanalizace v suterénu" : 

40*0,8 : 

32 32,00000

2 122702119R00 Odkopávky a prokopávky výsypek  , příplatek za lepivost zemin m3 68,00000 38,00 2 584,00 Vlastní

36+32 : 

68 68,00000

3 131151202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 36,00000 438,00 15 768,00 Vlastní

"přepojení na stávající ležaté potrubí vně objektu" : 
(2*2*3)*3 : 

36 36,00000

4 132154201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 
m3

m3 32,00000 721,00 23 072,00 Vlastní

"výměna stávající ležaté kanalizace v suterénu" : 
40*0,8*1 : 

32 32,00000

5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 72,00000 137,00 9 864,00 Vlastní

"přepojení na stávající ležaté potrubí vně objektu" : 
(2*3*4)*3 : 

72 72,00000

6 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 72,00000 81,00 5 832,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

Poznámka k položce:
Viz položka hloubení rýh a jam.

Poznámka k položce:

Stránka 97 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

72 : 

72 72,00000

7 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 68,00000 136,00 9 248,00 Vlastní

36+32 : 

68 68,00000

8 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 25,40000 48,00 1 219,20 Vlastní

"hloubení jam a rýh-zásyp výkopkem" : 
(36+32)-42,6 : 

25,4 25,40000

9 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 25,40000 54,00 1 371,60 Vlastní

25,4 : 

25,4 25,40000

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 42,60000 158,00 6 730,80 Vlastní

"výměna stávající ležaté kanalizace v suterénu = výkopkem" : 
40*0,8*(1-0,1-0,45-0,15) : 

"výměna stávající ležaté kanalizace vně objektu = výkopkem" : 
33 : 

Odměřeno z výkresu situace a podélného profilu.

Poznámka k položce:
Viz položka vodorovné přemístění.

Na mezideponii v rámci staveniště.

Viz položka zřízení.

Poznámka k položce:
Viz položka hloubení jam a rýh.

Poznámka k položce:

Stránka 98 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

42,6 42,60000

11 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 15,48000 232,00 3 591,36 Vlastní
"výměna stávající ležaté kanalizaci v suterénu" : 
43*0,8*0,45 : 

15,48 15,48000

12 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 30,96000 437,00 13 529,52 Vlastní

15,48 : 

15,48*2 'Přepočtené koeficientem množství : 
30,96 30,96000

Díl: 2 Zakládání 11 720,41
13 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,18800 37 066,00 6 968,41 Vlastní

14 31316008 síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm m2 24,00000 198,00 4 752,00 Vlastní
"vyztužení opravené podkladní betoné desky po uložení nové ležaté kanalizace v suterénu" : 

30*0,8 : 

24 24,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 518,00
15 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 33,00000 46,00 1 518,00 Vlastní

"konrola technického stavu nové ležaté kanalizace v suterénu" : 
33 : 

33 33,00000

Poznámka k položce:
Viz položka obsypání * objemová hmotnost kameniva.

Poznámka k položce:
Bude provedeno pouze v případě, že nepůjde využít stávající kanalizaci v 1.PP.
Včetně přesunu po staveništi.
Odměřeno z výkresů ZTI.

Stránka 99 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 944,00
16 451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm m2 24,00000 581,00 13 944,00 Vlastní

"oprava stávající podkladní betoné desky po uložení nové ležaté kanalizace v suterénu" : 

30*0,8 : 

24 24,00000

Díl: 5 Komunikace 3 009,60
17 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 26,40000 114,00 3 009,60 Vlastní

"nová ležatá kanalizace pod podlahou v suterénu" : 
33*0,8 : 

26,4 26,40000

Díl: 8 Trubní vedení 38 180,71
18 871263121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 

DN 110

m 25,00000 91,00 2 275,00 Vlastní

"nová ležatá kanalizace pod podlahou v suterénu" : 
25 : 

25 25,00000

19 28611114 trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4 m 25,75000 117,00 3 012,75 Vlastní

25 : 

25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství : 
25,75 25,75000

20 871273121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 125

m 18,00000 98,00 1 764,00 Vlastní

"nová ležatá kanalizace pod podlahou v suterénu" : 
Včetně tvarovek.
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek.

Stránka 100 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

18 : 

18 18,00000

21 28611129 trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 m 18,54000 174,00 3 225,96 Vlastní

18 : 

18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství : 
18,54 18,54000

22 877260330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 2,00000 226,00 452,00 Vlastní
2 : 

2 2,00000

23 28617232 spojka přesuvná kanalizační PP DN 100 kus 2,00000 134,00 268,00 Vlastní
2 : 

2 2,00000

24 877270330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 4,00000 245,00 980,00 Vlastní
4 : 

4 4,00000

25 28617233 spojka přesuvná kanalizační PP DN 125 kus 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní
4 : 

4 4,00000

26 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm m 43,00000 21,00 903,00 Vlastní
43 : 

43 43,00000

27 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 3,00000 7 900,00 23 700,00 Vlastní
3 : 

3 3,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 384,00

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek.

Stránka 101 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

28 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm m 80,00000 299,00 23 920,00 Vlastní
"demontáž stávající betonové podkladní desky pro novou ležatou kanalizaci v suterénu" : 

40*2 : 

80 80,00000

29 971052241R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, 
tloušťky do 300 mm

kus 3,00000 488,00 1 464,00 Vlastní

3 : 

3 3,00000

Díl: 997 Přesun sutě 29 174,80
30 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 628,00000 15,00 9 420,00 Vlastní

(12+50,8)*10 : 

628 628,00000

31 997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného 
betonu pod, kódem 17 01 01

t 12,00000 372,00 4 464,00 Vlastní

"v místě zásahu do podlahy v suterénu * objemová hmotnost" : 
32*0,15*2,5 : 

12 12,00000

32 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 50,80000 301,00 15 290,80 Vlastní

"přebytečná zemina z výkopku * objemová hmotnost" : 
25,4*2,0 : 

50,8 50,80000

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 624,00
33 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  
m2 32,00000 121,00 3 872,00 Vlastní

Poznámka k položce:
Viz položka vodorovné přemístění * objemová hmotnost * vzdálensot skládky.

Stránka 102 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VÝMĚNA LEŽATÉ KANALIZACE

"oprava stávající betonové podkladní desky pro novou ležatou kanalizaci v suterénu" : 
40*0,8 : 

32 32,00000

34 62832000 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s, 
jemnozrnným minerálním posypem

m2 32,00000 86,00 2 752,00 Vlastní

40*0,8 : 

32 32,00000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 224,00
35 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 43,00000 259,00 11 137,00 Vlastní

"rušená stávající ležatá kanalizace" : 
43 : 

43 43,00000

36 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,50000 2 174,00 1 087,00 Vlastní

0,5 : 

0,5 0,50000

Celkem 262 846,00

Stránka 103 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 44 200,00
1 p.c. montáž izolace potrubí m 130,00000 19,00 2 470,00 Vlastní
2 p.c. izolační pouzdro 48mm tl.40mm vláknité, Al-folie m 130,00000 321,00 41 730,00 Vlastní

Díl: 732 Strojovny 11 818,00
3 732421314R00 Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 8 m soubor 1,00000 11 667,00 11 667,00 Vlastní
4 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 1,00000 151,00 151,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 112 503,00
5 722160222R00 Potrubí z měděných trubek včetně závěsů D 15 mm, s 1,0 mm m 20,00000 311,00 6 220,00 Vlastní
6 733111125R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 25 m 0,50000 386,00 193,00 Vlastní

7 733111127R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 40 m 130,00000 773,00 100 490,00 Vlastní

8 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 25,00000 22,00 550,00 Vlastní
9 733164102RT4 Montáž potrubí měděného D 15 mm, spojovaného pájením na měkko , bez závěsů a objímek m 20,00000 129,00 2 580,00 Vlastní

10 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 130,00000 19,00 2 470,00 Vlastní

Díl: 734 Armatury 27 709,00
11 722236515R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 057,00 1 057,00 Vlastní
12 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 16,00000 106,00 1 696,00 Vlastní
13 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 4,00000 21,00 84,00 Vlastní
14 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 16,00000 67,00 1 072,00 Vlastní
15 734209115R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 1,00000 95,00 95,00 Vlastní
16 734209117R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu kus 6,00000 148,00 888,00 Vlastní
17 734213112R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 199,00 398,00 Vlastní
18 734224813R00 Ventil vyvažovací (regulační), s měřícími ventilky, přímý, mosazný, DN 25,  , PN 10, vnitřní-

vnitřní, včetně dodávky materiálu
kus 1,00000 1 874,00 1 874,00 Vlastní

19 734226112RT3 Ventil termostatický, jednoregulační, přímý, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, 
vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 8,00000 1 273,00 10 184,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VYTÁPĚNÍ

Stránka 104 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VYTÁPĚNÍ

20 734233125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 1 529,00 7 645,00 Vlastní
21 734264222R00 Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, 

včetně dodávky materiálu
kus 8,00000 268,00 2 144,00 Vlastní

22 734291113R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, 
Kohout vypouštěcí vodovodní

kus 4,00000 143,00 572,00 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 53 710,90
23 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 40,70000 27,00 1 098,90 Vlastní
24 735156681R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 4 502,00 9 004,00 Vlastní

25 735156685R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 
délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 6 307,00 25 228,00 Vlastní

26 735156687R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 
délka 1100 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 7 206,00 14 412,00 Vlastní

27 735153300R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce příplatek za odvzdušňovací ventil, bez ohledu na počet 
desek

kus 8,00000 52,00 416,00 Vlastní

28 735156920R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 8,00000 207,00 1 656,00 Vlastní
29 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)
 otopných těles

m2 40,00000 10,00 400,00 Vlastní

30 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 40,00000 17,00 680,00 Vlastní
31 735000912R00 vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 8,00000 102,00 816,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 600,00
32 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg ks 80,00000 245,00 19 600,00 Vlastní

včetně dodávky materiálu

včetně dodávky materiálu

včetně dodávky materiálu

Stránka 105 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VYTÁPĚNÍ

Díl: 783 Nátěry 11 310,00
33 předb.cena nátěry potr. do DN100, základní synt. m 130,00000 87,00 11 310,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 53 467,00
34 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
35 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
36 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
37 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
38 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
39 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 812,00 2 812,00 Vlastní
40 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 8 436,00 8 436,00 Vlastní
41 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 28 159,00 28 159,00 Vlastní

Celkem 334 317,90

Stránka 106 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.3. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Zařízení č.1 - Vzduchotechnika sálu 2 681 007,00
1 1.1 Vzduchotechnická jednotka v sestavě:                             přívod - ventilátor (13.500m3/hod),, 

vodní ohřívač (56kW, topná voda 70/50°C), přímý chladič - (R410A-52kW) rotační rekuperátor - 
ZZT

ks 1,00000 769 233,00 769 233,00 Vlastní

2 1.3 Protidešťová žaluzie 1250/450, pozink ks 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní
3 1.4 Protidešťová žaluzie 1000/630, pozink ks 1,00000 3 523,00 3 523,00 Vlastní
4 1.5 Regulační klapka se servopohonem 24V 850/800, pozink ks 2,00000 8 862,00 17 724,00 Vlastní
5 1.6 Regulační klapka se servopohonem 24V KR250, pozink ks 2,00000 4 241,00 8 482,00 Vlastní
6 1.7 Regulační klapka ruční 1000/560, pozink ks 2,00000 4 380,00 8 760,00 Vlastní
7 1.8 Regulační klapka ruční 710/450, pozink ks 1,00000 2 704,00 2 704,00 Vlastní
8 1.9 Regulační klapka ruční 630/500, pozink ks 1,00000 2 756,00 2 756,00 Vlastní
9 1.10 Regulační klapka ruční 315/160, pozink ks 1,00000 1 595,00 1 595,00 Vlastní

10 1.11 Regulační klapka ruční d250, pozink ks 14,00000 1 241,00 17 374,00 Vlastní
11 1.12 Regulační klapka ruční d200, pozink ks 4,00000 1 087,00 4 348,00 Vlastní
12 1.13 Regulační klapka ruční d160, pozink ks 1,00000 1 054,00 1 054,00 Vlastní
13 1.14 Regulační klapka ruční d125, pozink ks 3,00000 1 019,00 3 057,00 Vlastní
14 1.16 Požární klapka 1000/560, ruční, teplotní, odolnost 90min ks 1,00000 8 981,00 8 981,00 Vlastní
15 1.17 Požární klapka 850/500, ruční, teplotní, odolnost 90min ks 1,00000 9 893,00 9 893,00 Vlastní
16 1.18 Požární klapka 630/500, ruční, teplotní, odolnost 90min ks 1,00000 6 142,00 6 142,00 Vlastní
17 1.19 Požární klapka KR250, ruční, teplotní, odolnost 90min ks 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní
18 1.20 Požární klapka KR250, ruční, teplotní, odolnost 90min ks 1,00000 3 778,00 3 778,00 Vlastní
19 1.22 Výusť vířivá 625/48 lamel, boční napojení s regulací, čelní deska čtvercová, přívod ks 14,00000 6 182,00 86 548,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VZDUCHOTECHNIKA

73%, filtr F7/ISO ePM 2,5 65%, klapka, odvod - filtr M5/ISO ePM 10 nad 60%, rekuperátor, ventilátor (13.500m3/hod).
Zařízení ve shodě s požadavky ErP 2018, jednotky vyráběny a vyvinuty v souladu s certifikovaným systémem řízení jakosti ISO 9001:2001, výpočtový 
software výrobce pro návrh VZT jednotek validován nezávislou autoritou, která tyto validace provádí dlouhodobě a je schopna zajistit jejich opakovatelnost, 
například Eurovent Certita Certification. Jednotka bude dodána v rozloženém stavu (rekuperátor). Před výrobou jednotky nutno prověřit transportní cestu do 
strojovny. Technické požadavky jsou uvedené v TZ tohoto projektu.

Stránka 107 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.3. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VZDUCHOTECHNIKA

20 1.23 Výusť vířivá 600/24 lamel, boční napojení s regulací, čelní deska čtvercová, přívod ks 2,00000 5 524,00 11 048,00 Vlastní
21 1.24 Výusť vířivá 600/24 lamel, boční napojení s regulací, čelní deska čtvercová, odvod ks 2,00000 5 476,00 10 952,00 Vlastní
22 1.25 Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 325x125, přívod, dvouřadá, typ regulace R2 ks 5,00000 1 478,00 7 390,00 Vlastní
23 1.26 Talířový ventil KR125, přívod, včetně montážní zděře ks 3,00000 501,00 1 503,00 Vlastní
24 1.27 Talířový ventil KR125, odvod, včetně montážní zděře ks 3,00000 501,00 1 503,00 Vlastní
25 1.29 Kulisový tlumič hluku 800x950-1000 (tl. Ztráta do 50Pa, vložený útlum 12-15dB) kpl 2,00000 15 636,00 31 272,00 Vlastní
26 1.30 Kulisový tlumič hluku 800x950-9000 (tl. Ztráta do 50Pa, vložený útlum 12-15dB) kpl 2,00000 15 154,00 30 308,00 Vlastní
27 1.31 Kulisový tlumič hluku 800x850-1500 (tl. Ztráta do 50Pa, vložený útlum 15-20dB) kpl 4,00000 20 240,00 80 960,00 Vlastní
28 1.32 Tlumič hluku potrubní na KR 250, délka 1000 ks 4,00000 2 528,00 10 112,00 Vlastní
29 1.34 Servsní a čistící orvor na potrubí 400x400, pozink kpl 4,00000 1 981,00 7 924,00 Vlastní
30 1.36 Montáž pozice 1.1-1.34 kpl 1,00000 173 467,00 173 467,00 Vlastní

31 1.37 Potrubí průřezu přes 1,13 do 1.54 m2 (90%tvar), vč. montáže bm 8,00000 8 503,00 68 024,00 Vlastní
32 1.38 Potrubí průřezu přes 0,5 do 0,79 m2 (30%tvar), vč. montáže bm 41,00000 6 040,00 247 640,00 Vlastní
33 1.39 Potrubí průřezu přes 0,28 do 0,5 m2 (30%tvar), vč. montáže bm 36,00000 4 841,00 174 276,00 Vlastní
34 1.40 Potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 (30%tvar), vč. montáže bm 25,00000 3 706,00 92 650,00 Vlastní
35 1.41 Potrubí průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 (30%tvar), vč. montáže bm 14,00000 1 906,00 26 684,00 Vlastní

36 1.43 Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 200 do 300mm, vč.montáže (KR250) 
a, montážního materiálu

bm 96,00000 1 558,00 149 568,00 Vlastní

37 1.44 Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 200 do 300mm, vč.montáže (KR200) 
a, montážního materiálu

bm 9,00000 1 558,00 14 022,00 Vlastní

38 1.45 Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 100 do 200mm, vč.montáže (KR160) 
a, montážního materiálu

bm 12,00000 1 178,00 14 136,00 Vlastní

39 1.46 Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 100 do 200mm, vč.montáže (KR125) 
a, montážního materiálu

bm 8,00000 1 178,00 9 424,00 Vlastní

40 1.47 Potrubí flexi zvukově izolované (SONO), průměru do 300, vč.montáže (KR250) a montážního 
materiálu

bm 14,00000 482,00 6 748,00 Vlastní

Zařízení č.1 - VZT komponenty celkem (bez DPH)

Zařízení č.1 - Potrubí čtyřhranné celkem (bez DPH)

Stránka 108 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.3. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VZDUCHOTECHNIKA

41 1.48 Potrubí flexi zvukově izolované (SONO), průměru do 300, vč.montáže (KR200) a montážního 
materiálu

bm 4,00000 439,00 1 756,00 Vlastní

42 1.49 Potrubí flexi zvukově izolované (SONO), průměru do 200, vč.montáže (KR125) a montážního 
materiálu

bm 6,00000 337,00 2 022,00 Vlastní

43 1.51 Venkovní kondenzační jednotka Inverter - tepelné čerpadlo s externím řízením 0 ~ 10 V, min25 
kW,, ERQ250AW1

ks 2,00000 202 030,00 404 060,00 Vlastní

44 1.52 Expanzní ventil EKEXV250 ks 2,00000 7 602,00 15 204,00 Vlastní
45 1.53 Řídící box EKEQFCBA ks 2,00000 25 913,00 51 826,00 Vlastní
46 1.54 Ovladač nástěnný BRC1D52 ks 1,00000 3 599,00 3 599,00 Vlastní
47 1.56 Cu potrubí, izolace bm 14,00000 771,00 10 794,00 Vlastní
48 1.57 Komunikační kabeláž kpl 1,00000 1 071,00 1 071,00 Vlastní
49 1.58 Doplnění chladiva R410A kg 2,00000 1 017,00 2 034,00 Vlastní
50 1.59 Zkouška těsnosti dusíkem, evidenční kniha zařízení kpl 2,00000 1 606,00 3 212,00 Vlastní
51 1.60 Montáž, uvedení do provozu kpl 2,00000 19 811,00 39 622,00 Vlastní
52 1.61 Montážní materiál kpl 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
53 1.62 Napojení silových přívodů elektro ks 2,00000 268,00 536,00 Vlastní
54 1.63 Rám pod venkovní jednotku (pozink) ks 2,00000 4 755,00 9 510,00 Vlastní

Díl: _3 Zařízení č.2 - Chlazení režie 233 188,00
55 2.1 Venkovní kondenzační jednotka inverter 5MXM90N9 ks 1,00000 90 529,00 90 529,00 Vlastní
56 2.2 Vnitřní jednotka nástěnná vč. Infraovládače FTXM25R ks 1,00000 15 582,00 15 582,00 Vlastní
57 2.3 Vnitřní jednotka nástěnná vč. Infraovládače FTXM35R ks 2,00000 18 739,00 37 478,00 Vlastní
58 2.5 Cu potrubí, izolace bm 54,00000 771,00 41 634,00 Vlastní
59 2.6 Komunikační kabeláž kpl 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
60 2.7 Doplnění chladiva R410A kg 5,00000 1 017,00 5 085,00 Vlastní
61 2.8 Montáž, uvedení do provozu kpl 1,00000 29 985,00 29 985,00 Vlastní
62 2.9 Zkouška těsnosti dusíkem, evidenční kniha zařízení kpl 1,00000 2 142,00 2 142,00 Vlastní

Zařízení č.1 - Potrubí kruhové celkem (bez DPH)

Zařízení č.1 - Chlazení (bez DPH)

Stránka 109 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.3. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VZDUCHOTECHNIKA

63 2.10 Napojení silových přívodů elektro ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní
64 2.11 Napojení odvodů kondenzátu ks 3,00000 161,00 483,00 Vlastní
65 2.12 Konzola pod venkovní jednotku (pozink) ks 1,00000 4 755,00 4 755,00 Vlastní
66 2.13 Montážní materiál kpl 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní

Díl: _5 Měření a regulace VZT 739 529,00
67 MaR 1 kompletní MaR pro pol.č.1.1 - řídicí jednotka VCS, řízení vodního ohřívače, protimrazová 

ochrana,, servopohony, snímače, chladící okruhy, vzdálený ovládač, kabeláž…. Prokabelování 
mezi MaR a VZT

kpl 1,00000 152 635,00 152 635,00 Vlastní

68 Pol__0068 Průraz ve stěně KR160-250 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba) kpl 12,00000 1 339,00 16 068,00 Vlastní

69 Pol__0069 Pomocné ocel.konstrukce kg 410,00000 102,00 41 820,00 Vlastní
70 Pol__0070 Těsnící, spoj.materiál kg 125,00000 123,00 15 375,00 Vlastní

71 Pol__0071 Izolace VZT potrubí tepelná (izol. Desky z minerální vaty tl 6cm včetně Al polepu) - vnitřní 
potrubí, mezi VZT jednotkou a venkovním prostorem

m2 325,00000 868,00 282 100,00 Vlastní

72 Pol__0072 Izolace VZT potrubí tepelná (izol. desky mirelon tl 5mm včetně Al polepu) - přívodní potrubí do, 
větraného protsoru

m2 105,00000 1 232,00 129 360,00 Vlastní

73 Pol__0073 Požární izolace s odolností 60min (doizolování ke klapkám a místnosti dle výkresu) m2 17,00000 1 285,00 21 845,00 Vlastní

74 Pol__0074 Demontáž stávající VZT a potrubí kpl 1,00000 29 985,00 29 985,00 Vlastní
Demontáže

Demontáže VZT - celkem (bez DPH)
Ostatní

Stavební část

Stavební část - celkem (bez DPH)
Montážní, těsnící a spojovací materiál, OK

Montážní, těsnící a spoj. materiál - celkem (bez DPH)
Izolace

Izolace VZT - celkem (bez DPH)

Měření a regulace VZT - celkem (bez DPH)
jednotkou - délka cca 4m.

Stránka 110 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.3. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_VZDUCHOTECHNIKA

75 Pol__0075 Zprovoznění, zaregulování systémů hod 20,00000 750,00 15 000,00 Vlastní
76 Pol__0076 Doprava kpl 1,00000 19 277,00 19 277,00 Vlastní
77 Pol__0077 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 16 064,00 16 064,00 Vlastní

Celkem 3 653 724,00

HZS (hodinové zúčtovací sazby) - celkem (bez DPH)

Stránka 111 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Rozvody z RH 593 780,00
1 RH-01 Rozvaděč RH dle schema ks 1,00000 133 910,00 133 910,00 Vlastní
2 RH-02 Tlačítko TOTAL STOP s aretací po stlačení a signalizací přítomnosti napětí L1, L2, L3, v 

zajištěném,, provedení před snadným zneužitím komplet.
kpl 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní

3 RH-03 Napojení na uzemňovací soustavu kpl 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní
4 RH-04 Svorkovnice hlavního pospojování ks 1,00000 750,00 750,00 Vlastní
5 RH-05 Kabel z HDS dle podmínek ČEZ Al 4x185, včetně trubek a příslušenství. m 16,00000 589,00 9 424,00 Vlastní
6 RH-06 Kabel RH AL 4x185 m 8,00000 477,00 3 816,00 Vlastní
7 RH-07 Kabel LSZH Cu 5x4 m 31,00000 95,00 2 945,00 Vlastní
8 RH-08 Kabel LSZH Cu 5x6 m 81,00000 134,00 10 854,00 Vlastní
9 RH-09 Kabel LSZH Cu 5x10 m 219,00000 202,00 44 238,00 Vlastní

10 RH-10 Kabel LSZH Cu 5x16 m 46,00000 292,00 13 432,00 Vlastní
11 RH-11 Kabel LSZH AL 5x95 m 14,00000 305,00 4 270,00 Vlastní
12 RH-12 Kabel s funkční integritou P30R a LSZH  7x1,5 pro TOTAL STOP, včetně kabelové trasy pro 3 

kabely.

m 45,00000 87,00 3 915,00 Vlastní

13 RH-13 Pomocný uzemňovací vodič podružných rozvaděčů CY 25 m 131,00000 105,00 13 755,00 Vlastní
14 RH-14 Vodiče hlavního pospojování CY 25, Postupně dle připojovacích částí m 220,00000 105,00 23 100,00 Vlastní
15 RH-15 Pomocný uzemňovací vodič CY 50 m 40,00000 198,00 7 920,00 Vlastní
16 RH-16 Kabelová trasa pro WLRS3, kabelový žlab 40x40 včetně příslušenství. m 34,00000 41,00 1 394,00 Vlastní
17 RH-17 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál trasy v místnosti s rozvaděči a přilehlá chodba.,, 

Kovový žlab 500*100 s příslušenstvím nebo ekvivalentně.
m 22,00000 1 821,00 40 062,00 Vlastní

18 RH-18 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy od techn. místnosti a jeviště. Kovový,, 
žlab 250*100 s příslušenstvím.

m 38,00000 573,00 21 774,00 Vlastní

19 RH-19 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy jeviště a hlediště. Kovový žlab 250*50 
s,, příslušenstvím.

m 54,00000 487,00 26 298,00 Vlastní

20 RH-20 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy jeviště a hlediště. Kovový žlab 125*50 
s,, příslušenstvím.

m 96,00000 307,00 29 472,00 Vlastní

21 RH-21 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy chodba 0np. Kovový žlab 250*50 s,, 
příslušenstvím.

m 28,00000 487,00 13 636,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

Stránka 112 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

22 RH-22 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy chodba 1np. Kovový žlab 250*50 s,, 
příslušenstvím.

m 28,00000 487,00 13 636,00 Vlastní

23 RH-23 Kabelové trasy silových rozvodů. Zde materiál hlavní trasy chodba 2np. Kovový žlab 250*50 s,, 
příslušenstvím.

m 28,00000 487,00 13 636,00 Vlastní

24 RH-24 Drobný montažní materiál pro instalaci, hlavní pospojování a uzemnení RH apod. kpl 1,00000 7 498,00 7 498,00 Vlastní
25 RH-25 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 9 641,00 9 641,00 Vlastní

26 RH-26 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 5 142,00 5 142,00 Vlastní
27 RH-27 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 27 853,00 27 853,00 Vlastní
28 RH-28 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 17 675,00 17 675,00 Vlastní
29 RH-29 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 17 033,00 17 033,00 Vlastní
30 RH-30 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 13 713,00 13 713,00 Vlastní
31 RH-31 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 6 213,00 6 213,00 Vlastní
32 RH-32 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní
33 RH-33 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 4 499,00 4 499,00 Vlastní
34 RH-34 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
35 RH-35 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 5 142,00 5 142,00 Vlastní
36 RH-36 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 3 107,00 3 107,00 Vlastní
37 RH-37 Doprava materiálu ks 1,00000 8 784,00 8 784,00 Vlastní
38 RH-38 Lešení ks 1,00000 16 712,00 16 712,00 Vlastní
39 RH-39 Proškolení – předvedení ks 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní
40 RH-40 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 4 820,00 4 820,00 Vlastní

Díl: 02 Rozvody z RHL 825 301,00
41 RHL-01 Rozvaděč RHL dle schema ks 1,00000 205 686,00 205 686,00 Vlastní
42 RHL-02 WIFI, Duální 2,4/5Ghz access point, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, 3x3 

MIMO,LAN,,, PoE, Plně podporuje také roaming při předávání asociovaných klientů mezi 
jednotlivými AP.

ks 2,00000 4 820,00 9 640,00 Vlastní

43 RHL-03 konektor připojení WIFI – k položce 43 ks 2,00000 225,00 450,00 Vlastní

Stránka 113 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

44 RHL-04 Svítidlo LED plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 36 W, 3400 lm, Ra 80, 4000K, s DALI, ve,, 
specifikaci svítidlo označené BD, + 2x rozbočovací krabice.

ks 54,00000 2 636,00 142 344,00 Vlastní

45 RHL-05 Svítidlo LED, 230V~, 1x 7W, 710 lm, 4000K, s DALI diverem, ve specifikaci svítidlo označené 
OD, + 2x, , rozbočovací krabice.

ks 24,00000 3 535,00 84 840,00 Vlastní

46 RHL-06 Ovládací panel MHL1 a MHL2 s průhledným kouřovým krytem, 1ks klíček s kontaktem, 8ks 
podsvětlenými,, tlačíky LED bílé barvy 24V=, zapuštěný do obkladu, barva dle interiéru

ks 2,00000 6 534,00 13 068,00 Vlastní

47 RHL-07 Ovládací panel MJ1 přisazený odolný, barva dle interiéru, 4ks podsvětlé tlačíka LED bílé barvy 
24V=,, , 2ks podsvětlé tlačíka LED zelené barvy 24V=, 1ks podsvětlé tlačíka LED modré barvy 
24V=, 1ks

ks 1,00000 6 320,00 6 320,00 Vlastní

48 RHL-08 Ovládací panel MJ2 a MJ3 přisazený odolný, barva dle interiéru, 4ks podsvětlé tlačíka LED bílé 
barvy, , 24V=.

ks 2,00000 5 035,00 10 070,00 Vlastní

49 RHL-09 Ovládací panel MPL1 plošiny na zeď obsahuje: bezpečné zastavení (hříbek), tl.start+kontrolka,,, 
kontrolka otevř. dvířek, spinač zapnutí provozu a volbou řízení MPL1 nebo MPL2, tlačítko nahoru 
a

ks 1,00000 8 356,00 8 356,00 Vlastní

50 RHL-10 Ovládací panel MPL2 plošiny odnímatelný obsahuje: bezpečné zastavení (hříbek) + kontrolka, 
spinač,, zapnutí provozu, tlačítko nahoru a tlačítko dolů (držením), kabel 3m s 
multipinkonektorem. Viz TZ.

ks 1,00000 9 105,00 9 105,00 Vlastní

51 RHL-11 Zásuvka multipin k (MPL2) ks 1,00000 525,00 525,00 Vlastní
52 RHL-12 Motor 3x 400 VAC, 50Hz, 5,5,kW, brzda motoru 230 V~ (napájení z FM), motor nutno ověřit. 

Součástí,, dodávky zvedací plošiny. Položka pro napojení motoru.
ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní

53 RHL-13 Brzda motoru plošiny 230 V~. Součástí dodávky motoru plošiny. Položka pro napojení brzdy 
motoru.

ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní

54 RHL-14 Koncový spinač plošiny pojistný kladkový kovový. ks 2,00000 1 606,00 3 212,00 Vlastní
55 RHL-15 Koncový spinač plošiny pracovní optický - vidlicová světelná závora, vysílač-přijímač v podkově 

PNP,, (spínání +), 24V=, podkova.
ks 4,00000 2 678,00 10 712,00 Vlastní

56 RHL-16 El.magnetický zámek plošiny se signalizací kontaktem ve dveřích. ks 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní
57 RHL-17 Zásuvka 230V~, 16A, pod omítku, barva dle okolí, včetně instalační krabice ks 2,00000 225,00 450,00 Vlastní

podsvětlé tlačíka LED červené barvy 24V=

tlačítko dolů (držením). Viz TZ.

Stránka 114 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

58 RHL-18 Zásuvka 230V~, 16A, pod omítku, barva dle okolí, včetně instalační krabice ks 2,00000 225,00 450,00 Vlastní
59 RHL-19 Kabel S/FTP Cat6A LSOH černý (drát, stíněný) m 287,00000 35,00 10 045,00 Vlastní
60 RHL-20 Kabel LSZH Cu 12x0,5 slaněný m 61,00000 39,00 2 379,00 Vlastní
61 RHL-21 Kabel LSZH Cu 22x0,5 slaněný m 105,00000 73,00 7 665,00 Vlastní
62 RHL-22 Kabel 3*0,75, slaněný m 98,00000 15,00 1 470,00 Vlastní
63 RHL-23 Kabel 5*0,75, slaněný m 245,00000 20,00 4 900,00 Vlastní
64 RHL-24 Kabel 16*0,75, slaněný m 49,00000 55,00 2 695,00 Vlastní
65 RHL-25 Kabel 24*0,75, slaněný m 49,00000 81,00 3 969,00 Vlastní
66 RHL-26 Kabel 4J*2,5, slaněný stíněný (dle motoru) m 49,00000 63,00 3 087,00 Vlastní
67 RHL-27 Kabel 3J*1,5, slaněný m 49,00000 25,00 1 225,00 Vlastní
68 RHL-28 Kabel LSZH Cu 2x1,5 m 435,00000 20,00 8 700,00 Vlastní
69 RHL-29 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 435,00000 31,00 13 485,00 Vlastní
70 RHL-30 Kabel LSZH Cu 7x1,5 m 25,00000 58,00 1 450,00 Vlastní
71 RHL-31 Kabel LSZH Cu 12x1,5 m 56,00000 105,00 5 880,00 Vlastní
72 RHL-32 Kabel LSZH Cu 2x2,5 m 14,00000 36,00 504,00 Vlastní
73 RHL-33 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 96,00000 42,00 4 032,00 Vlastní
74 RHL-34 Kabel LSZH Cu 2x4 m 65,00000 52,00 3 380,00 Vlastní
75 RHL-35 Kabel LSZH Cu 5x4 m 15,00000 99,00 1 485,00 Vlastní
76 RHL-36 Kabel s funkční integritou P60R a LSZH  3x2,5 m 40,00000 51,00 2 040,00 Vlastní
77 RHL-37 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa doplňující. Zde materiál trasy. Kovový žlab 125*50 s,, 

příslušenstvím.
m 36,00000 307,00 11 052,00 Vlastní

78 RHL-38 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 56,00000 241,00 13 496,00 Vlastní

79 RHL-39 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 88,00000 96,00 8 448,00 Vlastní

80 RHL-40 Kabelová trasa pro dva kabely (WLRNA a  WLRNB) s funkční integritou P60R. m 68,00000 262,00 17 816,00 Vlastní
81 RHL-41 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 50,00000 27,00 1 350,00 Vlastní
82 RHL-42 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 65,00000 13,00 845,00 Vlastní

Stránka 115 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

83 RHL-43 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 8 570,00 8 570,00 Vlastní
84 RHL-44 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 9 641,00 9 641,00 Vlastní

85 RHL-45 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 6 641,00 6 641,00 Vlastní
86 RHL-46 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 15 426,00 15 426,00 Vlastní
87 RHL-47 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 22 069,00 22 069,00 Vlastní
88 RHL-48 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 23 032,00 23 032,00 Vlastní
89 RHL-49 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 19 498,00 19 498,00 Vlastní
90 RHL-50 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 14 355,00 14 355,00 Vlastní
91 RHL-51 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 8 784,00 8 784,00 Vlastní
92 RHL-52 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 6 962,00 6 962,00 Vlastní
93 RHL-53 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 5 784,00 5 784,00 Vlastní
94 RHL-54 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 6 855,00 6 855,00 Vlastní
95 RHL-55 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 3 535,00 3 535,00 Vlastní
96 RHL-56 Doprava materiálu ks 1,00000 10 499,00 10 499,00 Vlastní
97 RHL-57 Lešení ks 1,00000 12 855,00 12 855,00 Vlastní
98 RHL-58 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 063,00 2 063,00 Vlastní
99 RHL-59 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 10 499,00 10 499,00 Vlastní

Díl: 03 Rozvody z RJ 795 204,00
100 RJ-01 Rozvaděč RJ dle schema ks 1,00000 231 472,00 231 472,00 Vlastní
101 RJ-02 Svítidlo LED přisazené, prachotěsné, opálový PC kryt, IK08, IP 65, 1x 38 W, 4900 lm, Ra 80, 

4000K,,, ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené JN.
ks 2,00000 5 838,00 11 676,00 Vlastní

102 RJ-03 Svítidlo LED přisazené, prachotěsné, opálový PC kryt, IK08, IP 65, 1x 38 W, 4900 lm, Ra 80, 
4000K,,, ve specifikaci svítidlo označené J.

ks 1,00000 2 088,00 2 088,00 Vlastní

103 RJ-04 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 1,00000 1 714,00 1 714,00 Vlastní

104 RJ-05 Osvětlení pracovní, svítidlo LED s mřížkou, 230V~, ~7-8W, 4000K, včetně montážního plechu 
nebo,, úchytu. Ve specifikaci svítidlo označené P.

ks 8,00000 450,00 3 600,00 Vlastní

Stránka 116 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

105 RJ-06 Spinač č.1,  přisazený bílý, Svorkovací krabice přisazená bílá. ks 1,00000 278,00 278,00 Vlastní
106 RJ-07 Spinač č.5,  přisazený bílý, Svorkovací krabice přisazená bílá. ks 1,00000 311,00 311,00 Vlastní
107 RJ-08 Zásuvka 230V~, 16A, přisazená bílá. ks 2,00000 203,00 406,00 Vlastní
108 RJ-09 Spinač tlačítkový, 1/0So LED přisazený + Svorkovací krabice přisazená. ks 4,00000 278,00 1 112,00 Vlastní
109 RJ-10 Motor opony  3x 400 VAC/50Hz/x,xA, motor 3x400V napájení z FM, nutno ověřit motor opony. 

Brzda,, motoru opony 230 V~. Součástí  dodávky opony. Dráha opony není součástí dodávky 
elektro. Položka pro

ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní

110 RJ-11 Brzda motoru opony 230 V~. Součástí dodávky motoru. Dráha opony není součástí dodávky 
elektro.,, Položka pro napojení brzdy motoru.

ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní

111 RJ-12 Koncový spinač opony kladkový kovový. ks 6,00000 1 606,00 9 636,00 Vlastní
112 RJ-13 Motor plátna 1f 230V/50Hz/...A, nutno ověřit motor opony. Plátno není součástí dodávky elektro.,, 

Položka pro napojení motoru.
ks 1,00000 161,00 161,00 Vlastní

113 RJ-14 Kabelový buben pružinový samonavíjecí včetně flexi kabelu 11m (délku doporučujeme přeměřit), 
12 pólů, , , 230V~, 16A, včetně svorkovnicové skříně.

ks 3,00000 34 710,00 104 130,00 Vlastní

114 RJ-15 Svorkovnicová skřín kompletní, 12svorek pro 2,5mm2 + PE, vývodky dle kabelů, včetně 
příslušenství

ks 3,00000 1 007,00 3 021,00 Vlastní

115 RJ-16 Podlahová krabice v odolném provedení pro XS27, XS28, RA.XA11, XAN19, XAN20, XDM09. 
Koordinovat s,, komponenty z audiotechnologie!!!

ks 1,00000 5 784,00 5 784,00 Vlastní

116 RJ-17 Zásuvka 3f, 400V~, 63A, plastová, přisazená ks 1,00000 1 178,00 1 178,00 Vlastní
117 RJ-18 Zásuvka 3f, 400V~, 32A, plastová, přisazená ks 2,00000 407,00 814,00 Vlastní
118 RJ-19 Zásuvka 230V~, 16A, plastová, přisazená, včetně montážního plechu nebo úchytu. + Svorkovací 

krabice,, přisazená.
ks 3,00000 332,00 996,00 Vlastní

119 RJ-20 Zásuvka 230V~, 16A, zapuštěná, barva dle okolí, vč. instalační krabice dle podkladu. ks 54,00000 225,00 12 150,00 Vlastní
120 RJ-21 Zásuvka 230V~, 16A, plastová, přisazená, včetně montážního plechu nebo úchytu ks 88,00000 225,00 19 800,00 Vlastní
121 RJ-22 Kabel 4*0,75, slaněný m 252,00000 20,00 5 040,00 Vlastní
122 RJ-23 Kabel 3J*1,5, slaněný m 42,00000 25,00 1 050,00 Vlastní
123 RJ-24 Kabel 5J*1,5, slaněný stíněný m 42,00000 47,00 1 974,00 Vlastní
124 RJ-25 Kabel 5J*1,5, slaněný m 46,00000 34,00 1 564,00 Vlastní

napojení motoru.

Stránka 117 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

125 RJ-26 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 142,00000 31,00 4 402,00 Vlastní
126 RJ-27 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 10,00000 46,00 460,00 Vlastní
127 RJ-28 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 2 876,00000 42,00 120 792,00 Vlastní
128 RJ-29 Kabel LSZH Cu 5x6 m 70,00000 134,00 9 380,00 Vlastní
129 RJ-30 Kabel LSZH Cu 5x16 m 35,00000 292,00 10 220,00 Vlastní
130 RJ-31 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa doplňující. Zde materiál trasy. Kovový žlab 125*50 s,, 

příslušenstvím.
m 48,00000 307,00 14 736,00 Vlastní

131 RJ-32 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 68,00000 241,00 16 388,00 Vlastní

132 RJ-33 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 98,00000 96,00 9 408,00 Vlastní

133 RJ-34 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 78,00000 27,00 2 106,00 Vlastní
134 RJ-35 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 88,00000 13,00 1 144,00 Vlastní
135 RJ-36 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 8 570,00 8 570,00 Vlastní
136 RJ-37 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 9 641,00 9 641,00 Vlastní

137 RJ-38 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 6 641,00 6 641,00 Vlastní
138 RJ-39 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 17 568,00 17 568,00 Vlastní
139 RJ-40 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 23 890,00 23 890,00 Vlastní
140 RJ-41 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 21 640,00 21 640,00 Vlastní
141 RJ-42 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 21 105,00 21 105,00 Vlastní
142 RJ-43 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 10 927,00 10 927,00 Vlastní
143 RJ-44 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 8 784,00 8 784,00 Vlastní
144 RJ-45 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 6 320,00 6 320,00 Vlastní
145 RJ-46 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 4 499,00 4 499,00 Vlastní
146 RJ-47 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 7 820,00 7 820,00 Vlastní
147 RJ-48 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 3 535,00 3 535,00 Vlastní
148 RJ-49 Doprava materiálu ks 1,00000 10 499,00 10 499,00 Vlastní

Stránka 118 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

149 RJ-50 Lešení ks 1,00000 12 855,00 12 855,00 Vlastní
150 RJ-51 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 063,00 2 063,00 Vlastní
151 RJ-52 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 9 534,00 9 534,00 Vlastní

Díl: 04 Rozvody z RN 568 144,00
152 RN-01 Rozvaděč nástěnný ocp. ~1000x600x250, barva typizovaná, IP40/20, s montážním plechem. 

Funkční,, integrita EI 30 DP1 zajištěna samostatným uzavřeným výklenkem. Viz popis ve 
schema, v TZ a PBŘ.

ks 2,00000 8 998,00 17 996,00 Vlastní

153 RN-02 Konstrukce pod rozvaděč RNA - nosná konstrukce pod rozvaděč dle hmotnosti celku + 
stabilizace do,, zdi.

ks 2,00000 6 962,00 13 924,00 Vlastní

154 RN-03 Nouzový zdroj A do RNA včetně ACU a elektrické výbavy dle popisu ve schema. kpl 1,00000 119 984,00 119 984,00 Vlastní
155 RN-04 Nouzový zdroj B do RNB včetně ACU a elektrické výbavy dle popisu ve schema. kpl 1,00000 119 984,00 119 984,00 Vlastní
156 RN-05 Svítidlo přídavné nouzové kombinované (RNA.EN4, RNA.EN5, RNB.EN4, RNB.EN5), LED 

plechové tělo,,, opálový kryt, IP54, 1x 36 W, 3400 lm, Ra 80, 4000K, předřadník na 24V= DALI, 
ve specifikaci svítidlo

ks 4,00000 6 320,00 25 280,00 Vlastní

157 RN-06 Svítidlo nouzové, LED 24V=, P ~2W, s možností PWM regulace 50%-100%, piktogram dle 
situace umístění,, , v seznamu označeno N8.

ks 3,00000 5 677,00 17 031,00 Vlastní

158 RN-07 Svítidlo nouzové, LED 24V=, P ~2W, piktogram dle situace umístění, v seznamu označeno N9. ks 1,00000 5 677,00 5 677,00 Vlastní

159 RN-08 Svítidlo nouzové přisazené s mřížkou, LED 24V=, 4000K, P ~ 3W, označeno N10. ks 6,00000 793,00 4 758,00 Vlastní
160 RN-09 Svítidlo nouzové přisazené černé s mřížkou, LED 24V=, 4000K, P ~ 10W, širokoúhlý, plošný, 

označeno,, N11.
ks 2,00000 1 285,00 2 570,00 Vlastní

161 RN-10 Svítidlo nouzové(RNA.EN2, RNA.EN3, RNB.EN2, RNB.EN3), LED 24V=, 4000K, P ~ 4,8W/m, 
PWM reg., 1,1m,,, včetně AL profilu pro schod,44ks, v rámci dodávky pohyblivého hlediště. 
Pouze napojení do 4ks

ks 4,00000 161,00 644,00 Vlastní

162 RN-11 Instalační krabice zapuštěná nebo přisazená (dle okolnosti inst.) se svorkami s funkční 
integritou,, P60R

ks 10,00000 739,00 7 390,00 Vlastní

označené BDN.

krabic s funkční schopností na zadní zdi hlediště.

Stránka 119 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

163 RN-12 Tlačítko TOTAL STOP s aretací po stlačení a signalizací přítomnosti napětí +24V, v zajištěném,, 
provedení před snadným zneužitím, komplet pro dva zdroje.

kpl 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní

164 RN-13 Kabel s funkční integritou P60R a LSZH Cu 3x1,5 m 149,00000 37,00 5 513,00 Vlastní
165 RN-14 Kabel s funkční integritou P60R a LSZH Cu 3x2,5 m 390,00000 52,00 20 280,00 Vlastní
166 RN-15 Kabel s funkční integritou P60R a LSZH Cu 5x2,5 m 192,00000 82,00 15 744,00 Vlastní
167 RN-16 Kabel (WSRN.ASTOP a WSRN.BSTOP) s funkční integritou P30R a LSZH Cu 3x1,5 (O), ve 

spol. trase s,, RH.Ins-WSTS.

m 90,00000 37,00 3 330,00 Vlastní

168 RN-17 Kabelové trasy nouzového osvětlení, včetně uchycení s funkční integritou P60R, dále dle popisu 
v,, PBŘ. Zde materiál trasy od RN v 0np po jeviště. Kovový žlab 125*100 s kompletním 
příslušenstvím.

m 16,00000 541,00 8 656,00 Vlastní

169 RN-18 Kabelové trasy nouzového osvětlení, včetně uchycení s funkční integritou P60R, dále dle popisu 
v,, PBŘ. Zde materiál trasy jeviště a hlediště. Kovový žlab 125*50 s kompletním příslušenstvím.

m 14,00000 418,00 5 852,00 Vlastní

170 RN-19 Kabelové trasy nouzového osvětlení, včetně uchycení s funkční integritou P60R, dále dle popisu 
v,, PBŘ.  Zde materiál trasy jeviště a hlediště. Kovový žlab 62*50 s kompletním příslušenstvím.

m 126,00000 300,00 37 800,00 Vlastní

171 RN-20 Drobný montážní materiál pro instalaci, místní pospojování, popisy, apod. Zde pro rozvody z 
RNA

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

172 RN-21 Drobný montážní materiál pro instalaci, místní pospojování, popisy, apod. Zde pro rozvody z 
RNB

kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

173 RN-22 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 
podrobněji,, a více viz PBŘ.

kpl 1,00000 7 498,00 7 498,00 Vlastní

174 RN-23 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní
175 RN-24 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 19 498,00 19 498,00 Vlastní
176 RN-25 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 13 284,00 13 284,00 Vlastní
177 RN-26 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 15 319,00 15 319,00 Vlastní
178 RN-27 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 12 962,00 12 962,00 Vlastní
179 RN-28 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 5 249,00 5 249,00 Vlastní
180 RN-29 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní

Stránka 120 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

181 RN-30 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 2 893,00 2 893,00 Vlastní
182 RN-31 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 3 857,00 3 857,00 Vlastní
183 RN-32 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
184 RN-33 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 678,00 2 678,00 Vlastní
185 RN-34 Doprava materiálu ks 1,00000 8 784,00 8 784,00 Vlastní
186 RN-35 Lešení ks 1,00000 12 855,00 12 855,00 Vlastní
187 RN-36 Proškolení – předvedení ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
188 RN-37 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 7 070,00 7 070,00 Vlastní

Díl: 05 Rozvody z RR 588 497,00
189 RR-01 Rozvaděč RR dle schema ks 1,00000 181 048,00 181 048,00 Vlastní
190 RR-02 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 

specifikaci svítidlo označené F.
ks 3,00000 2 056,00 6 168,00 Vlastní

191 RR-03 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, DALI, 
ve,, specifikaci svítidlo označené FD.

ks 4,00000 3 225,00 12 900,00 Vlastní

192 RR-04 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, s 
ACU na 3h,,, ve specifikaci svítidlo označené FN.

ks 3,00000 5 559,00 16 677,00 Vlastní

193 RR-05 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 
specifikaci svítidlo označené A.

ks 4,00000 1 017,00 4 068,00 Vlastní

194 RR-06 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené C.

ks 2,00000 964,00 1 928,00 Vlastní

195 RR-07 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 1,00000 1 714,00 1 714,00 Vlastní

196 RR-08 Svítidlo nouzové zapuštěné LED, univerzální optika, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, ve,, 
specifikaci svítidlo označené N4

ks 1,00000 2 228,00 2 228,00 Vlastní

197 RR-09 Spinač č.6, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 321,00 642,00 Vlastní

198 RR-10 Spinač č.5, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 1,00000 311,00 311,00 Vlastní

Stránka 121 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

199 RR-11 Spinač tlačítkový, 1/0So, LED, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), 
vč.,, instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 4,00000 278,00 1 112,00 Vlastní

200 RR-12 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

ks 4,00000 4 178,00 16 712,00 Vlastní

201 RR-13 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé vč. instalační krabice.  Svorkovací krabice pod omítku 
nebo do,, SD vč. víčka.

ks 1,00000 418,00 418,00 Vlastní

202 RR-14 Spinač tlačítkový, pro rolety, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), 
vč.,, instalační krabice.

ks 3,00000 203,00 609,00 Vlastní

203 RR-15 Ovládací panel DP2 přenosný pro ovládání režimů audiotechnologie a jejich spínáných zásuvek. 
8ks,, podsvětlených tlačítek bílých, v odolném provedení umožnující přenos na přípojné místo v 
hledišti.

kpl 1,00000 7 070,00 7 070,00 Vlastní

204 RR-16 Multipinový konektor (XDP1A a XDP1B) a zásuvka ve skříňce v odolném provedení 24pin (dle 
počtu,, vodičů) + ETH

kpl 2,00000 953,00 1 906,00 Vlastní

205 RR-17 Multipinový konektor (XDP2A a XDP2B)  zásuvka ve skříňce v odolném provedení 24pin (dle 
počtu,, vodičů)

kpl 2,00000 632,00 1 264,00 Vlastní

206 RR-18 Zásuvka 230V~, 16A, zapuštěná, barva dle okolí, vč. instalační krabice dle podkladu. ks 7,00000 225,00 1 575,00 Vlastní
207 RR-19 Krabice napojení vč. svorek. ks 3,00000 129,00 387,00 Vlastní
208 RR-20 Parapetní žlab (RR.XS_P1) pro, zásuvky technologie 230V~ scénického osvětlení (pod stůl), v 

tmavém,, provedení, kompletní, délka 3m.
kpl 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní

209 RR-21 Parapetní žlab (RR.XA_P1) pro, zásuvky technologie 230V~ AV technoloogie (pod stůl), v 
tmavém,, provedení, kompletní, délka 3m.

kpl 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní

210 RR-22 Parapetní žlab (RR.XV_P) pro, zásuvky technologie 230V~ pomocného třetího stolu (pod stůl), v 
tmavém, , provedení, kompletní, délka 3m.

kpl 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní

211 RR-23 Zásuvka 230V~, 16A, zapuštěná, barva dle okolí, vč. instalační krabice do parapetního žlabu. ks 24,00000 278,00 6 672,00 Vlastní

212 RR-24 Instalační skříňka (RR.XS_P2) v odolném provedení pro, zásuvky technologie 230V~ 
multipinové,, konektory a pod. na zadní stěnu hlediště, v tmavém provedení.

kpl 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní

Včetně flexibilního kabelu 7m a multikonemtoru.

Stránka 122 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

213 RR-25 Instalační skříňka (RR.XA_P2) v odolném provedení pro, zásuvky technologie 230V~ 
multipinové,, konektory a pod. na zadní stěnu hlediště, v tmavém provedení.

kpl 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní

214 RR-26 Zásuvka 230V~, 16A, zapuštěná, barva dle okolí, vč. příslušenství. ks 12,00000 225,00 2 700,00 Vlastní
215 RR-27 Zásuvka 230V~, 16A, plastová, přisazená, včetně montážního plechu nebo úchytu (v RACK 

audio).

ks 10,00000 225,00 2 250,00 Vlastní

216 RR-28 Zásuvka DMX, vstup signálu ks 8,00000 268,00 2 144,00 Vlastní
217 RR-29 Zásuvka DMX ve víčku instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační krabice ks 22,00000 375,00 8 250,00 Vlastní

218 RR-30 Zásuvka ETH Cat.6 z instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační krabice ks 44,00000 300,00 13 200,00 Vlastní

219 RR-31 Kabel LSZH Cu 5x1 slaněný m 15,00000 27,00 405,00 Vlastní
220 RR-32 Kabel S/FTP Cat6A LSOH černý (drát, stíněný) m 1 739,00000 35,00 60 865,00 Vlastní
221 RR-33 Kabel LSZH Cu 2x1,5 m 32,00000 20,00 640,00 Vlastní
222 RR-34 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 187,00000 31,00 5 797,00 Vlastní
223 RR-35 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 291,00000 42,00 12 222,00 Vlastní
224 RR-36 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 52,00000 46,00 2 392,00 Vlastní
225 RR-37 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 250*50 s,, 

příslušenstvím.
m 48,00000 487,00 23 376,00 Vlastní

226 RR-38 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa doplňující. Zde materiál trasy. Kovový žlab 125*50 s,, 
příslušenstvím.

m 42,00000 307,00 12 894,00 Vlastní

227 RR-39 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 62,00000 241,00 14 942,00 Vlastní

228 RR-40 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 66,00000 96,00 6 336,00 Vlastní

229 RR-41 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 38,00000 27,00 1 026,00 Vlastní
230 RR-42 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 52,00000 13,00 676,00 Vlastní
231 RR-43 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 5 356,00 5 356,00 Vlastní
232 RR-44 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 8 570,00 8 570,00 Vlastní

Stránka 123 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

233 RR-45 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 3 107,00 3 107,00 Vlastní
234 RR-46 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 20 248,00 20 248,00 Vlastní
235 RR-47 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 16 497,00 16 497,00 Vlastní
236 RR-48 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 15 962,00 15 962,00 Vlastní
237 RR-49 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 14 034,00 14 034,00 Vlastní
238 RR-50 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 4 820,00 4 820,00 Vlastní
239 RR-51 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní
240 RR-52 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 3 107,00 3 107,00 Vlastní
241 RR-53 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 3 857,00 3 857,00 Vlastní
242 RR-54 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 5 142,00 5 142,00 Vlastní
243 RR-55 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní
244 RR-56 Doprava materiálu ks 1,00000 10 284,00 10 284,00 Vlastní
245 RR-57 Lešení ks 1,00000 12 855,00 12 855,00 Vlastní
246 RR-58 Proškolení – předvedení ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
247 RR-59 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 9 534,00 9 534,00 Vlastní

Díl: 06 Rozvody z RF 339 095,00
248 RF-01 Rozvaděč RF dle schema ks 1,00000 52 493,00 52 493,00 Vlastní
249 RF-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, s 

DALI,,, ve specifikaci svítidlo označené AD.
ks 12,00000 1 992,00 23 904,00 Vlastní

250 RF-03 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, s 
DALI,,, ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené ADN.

ks 5,00000 5 891,00 29 455,00 Vlastní

251 RF-04 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, s,, DALI, ve specifikaci svítidlo označené CD.

ks 2,00000 1 746,00 3 492,00 Vlastní

252 RF-05 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, s,, DALI, ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené CDN.

ks 2,00000 6 266,00 12 532,00 Vlastní

253 RF-06 Svítidlo LED pásek ~5W/m, 24V=, 4000K, v AL liště včetně difůzoru, přisazené v římse ve 
stropním SD,, díle, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka LED pásku s 
AL lištou 10m

ks 6,00000 4 392,00 26 352,00 Vlastní

Stránka 124 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

254 RF-07 Svítidlo LED pásek ~5W/m, 24V=, 4000K, v AL liště včetně difůzoru, přisazené v římse u země 
SD díle,, , osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka LED pásku s AL lištou 
7m (doporučeno

ks 2,00000 3 857,00 7 714,00 Vlastní

255 RF-08 Svítidlo LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K, v AL liště včetně difůzoru, přisazené v římse ve 
stropním SD, , díle, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka LED pásku s 
AL lištou 6m

ks 1,00000 3 964,00 3 964,00 Vlastní

256 RF-09 Svítidlo LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K, v AL liště včetně difůzoru, přisazené v římse ve 
stropním SD, , díle, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka LED pásku s 
AL lištou 6m

ks 1,00000 3 964,00 3 964,00 Vlastní

257 RF-10 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 5,00000 1 714,00 8 570,00 Vlastní

258 RF-11 Ovládací panel s tlačítky pro DALI, minimálně 8 spinačů s fc. tlačítko, spínání a stmívání EF1 
až,, EF7.

kpl 1,00000 4 713,00 4 713,00 Vlastní

259 RF-12 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

kpl 3,00000 4 178,00 12 534,00 Vlastní

260 RF-13 Spinač tlačítkový, 1/0, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč.,, 
instalační krabice.

ks 3,00000 225,00 675,00 Vlastní

261 RF-14 Spinač tlačítkový, 1/0+1/0 (dvojité), barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle 
situace), , , vč. instalační krabice.

ks 1,00000 311,00 311,00 Vlastní

262 RF-15 Zásuvka 230V~, 16A, barva dle okolí, zapuštěná pod omítku nebo do SD (dle situace), včetně,, 
instalační krabice.

ks 22,00000 225,00 4 950,00 Vlastní

263 RF-16 Krabice zapuštěná napojení vč. svorek. ks 10,00000 171,00 1 710,00 Vlastní
264 RF-17 Kabel LSZH Cu 2x1,5 m 54,00000 20,00 1 080,00 Vlastní
265 RF-18 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 166,00000 31,00 5 146,00 Vlastní

(doporučeno přeměřít), ve specifikaci svítidlo označené MD2 (EF5).

(doporučeno přeměřít), ve specifikaci svítidlo označené MD2 (EF8).

přeměřít), ve specifikaci svítidlo označené MD1 (EF4).

(doporučeno přeměřít), ve specifikaci svítidlo označené MD1 (EF3).

Stránka 125 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

266 RF-19 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 278,00000 46,00 12 788,00 Vlastní
267 RF-20 Kabel LSZH Cu 7x1,5 m 73,00000 58,00 4 234,00 Vlastní
268 RF-21 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 202,00000 42,00 8 484,00 Vlastní
269 RF-22 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 

příslušenstvím.
m 25,00000 241,00 6 025,00 Vlastní

270 RF-23 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 36,00000 96,00 3 456,00 Vlastní

271 RF-24 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 28,00000 27,00 756,00 Vlastní
272 RF-25 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 46,00000 13,00 598,00 Vlastní
273 RF-26 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 3 214,00 3 214,00 Vlastní
274 RF-27 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 7 498,00 7 498,00 Vlastní

275 RF-28 Konfigurace a nastavení DALI komponentů ve svítidlech a spinačích ks 1,00000 9 641,00 9 641,00 Vlastní
276 RF-29 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 071,00 4 071,00 Vlastní
277 RF-30 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 7 284,00 7 284,00 Vlastní
278 RF-31 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 8 784,00 8 784,00 Vlastní
279 RF-32 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 13 391,00 13 391,00 Vlastní
280 RF-33 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 12 641,00 12 641,00 Vlastní
281 RF-34 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 857,00 3 857,00 Vlastní
282 RF-35 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 2 678,00 2 678,00 Vlastní
283 RF-36 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní
284 RF-37 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní
285 RF-38 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní
286 RF-39 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 678,00 2 678,00 Vlastní
287 RF-40 Doprava materiálu ks 1,00000 7 391,00 7 391,00 Vlastní
288 RF-41 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní
289 RF-42 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 4 713,00 4 713,00 Vlastní

Díl: 07 Rozvody z RS11 231 318,00

Stránka 126 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

290 RS11-01 Rozvaděč RS11 dle schema ks 1,00000 65 349,00 65 349,00 Vlastní
291 RS11-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 

specifikaci svítidlo označené A.
ks 7,00000 1 017,00 7 119,00 Vlastní

292 RS11-03 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené C.

ks 4,00000 964,00 3 856,00 Vlastní

293 RS11-04 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 
specifikaci svítidlo označené F.

ks 2,00000 2 056,00 4 112,00 Vlastní

294 RS11-05 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, ACU 
3h,, ve,, specifikaci svítidlo označené FN.

ks 1,00000 5 559,00 5 559,00 Vlastní

295 RS11-06 Svítidlo LED přisazené, prachotěsné, opálový PC kryt, IK08, IP 65, 1x 38 W, 4900 lm, Ra 80, 
4000K,,, ve specifikaci svítidlo označené J.

ks 2,00000 2 088,00 4 176,00 Vlastní

296 RS11-07 Svítidlo nouzové přisazené LED, optika pro únikové cesty, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N1

ks 1,00000 2 228,00 2 228,00 Vlastní

297 RS11-08 Svítidlo nouzové zapuštěné LED, univerzální optika, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, ve,, 
specifikaci svítidlo označené N4

ks 2,00000 2 228,00 4 456,00 Vlastní

298 RS11-09 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 6,00000 1 714,00 10 284,00 Vlastní

299 RS11-10 Spinač č.1, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 278,00 556,00 Vlastní

300 RS11-11 Spinač č.5, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 1,00000 311,00 311,00 Vlastní

301 RS11-12 Spinač tlačítkový, 1/0So, LED, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), 
vč.,, instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 6,00000 278,00 1 668,00 Vlastní

302 RS11-13 Zásuvka 230V~, 16A, barva dle okolí, zapuštěná pod omítku nebo do SD (dle situace), včetně,, 
instalační krabice.

ks 14,00000 225,00 3 150,00 Vlastní

303 RS11-14 Svorkovací krabice pod omítku ks 1,00000 171,00 171,00 Vlastní
304 RS11-15 Zásuvka 230V~, 16A, přisazená bílá. (Instalace nad podhled) ks 9,00000 225,00 2 025,00 Vlastní
305 RS11-16 Zásuvka DMX vstup ve víčku instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační 

krabice

ks 1,00000 268,00 268,00 Vlastní

Stránka 127 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

306 RS11-17 Zásuvka DMX výstup ve víčku instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační 
krabice

ks 1,00000 268,00 268,00 Vlastní

307 RS11-18 Tyč 5m, prům. 50mm, 5-8cm pod stropem pro osazení držáků scénických sc. světel a světel 
kompletní,,, včetně uchycení.

kpl 1,00000 9 105,00 9 105,00 Vlastní

308 RS11-19 Kabel pro DMX komunikaci  (DMX kabel, 110 Ohm, průměr 6mm, barva: černá) m 15,00000 59,00 885,00 Vlastní
309 RS11-20 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 189,00000 31,00 5 859,00 Vlastní
310 RS11-21 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 15,00000 46,00 690,00 Vlastní
311 RS11-22 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 146,00000 42,00 6 132,00 Vlastní
312 RS11-23 Přesunutí jističů stávajícího rozv. a napojení stávajících kabelů pro m.č.118 dle sch., ověřit a,, 

napojit do R11.

kpl 1,00000 535,00 535,00 Vlastní

313 RS11-24 Přesunutí stávající kabeláže (WC a související) jdoucí do stávajícího rozvaděče R2, do nového 
RS11,,, včetně zmapování. Kabely, svorkovací krabice, související příslušenatví a materiál pro 
instalaci.

kpl 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní

314 RS11-25 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 20,00000 241,00 4 820,00 Vlastní

315 RS11-26 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 32,00000 96,00 3 072,00 Vlastní

316 RS11-27 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 22,00000 27,00 594,00 Vlastní
317 RS11-28 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 48,00000 13,00 624,00 Vlastní
318 RS11-29 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 4 285,00 4 285,00 Vlastní
319 RS11-30 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 7 498,00 7 498,00 Vlastní

320 RS11-31 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 928,00 4 928,00 Vlastní
321 RS11-32 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 7 070,00 7 070,00 Vlastní
322 RS11-33 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 10 499,00 10 499,00 Vlastní
323 RS11-34 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 10 069,00 10 069,00 Vlastní
324 RS11-35 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 7 820,00 7 820,00 Vlastní
325 RS11-36 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Viz TZ.

Stránka 128 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

326 RS11-37 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 2 035,00 2 035,00 Vlastní
327 RS11-38 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 1 714,00 1 714,00 Vlastní
328 RS11-39 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní
329 RS11-40 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní
330 RS11-41 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní
331 RS11-42 Doprava materiálu ks 1,00000 7 284,00 7 284,00 Vlastní
332 RS11-43 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
333 RS11-44 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 5 677,00 5 677,00 Vlastní

Díl: 08 Rozvody z RS12 387 742,00
334 RS12-01 Rozvaděč RS12 dle schema ks 1,00000 69 633,00 69 633,00 Vlastní
335 RS12-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 18 W, 1500 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 

specifikaci svítidlo označené A.
ks 17,00000 1 017,00 17 289,00 Vlastní

336 RS12-03 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 44, průměr 285mm, 1x 20 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené C.

ks 5,00000 964,00 4 820,00 Vlastní

337 RS12-04 Svítidlo LED přisazené, opálový PMMA kryt, IP 65, průměr 300mm, 1x 23 W, 2000 lm, Ra 80, 
4000K, ve,, specifikaci svítidlo označené D.

ks 2,00000 2 775,00 5 550,00 Vlastní

338 RS12-05 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, ve,, 
specifikaci svítidlo označené F.

ks 3,00000 2 056,00 6 168,00 Vlastní

339 RS12-06 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K,  s 
DALI, ve,, specifikaci svítidlo označené FD.

ks 8,00000 3 225,00 25 800,00 Vlastní

340 RS12-07 Svítidlo LED zapuštěné, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 1x 44 W, 5100 lm, Ra 80, 4000K, ACU 
3h, ve,, specifikaci svítidlo označené FN.

ks 2,00000 5 559,00 11 118,00 Vlastní

341 RS12-08 Svítidlo LED přisazené, opálový kryt, IP54, 1x 25 W, 3800 lm, Ra 80, 4000K, ve specifikaci 
svítidlo,, označené I.

ks 3,00000 1 842,00 5 526,00 Vlastní

342 RS12-09 Svítidlo nouzové zapuštěné LED, optika otevřený prostor, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N3

ks 2,00000 2 228,00 4 456,00 Vlastní

343 RS12-10 Svítidlo (5B) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 5m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní

Stránka 129 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

344 RS12-11 Svítidlo (5C) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 3m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 321,00 3 321,00 Vlastní

345 RS12-12 Svítidlo (5D) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 2m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 214,00 3 214,00 Vlastní

346 RS12-13 Svítidlo (6B) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 4m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 535,00 3 535,00 Vlastní

347 RS12-14 Svítidlo (6C) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 3m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 321,00 3 321,00 Vlastní

348 RS12-15 Svítidlo (6D) LED pásek ~10W/m, 24V=, 4000K v AL liště s difůzorem, přisazené v římse nad 
stoly,,, osazeno včetně zdroje 230V~/24V= a DALI regulátorem, délka kolem 3m (doporučeno 
přeměřít), ve

ks 1,00000 3 321,00 3 321,00 Vlastní

349 RS12-16 Svítidlo nouzové přisazené LED, optika pro únikové cesty, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, 
ve,, specifikaci svítidlo označené N1

ks 1,00000 2 228,00 2 228,00 Vlastní

350 RS12-17 Svítidlo nouzové zapuštěné LED, univerzální optika, 1x 1,1 W, 250 lm, Ra 80, 6500K, 3h, ve,, 
specifikaci svítidlo označené N4

ks 2,00000 2 228,00 4 456,00 Vlastní

351 RS12-18 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N6

ks 12,00000 1 714,00 20 568,00 Vlastní

352 RS12-19 Spinač č.1, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 1,00000 278,00 278,00 Vlastní

specifikaci svítidlo označené LD.

specifikaci svítidlo označené LD.

specifikaci svítidlo označené LD.

specifikaci svítidlo označené LD.

specifikaci svítidlo označené LD.

specifikaci svítidlo označené LD.

Stránka 130 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

353 RS12-20 Spinač č.6, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 311,00 622,00 Vlastní

354 RS12-21 Spinač č.6+6, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační,, 
krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 311,00 622,00 Vlastní

355 RS12-22 Spinač tlačítkový, 1/0So, LED, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), 
vč.,, instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 11,00000 278,00 3 058,00 Vlastní

356 RS12-23 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

ks 8,00000 4 178,00 33 424,00 Vlastní

357 RS12-24 Vypínač 3pól., 3x230V, 16A, signalizace zap. stavu, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD, , (dle situace), vč. inst.kr.

ks 4,00000 942,00 3 768,00 Vlastní

358 RS12-25 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku 
nebo do,, SD vč. víčka.

ks 9,00000 418,00 3 762,00 Vlastní

359 RS12-26 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé, IP65, vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod 
omítku,, nebo do SD vč. víčka.

ks 2,00000 632,00 1 264,00 Vlastní

360 RS12-27 Svorkovací krabice pod omítku ks 1,00000 171,00 171,00 Vlastní
361 RS12-28 Zásuvka 230V~, 16A, barva dle okolí, zapuštěná pod omítku nebo do SD (dle situace), včetně,, 

instalační krabice.
ks 30,00000 225,00 6 750,00 Vlastní

362 RS12-29 Krabice napojení vč. příslušenství a zdroje pro napojení pis.. ks 1,00000 1 606,00 1 606,00 Vlastní
363 RS12-30 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 538,00000 31,00 16 678,00 Vlastní
364 RS12-31 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 89,00000 46,00 4 094,00 Vlastní
365 RS12-32 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 313,00000 42,00 13 146,00 Vlastní
366 RS12-33 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 

příslušenstvím.
m 42,00000 241,00 10 122,00 Vlastní

367 RS12-34 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 64,00000 96,00 6 144,00 Vlastní

368 RS12-35 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 32,00000 27,00 864,00 Vlastní
369 RS12-36 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 38,00000 13,00 494,00 Vlastní

Stránka 131 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

370 RS12-37 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 3 214,00 3 214,00 Vlastní
371 RS12-38 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 6 427,00 6 427,00 Vlastní

372 RS12-39 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 820,00 4 820,00 Vlastní
373 RS12-40 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 7 070,00 7 070,00 Vlastní
374 RS12-41 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 10 606,00 10 606,00 Vlastní
375 RS12-42 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 10 391,00 10 391,00 Vlastní
376 RS12-43 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 8 891,00 8 891,00 Vlastní
377 RS12-44 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 642,00 3 642,00 Vlastní
378 RS12-45 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní
379 RS12-46 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní
380 RS12-47 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní
381 RS12-48 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní
382 RS12-49 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní
383 RS12-50 Doprava materiálu ks 1,00000 7 605,00 7 605,00 Vlastní
384 RS12-51 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
385 RS12-52 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 5 677,00 5 677,00 Vlastní

Díl: 09 Rozvody z RS21 244 131,00
386 RS21-01 Rozvaděč RS21 dle schema ks 1,00000 66 420,00 66 420,00 Vlastní
387 RS21-02 Svítidlo nouzové přisazené LED EXIT P s praporkem, 1x 1 W, 90 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 

specifikaci,, svítidlo označené N6
ks 8,00000 1 714,00 13 712,00 Vlastní

388 RS21-03 Spinač č.6, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 311,00 622,00 Vlastní

389 RS21-04 Spinač tlačítkový, 1/0So, LED, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), 
vč.,, instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 12,00000 278,00 3 336,00 Vlastní

390 RS21-05 Vypínač 3pól., 3x230V, 16A, signalizace zap. stavu, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD, , (dle situace), vč. inst.kr.

ks 3,00000 942,00 2 826,00 Vlastní

Stránka 132 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

391 RS21-06 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku 
nebo do,, SD vč. víčka.

ks 5,00000 418,00 2 090,00 Vlastní

392 RS21-07 Čidlo detekce pohybu s výstupem relé, IP65, vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod 
omítku,, nebo do SD vč. víčka.

ks 2,00000 632,00 1 264,00 Vlastní

393 RS21-08 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

ks 5,00000 4 178,00 20 890,00 Vlastní

394 RS21-09 Zásuvka 230V~, 16A, barva dle okolí, zapuštěná pod omítku nebo do SD (dle situace), včetně,, 
instalační krabice.

ks 20,00000 225,00 4 500,00 Vlastní

395 RS21-10 Krabice napojení vč. svorek. ks 2,00000 171,00 342,00 Vlastní
396 RS21-11 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 742,00000 31,00 23 002,00 Vlastní
397 RS21-12 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 46,00000 46,00 2 116,00 Vlastní
398 RS21-13 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 262,00000 42,00 11 004,00 Vlastní
399 RS21-14 Přesunutí jističů stávajícího rozv. na chodbě a napojení stávajících kabelů nerekonstruovaných,, 

místností dle sch., ověřit a napojit do R21.
kpl 1,00000 1 285,00 1 285,00 Vlastní

400 RS21-15 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

m 36,00000 241,00 8 676,00 Vlastní

401 RS21-16 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 40*20 s,, 
příslušenstvím.

m 48,00000 96,00 4 608,00 Vlastní

402 RS21-17 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. m 22,00000 27,00 594,00 Vlastní
403 RS21-18 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. m 36,00000 13,00 468,00 Vlastní
404 RS21-19 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. kpl 1,00000 3 214,00 3 214,00 Vlastní
405 RS21-20 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 6 427,00 6 427,00 Vlastní

406 RS21-21 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 178,00 4 178,00 Vlastní
407 RS21-22 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 6 213,00 6 213,00 Vlastní
408 RS21-23 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 8 891,00 8 891,00 Vlastní
409 RS21-24 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 9 320,00 9 320,00 Vlastní
410 RS21-25 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 7 070,00 7 070,00 Vlastní

Stránka 133 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.4. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SILNOPROUD

411 RS21-26 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 107,00 3 107,00 Vlastní
412 RS21-27 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 2 249,00 2 249,00 Vlastní
413 RS21-28 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 1 821,00 1 821,00 Vlastní
414 RS21-29 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní
415 RS21-30 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní
416 RS21-31 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 142,00 2 142,00 Vlastní
417 RS21-32 Doprava materiálu ks 1,00000 8 034,00 8 034,00 Vlastní
418 RS21-33 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 356,00 2 356,00 Vlastní
419 RS21-34 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 5 677,00 5 677,00 Vlastní

Celkem 4 573 212,00

Stránka 134 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.5. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 ETH 299 275,00
1 ETH-01 Rack 42U kompletní, prosklené dveře, včetně větrání, zákrytů volných pozic a příslušenství. kpl 1,00000 21 206,00 21 206,00 Vlastní

2 ETH-02 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, páteřní trasy v m.č. 121 na chodbu (v podhledu). Zde 
materiál,, trasy Kovový žlab 250*100 včetně příslušenství. Společné pro ETH, EZS a KAM.

m 10,00000 573,00 5 730,00 Vlastní

3 ETH-03 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, páteřní trasy chodba 1np (v podhledu). Zde materiál 
trasy,, Kovový žlab 250*50 včetně příslušenství. Společné pro ETH, EZS a KAM.

m 38,00000 487,00 18 506,00 Vlastní

4 ETH-04 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, páteřní trasy chodba 2np (v podhledu). Zde materiál 
trasy,, Kovový žlab 125*50 včetně příslušenství. Společné pro ETH, EZS a KAM.

m 38,00000 307,00 11 666,00 Vlastní

5 ETH-05 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, páteřní trasy chodba 0np. Zde materiál trasy Kovový žlab 
62*50, , včetně příslušenství. Společné pro ETH, EZS a KAM.

m 38,00000 273,00 10 374,00 Vlastní

6 ETH-06 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů, Návazné trasy na páteřní trasy. Zde materiál trasy 
kovový žlab, , 62*50 včetně příslušenství. Společné pro ETH, EZS a KAM.

m 140,00000 273,00 38 220,00 Vlastní

7 ETH-07 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy kabelový žlab kovový 40*20. m 96,00000 86,00 8 256,00 Vlastní

8 ETH-08 Kabelové trasy slaboproudých rozvodů koncové. Zde materiál trasy, trubka (chránička) pro 1 - 3,, 
kabely pro instalaci pod omítku a v koncových trasách.

m 140,00000 14,00 1 960,00 Vlastní

9 ETH-09 Drobný montážní materiál pro instalaci a kompletaci. kpl 1,00000 6 319,00 6 319,00 Vlastní
10 ETH-10 Požární přepážky nebo ucpávky s požární odolností EI60/DP1 v PP, EI45 v NP a EI30 v PNP, 

podrobněji,, a více viz PBŘ.
kpl 1,00000 12 424,00 12 424,00 Vlastní

11 ETH-11 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 498,00 4 498,00 Vlastní
12 ETH-12 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní
13 ETH-13 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 20 670,00 20 670,00 Vlastní
14 ETH-14 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 23 458,00 23 458,00 Vlastní
15 ETH-15 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 18 850,00 18 850,00 Vlastní
16 ETH-16 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 10 174,00 10 174,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SLABOPROUD

Stránka 135 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.5. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_SLABOPROUD

17 ETH-17 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 9 425,00 9 425,00 Vlastní
18 ETH-18 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 4 819,00 4 819,00 Vlastní
19 ETH-19 Konfigurace a nastavení Access point pro vzdálenou správu pomocí wifi rozhraní. ks 1,00000 8 568,00 8 568,00 Vlastní
20 ETH-20 Zhotovení projektové dokumentace RDS, DSPS ks 1,00000 10 282,00 10 282,00 Vlastní
21 ETH-21 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 7 818,00 7 818,00 Vlastní
22 ETH-22 Revize el. rozvodů a zařízení ks 1,00000 9 639,00 9 639,00 Vlastní
23 ETH-23 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 2 677,00 2 677,00 Vlastní
24 ETH-24 Doprava materiálu ks 1,00000 9 103,00 9 103,00 Vlastní
25 ETH-25 Proškolení – předvedení ks 1,00000 1 928,00 1 928,00 Vlastní

Celkem 299 275,00

Stránka 136 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.7. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: D1 Prostorová akustika 4 258 367,10
1 1 AK 01 - akustický obklad odrazný svislý šikmý m2 25,00000 1 339,00 33 475,00 Vlastní
2 2 AK 01 – instalační rošt m2 25,00000 446,00 11 150,00 Vlastní
3 3 AK 02 - akustický obklad difúzní svislý 1200 x 600 mm ks 40,00000 7 140,00 285 600,00 Vlastní
4 4 AK 02 – instalační rošt m2 31,00000 446,00 13 826,00 Vlastní
5 5 AK 03 - akustický obklad difúzní svislý m2 8,00000 6 248,00 49 984,00 Vlastní
6 6 AK 03 – instalační rošt m2 8,00000 446,00 3 568,00 Vlastní
7 7 AK 04 – akustický obklad odrazný – podhled SDK 2x 12,5 mm ( 25 mm) m2 125,00000 2 678,00 334 750,00 Vlastní
8 8 AK 04 – instalační rošt SDK m2 125,00000 535,00 66 875,00 Vlastní
9 9 AK 04 – vložka minerální izolace 40 mm, 60 - 80 kg/m3 m2 125,00000 268,00 33 500,00 Vlastní

10 10 AK 05 – akustický obklad částečně pohltivý SDK – podhled m2 45,00000 2 231,00 100 395,00 Vlastní
11 11 AK 05 – instalační rošt SDK m2 45,00000 535,00 24 075,00 Vlastní
12 12 AK 06 – akustický obklad pohltivý SDK – podhled m2 19,00000 2 677,00 50 863,00 Vlastní
13 13 AK 06 – instalační rošt SDK m2 19,00000 446,00 8 474,00 Vlastní
14 14 AK 07 – akustický obklad pohltivý svislý děrovaný drážkovaný m2 5,20000 5 355,00 27 846,00 Vlastní
15 15 AK 07 – rošt dřevěný 50 mm m2 5,20000 446,00 2 319,20 Vlastní
16 16 AK 07 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 5,20000 268,00 1 393,60 Vlastní
17 17 AK 08 – akustický obklad difúzní svislý šikmý m2 9,60000 5 355,00 51 408,00 Vlastní
18 18 AK 08 – rošt dřevěný 50 mm m2 9,60000 535,00 5 136,00 Vlastní
19 19 AK 08 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 9,60000 268,00 2 572,80 Vlastní
20 20 AK 09 – akustický obklad odrazný svislý m2 5,50000 7 141,00 39 275,50 Vlastní
21 21 AK 09 – rošt dřevěný 50 mm m2 5,50000 535,00 2 942,50 Vlastní
22 22 AK 09 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 5,50000 268,00 1 474,00 Vlastní
23 23 AK 10 – akustický obklad odrazný svislý šikmý m2 11,00000 8 926,00 98 186,00 Vlastní
24 24 AK 10 – rošt dřevěný 50 mm m2 11,00000 535,00 5 885,00 Vlastní
25 25 AK 10 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 11,00000 268,00 2 948,00 Vlastní
26 26 AK 11 – akustický obklad difúzní svislý šikmý m2 6,60000 6 248,00 41 236,80 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

Stránka 137 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.7. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

27 27 AK 11 – rošt dřevěný 50 mm m2 6,60000 535,00 3 531,00 Vlastní
28 28 AK 11 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 6,60000 268,00 1 768,80 Vlastní
29 29 AK 12 – akustický obklad difúzní svislý m2 27,00000 6 248,00 168 696,00 Vlastní
30 30 AK 12 – rošt dřevěný 30 mm m2 27,00000 357,00 9 639,00 Vlastní
31 31 AK 12 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 30 mm m2 27,00000 223,00 6 021,00 Vlastní
32 32 AK 13 – akustický obklad difúzní svislý ks 6,00000 12 853,00 77 118,00 Vlastní
33 33 AK 13 – rošt dřevěný 30 mm m2 11,00000 625,00 6 875,00 Vlastní
34 34 AK 13 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 11,00000 268,00 2 948,00 Vlastní
35 35 AK 13a – akustický obklad difúzní svislý ks 4,00000 8 033,00 32 132,00 Vlastní
36 36 AK 13a – rošt dřevěný 30 mm m2 2,00000 446,00 892,00 Vlastní
37 37 AK 13a – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 2,00000 268,00 536,00 Vlastní
38 38 AK 13b – akustický obklad difúzní svislý ks 4,00000 8 033,00 32 132,00 Vlastní
39 39 AK 13b – rošt dřevěný 30 mm m2 2,00000 446,00 892,00 Vlastní
40 40 AK 13b – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 2,00000 268,00 536,00 Vlastní
41 41 AK 14 – akustický obklad difúzní svislý ks 8,00000 12 853,00 102 824,00 Vlastní
42 42 AK 14 – rošt dřevěný 30 mm m2 15,00000 625,00 9 375,00 Vlastní
43 43 AK 14 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 15,00000 268,00 4 020,00 Vlastní
44 44 AK 15 – akustický obklad difúzní svislý ks 4,00000 12 853,00 51 412,00 Vlastní
45 45 AK 15 – rošt dřevěný 30 mm m2 6,00000 625,00 3 750,00 Vlastní
46 46 AK 15 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 6,00000 268,00 1 608,00 Vlastní
47 47 AK 15a – akustický obklad difúzní svislý ks 2,00000 8 033,00 16 066,00 Vlastní
48 48 AK 15a – rošt dřevěný 30 mm m2 2,00000 446,00 892,00 Vlastní
49 49 AK 15a – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 2,00000 268,00 536,00 Vlastní
50 50 AK 15b – akustický obklad difúzní svislý ks 2,00000 8 033,00 16 066,00 Vlastní
51 51 AK 15b – rošt dřevěný 30 mm m2 2,00000 446,00 892,00 Vlastní
52 52 AK 15b – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 2,00000 268,00 536,00 Vlastní
53 53 AK 16 – akustický obklad difúzní svislý ks 4,00000 12 853,00 51 412,00 Vlastní

Stránka 138 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.7. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

54 54 AK 16 – rošt dřevěný 30 mm m2 7,50000 625,00 4 687,50 Vlastní
55 55 AK 16 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 7,50000 268,00 2 010,00 Vlastní
56 56 AK 17 – akustický obklad difúzní svislý ks 2,00000 12 853,00 25 706,00 Vlastní
57 57 AK 17 – rošt dřevěný 30 mm m2 4,00000 625,00 2 500,00 Vlastní
58 58 AK 17 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 4,00000 268,00 1 072,00 Vlastní
59 59 AK 18 – akustický obklad pohltivý děrovaný ks 2,00000 9 372,00 18 744,00 Vlastní
60 60 AK 18 – rošt dřevěný 30 mm m2 2,60000 446,00 1 159,60 Vlastní
61 61 AK 18 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 2,60000 268,00 696,80 Vlastní
62 62 AK 19 – akustický obklad odrazný ks 4,00000 7 141,00 28 564,00 Vlastní
63 63 AK 19 – rošt dřevěný 30 mm m2 6,00000 446,00 2 676,00 Vlastní
64 64 AK 19 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 6,00000 268,00 1 608,00 Vlastní
65 65 AK 20 – akustický obklad pohltivý děrovaný ks 4,00000 9 818,00 39 272,00 Vlastní
66 66 AK 20 – rošt dřevěný 30 mm m2 6,00000 446,00 2 676,00 Vlastní
67 67 AK 20 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 6,00000 268,00 1 608,00 Vlastní
68 68 AK 21 – akustický obklad difúzní svislý m2 14,00000 6 248,00 87 472,00 Vlastní
69 69 AK 21 – rošt dřevěný 30 mm m2 14,00000 357,00 4 998,00 Vlastní
70 70 AK 21 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 30 mm m2 14,00000 223,00 3 122,00 Vlastní
71 71 AK 22 – akustický obklad pohltivý svislý děrovaný drážkovaný m2 11,00000 5 355,00 58 905,00 Vlastní
72 72 AK 22 – rošt dřevěný 30 mm m2 11,00000 446,00 4 906,00 Vlastní
73 73 AK 22 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 11,00000 268,00 2 948,00 Vlastní
74 74 AK 23 – akustický obklad pohltivý svislý děrovaný m2 24,00000 7 141,00 171 384,00 Vlastní
75 75 AK 23 – rošt dřevěný 30 mm m2 24,00000 446,00 10 704,00 Vlastní
76 76 AK 23 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 24,00000 268,00 6 432,00 Vlastní
77 77 AK 24 – akustický obklad pohltivý svislý děrovaný SDK m2 34,00000 2 677,00 91 018,00 Vlastní
78 78 AK 24 – rošt SDK 100 – 300 mm m2 34,00000 535,00 18 190,00 Vlastní
79 79 AK 24 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 100 mm m2 34,00000 446,00 15 164,00 Vlastní
80 80 O-01 – VZT mříž tahokov v rámu, rozměr 987 x 2187 mm ks 6,00000 17 854,00 107 124,00 Vlastní

Stránka 139 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.7. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

81 81 O-02 – ostatní obklad svislý m2 11,00000 4 462,00 49 082,00 Vlastní
82 82 O-02 – rošt dřevěný 30 mm m2 11,00000 357,00 3 927,00 Vlastní
83 83 O-02 – vložka minerální izolace 30 kg/m3 tl. 40 mm m2 11,00000 268,00 2 948,00 Vlastní
84 84 O-03 – obložky tvarových obkladů bm 70,00000 4 462,00 312 340,00 Vlastní
85 85 Minerální izolace tl. 30 mm obj. hm. 40 – 60 kg/m3, pás 600 mm, požární ucpávka dutiny bm 30,00000 178,00 5 340,00 Vlastní
86 86 AKR 01 – podhledový rastr m2 26,00000 312,00 8 112,00 Vlastní
87 87 AKR 01 – kazetový podhled 600 x 600 mm m2 26,00000 1 696,00 44 096,00 Vlastní
88 88 AKR 02 – SDK rastr m2 46,00000 402,00 18 492,00 Vlastní
89 89 AKR 02 – SDK obklad pohltivý m2 46,00000 2 231,00 102 626,00 Vlastní
90 90 AKR 03 – PUR obklad pohltivý ks 54,00000 714,00 38 556,00 Vlastní
91 91 OR-01 – SDK rastr m2 43,00000 375,00 16 125,00 Vlastní
92 92 OR-01 – SDK obklad ostatní 12,5 mm m2 43,00000 1 339,00 57 577,00 Vlastní
93 93 Minerální izolace tl. 50 mm obj. hm. 30 kg/m3 m2 90,00000 312,00 28 080,00 Vlastní
94 94 Okopová lišta SDK 100 mm bm 30,00000 268,00 8 040,00 Vlastní
95 95 Minerální izolace tl. 50 mm obj. hm. 40 – 60 kg/m3, pás 600 mm, požární ucpávka dutiny bm 36,00000 268,00 9 648,00 Vlastní
96 96 Instalace, montáž, sestavení obkladů m2 580,00000 580,00 336 400,00 Vlastní
97 97 Úprava SDK na místě pro spasování stinových spar , dilatačních spar m2 125,00000 178,00 22 250,00 Vlastní
98 98 Ověření nastavení akustiky měřením (opakované) kpl 1,00000 62 485,00 62 485,00 Vlastní
99 99 Materiál pro úpravu akustiky do požadovaných tolerancí kpl 1,00000 178 547,00 178 547,00 Vlastní

100 100 Obklad VZT potrubí v sále 1x 12,5 mm SDK včetně rastru m2 60,00000 1 339,00 80 340,00 Vlastní
101 101 Rolety elektrické s akusticky pohltivou látkou dle rozměrů oken v režii ks 3,00000 26 779,00 80 337,00 Vlastní
102 102 Čištění objektů, průběžný úklid budov bytové nebo občanské výstavby kpl 1,00000 13 388,00 13 388,00 Vlastní
103 103 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 10,00000 491,00 4 910,00 Vlastní

104 104 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
příplatek k,, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 100,00000 18,00 1 800,00 Vlastní

105 105 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 10,00000 1 874,00 18 740,00 Vlastní

Stránka 140 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.7. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_PROSTOROVÁ AKUSTIKA

106 107 Pojízdné lešení, rozměr pracovní podlahy 2,7*1,2m, výška 7-8 m - montáž kus 1,00000 3 570,00 3 570,00 Vlastní
107 108 Pojízdné lešení, rozměr pracovní podlahy 2,7*1,2m, výška 7-8 m - demontáž kus 1,00000 3 570,00 3 570,00 Vlastní
108 109 Pojízdné lešení, rozměr pracovní podlahy 2,7*1,2m, výška 7-8 m - pronájem den 15,00000 1 785,00 26 775,00 Vlastní
109 110 Čištění objektů, finální úklid budov bytové nebo občanské výstavby kpl 1,00000 17 854,00 17 854,00 Vlastní
110 111 Přesun hmot kpl 1,00000 17 854,00 17 854,00 Vlastní
111 112 Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,00000 13 388,00 13 388,00 Vlastní
112 113 Doprava kpl 1,00000 35 705,00 35 705,00 Vlastní
113 005121 R Zařízení staveniště kpl 1,00000 17 854,00 17 854,00 Vlastní

Celkem 4 258 367,10

Stránka 141 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.8. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: D1 Strojní technologie 5 638 458,00
1 1 Motorický tah, souběžný návin lan, rychlost zdvihu 0,15 m/s, absolutní snímač, tenzometr, 

koncové a,, havarijní spínače, dvojitá brzda - Držák havarijního / kalibračního koncového 
snímače - ocelové

ks 4,00000 473 913,00 1 895 652,00 Vlastní

2 2 Osvětlovací baterie motorická, souběžný návin lan, rychlost zdvihu 0,15 m/s, absolutní snímač,,, 
tenzometr, koncové a havarijní spínače, dvojitá brzda - ocelové lano 6mm, lanový napínáka M12 
DIN

ks 3,00000 501 581,00 1 504 743,00 Vlastní

3 3 Odstranění současných konstrukcí jevištní technologie, likvidace materiálu kpl 1,00000 116 024,00 116 024,00 Vlastní
4 4 Konstrukce pro jevištní technologii (ocelové konstrukce pro instalaci kladek, zadního horizontu),,, 

nátěr, barva černá matná, včetně montáže
kpl 1,00000 58 013,00 58 013,00 Vlastní

5 5 Portálové věže sestava L+P , spojovací a kotevní materiál,  nátěr barva černá matná, včetně 
montáže

kpl 2,00000 75 863,00 151 726,00 Vlastní

6 6 Jeviště dřevěná podlaha -  deska borovice tl. 45mm (péro/drážka), včetně podkladového rastru, 
rohová, , smrková lišta tvarová 50x20mm, krajová buková lišta 45x20mm, textilní plsť 5mm, 
spojovací kotevní

m2 115,00000 5 980,00 687 700,00 Vlastní

7 7 Konstrukce přední části jeviště včetně dřevěného obkladu s otvory pro repro, schody, barva dle,, 
architekta, včetně montáže

kpl 1,00000 128 519,00 128 519,00 Vlastní

8 8 Boční látkový výkryt L+P - dráha 12m  + pojezd na obě strany, včetně běžek spojovacího a 
kotevního,, materiálu, nátěr ocelové konstrukce  - barva černá matná, včetně montáže

ks 1,00000 40 163,00 40 163,00 Vlastní

9 9 Boční látkový výkryt -  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace,L+P , 2,5*5,6m , 
barva,, černá, včetně montáže

ks 2,00000 24 990,00 49 980,00 Vlastní

10 10 Horní látkový výkryt  1-  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 12*0,5m, 
upevňovací,, materiál, barva černá, včetně montáže

ks 1,00000 9 818,00 9 818,00 Vlastní

kotevní
materiál, včetně montáže, broušení 3x , tmelení, nátěr 2x barva černá matná

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

lano 5mm lanový napínák M12 DIN 1480 , lanové svorky DIN 1142, Lanové kladky ,Spojovací a kotevní materiál, nátěr barva černá matná, včetně montáže

1480, lanové svorky DIN 1142, Lanová kladka O125 mm, Spojovací materiál, Kabelový košdržák havaríjního / koncového spínače a držáky kladek,  nátěr 
barva černá matná, včetně montáže

Stránka 142 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.8. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

11 11 Horní látkový výkryt  2-  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 12*0,7m, 
upevňovací,, materiál, barva černá, včetně montáže

ks 1,00000 10 710,00 10 710,00 Vlastní

12 12 Horní látkový výkryt  3-  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 12*0,7m, 
upevňovací,, materiál, barva černá, včetně montáže

ks 1,00000 10 710,00 10 710,00 Vlastní

13 13 Horní látkový výkryt  4-  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 12*0,7m, 
upevňovací,, materiál, barva černá, včetně montáže

ks 1,00000 10 710,00 10 710,00 Vlastní

14 14 Boční šály - ocelové konstukce, šálová ramena otočná v ose, spojovací a kotevní materiál, 
nátěr,, ocelové konstrukce barva černá matná, včetně montáže

ks 8,00000 10 598,00 84 784,00 Vlastní

15 15 Boční šály - látkové vybavení, samet 470g/m2, 100% řasení, barva dle černá, protipožární 
impregnace,, , 4,8*1m, včetně montáže

ks 8,00000 8 479,00 67 832,00 Vlastní

16 16 Opona středová - dráha 12m + rozjezd opony na obě strany s překrytím, včetně spojovacího a 
kotevního, , materiálu, nátěr ocelové konstrukce  - barva černá matná, včetně montáže

ks 1,00000 40 163,00 40 163,00 Vlastní

17 17 Opona středová - látkové vybavení - vykrytí samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární 
impregnace,,, 12*5,6m,děleno na části demontovatelná,  barva černá, včetně montáže

kpl 1,00000 75 416,00 75 416,00 Vlastní

18 18 Zadní horizont - dráha + pojezd horizontu na obě strany s překrytím, včetně spojovacího a 
kotevního,, materiálu, nátěr ocelové konstrukce  - barva černá matná, včetně montáže

ks 1,00000 66 938,00 66 938,00 Vlastní

19 19 Zadní horizont - látkové vybavení - látkové vykrytí samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární,, 
impregnace,21*5,6m, děleno na části, barva černá, včetně montáže

kpl 1,00000 156 186,00 156 186,00 Vlastní

20 20 Držák promítacího látna, barva černá matná, spojovací a kotevní materiál, včetně montáže kpl 1,00000 13 388,00 13 388,00 Vlastní

21 21 Osvětlovací rampa sál - strop přední, barva dle požadavku architekta, spojovací a kotevní 
materiál,,, včetně montáže

ks 1,00000 22 313,00 22 313,00 Vlastní

22 22 Osvětlovací rampa sál - boční, barva dle požadavku architekta, spojovací a kotevní materiál, 
včetně,, montáže

ks 4,00000 10 710,00 42 840,00 Vlastní

23 23 Osvětlovací rampa sál - zadní, barva dle požadavku architekta, spojovací a kotevní materiál, 
včetně,, montáže

ks 1,00000 29 453,00 29 453,00 Vlastní

24 24 Držák reproduktorů - Sál repro, barva dle požadavku architekta, spojovací a kotevní materiál, 
včetně, , montáže

ks 2,00000 24 544,00 49 088,00 Vlastní

Stránka 143 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.8. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_STROJNÍ TECHNOLOGIE

25 25 Držák reproduktorů - Jeviště, dle výkresu D1.4.8.2, barva černá matná, spojovací a kotevní 
materiál,, , včetně montáže

ks 2,00000 16 065,00 32 130,00 Vlastní

26 26 Dekorativní látkové výkryty jejiště 15m2,  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace kpl 1,00000 10 710,00 10 710,00 Vlastní

27 28 Lešení - montáž, demontáž, pronájem ks 1,00000 73 185,00 73 185,00 Vlastní
28 29 Funkční a zatěžkávací zkoušky zařízení ks 1,00000 35 700,00 35 700,00 Vlastní
29 30 Revize strojní + vypracování revizní knihy ks 1,00000 31 238,00 31 238,00 Vlastní
30 31 Uvedení do provozu - zaškolení obsuhy ks 1,00000 24 633,00 24 633,00 Vlastní
31 32 Koordinace s ostatními profesemi ks 1,00000 9 818,00 9 818,00 Vlastní
32 33 Úklid, likvidace odpadu ks 1,00000 16 065,00 16 065,00 Vlastní
33 34 Doprava, ubytování a diety ks 1,00000 37 485,00 37 485,00 Vlastní
34 005121 R Zařízení staveniště ks 1,00000 44 625,00 44 625,00 Vlastní

Celkem 5 638 458,00

Stránka 144 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: B

R: D.1.4.9. 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: D1 Posuvné hlediště 5 035 299,00
1 1 TT dle zadání s proměnlivou výškou schodu (elektropohon - 3x motor, zábradlí, elektro 

osvětlení,, schodiště formou LED - dálkově ovládané, pochůzná plocha protiskluzná překližka se 
zátěžovým

ks 1,00000 2 922 922,00 2 922 922,00 Vlastní

2 7 Stohovatelná židle (polstrovaná, standardní barva, bez dle výběru) ks 40,00000 3 249,00 129 960,00 Vlastní
3 2 Lyžiny - ochrany užitné plochy/podlahy pod tribunou, ocel / polymerový plát ks 6,00000 9 560,00 57 360,00 Vlastní
4 3 Standardní čalouněné sedadlo (dle počtu pater, umístění na čele schodu s pohyblivým 

sedadlem,,, opěradlem a područkami); v poslední řadě pevné sedadla po celé šíři tribuny v počtu 
22ks 1)

ks 220,00000 7 147,00 1 572 340,00 Vlastní

5 4 Projektové zpracování (výkresová dokumentace, zaměření, tribuna, předvýrobní dokumentace 
ke,, schválení)

ks 1,00000 97 461,00 97 461,00 Vlastní

6 5 Montáž - tribunový systém, sedadla, zapojení elektro (instalace osvitu, pokládka povrchu podlah -
,, lemování hran, fixace - lepení bezpečnostních prvků, instalace a seřízení zábradlí, zkouška 
pohonů -

ks 1,00000 208 846,00 208 846,00 Vlastní

7 6 Doprava ks 1,00000 46 410,00 46 410,00 Vlastní

Celkem 5 035 299,00

motorů, zaškolení obsluhy + servis na seřízení tribuny do 12měsíců od data užívání)

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéri klubu Zubří ČÁST B

_POSUVNÉ HLEDIŠTĚ

kobercem/linem, hliníkové hrany, pojistné prvky zábradlí, ovládání pohybu tribuny dálkově nebo kabelem)

Stránka 145 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 297 995,00
1 AT ZR BT Zrcadlo s baletní tyčí, 5000x2000 mm, baletní tyč buková - lakovaná ks 1,00000 56 863,00 56 863,00 Vlastní
2 AT OS Opláštění sloupu, 600x900x600 mm, otvory pro potrubí ks 5,00000 3 105,00 15 525,00 Vlastní
3 AT VS 1 Věšáková stěna, 1400x1800x18 mm, 7x šatní háček ks 1,00000 5 237,00 5 237,00 Vlastní
4 AT OP Opláštění pódia, 500x720x18 mm ks 10,00000 849,00 8 490,00 Vlastní
5 AT KL Kuch.linka, 1200x1900x600 mm, 2x horní skř., prac.deska tl.38 mm, 2x spodní skř., 1x dřez s 

odkapem,, 1x průtoková ohřív.baterie
ks 1,00000 52 529,00 52 529,00 Vlastní

6 AT VS 2 Věšáková stěna, 1000x1800x18 mm, 8x šatní háček ks 1,00000 5 726,00 5 726,00 Vlastní
7 TAB OS Tabule s notovou osnovou, 600x900 mm, magnetická ks 1,00000 3 925,00 3 925,00 Vlastní
8 ZS 1 Závěsný systém na obrazy, 16 + 6 + 4 m, lanka, clipery ks 1,00000 12 083,00 12 083,00 Vlastní
9 AT VS 2 Věšáková stěna, 1000x1800x18 mm, 8x šatní háček ks 1,00000 5 726,00 5 726,00 Vlastní

10 TAB 3 Magnetická tabule, 1500x1000 mm, bílá ks 1,00000 2 709,00 2 709,00 Vlastní
11 AT KL 2 Kuch.linka, 1800x1900x600 mm, 3x horní skř., LED osvětlení,  prac.deska tl.38 mm, 3x spodní 

skř., 1x, dřez s odkapem, 1x průtoková ohřív.baterie
ks 1,00000 67 552,00 67 552,00 Vlastní

12 AT PULT Pult, 1850x1100x1100 mm, 1x kyvná dvířka a stůl pro tiskárnu ks 1,00000 17 884,00 17 884,00 Vlastní
13 AT PP Pokladní pult, 1580x750x500 mm, horní deska tl.36 mm, 1x šuplík, nohy kovové kulaté ks 1,00000 8 425,00 8 425,00 Vlastní
14 AT KS Skříňka na klíče, 350x400x100 mm, 21x háček na klíče ks 1,00000 3 791,00 3 791,00 Vlastní
15 TAB 2 Magnetická tabule, 900x1200 mm, bílá ks 1,00000 1 934,00 1 934,00 Vlastní
16 ZS 2 Závěsný systém na obrazy, 4 + 2 + 2 m, lanka, clipery ks 1,00000 3 881,00 3 881,00 Vlastní
17 INF TAB Informační tabule - klaprám 1000x1400 mm, AL rám ks 5,00000 3 239,00 16 195,00 Vlastní
18 D+M Doprava, vynášení, montáž ks 1,00000 9 520,00 9 520,00 Vlastní

Celkem 297 995,00

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR

Stránka 146 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Rozvody z RS22 288 977,00
1 RS22-01 Digitální pult scénického osvětlení včetně připojovacích kabeláží, 40 kanálů / zařízení s více, 

parametry, 20 potenciometrů pro kanály / playbacky s barevnou indikací, 1x DMX / RDM port, 1x 
USB

kpl 1,00000 61 262,00 61 262,00 Vlastní

2 RS22-02 Stoleček uzamykatelný pro pult scénického osvětlení, odolný, včetně zásuvky 230V~ a napájecí 
šňůry.

kpl 1,00000 23 562,00 23 562,00 Vlastní

3 RS22-03 Konfigurace výchozího nastavení pultu sc. osv. kpl 1,00000 4 819,00 4 819,00 Vlastní
4 RS22-04 Tyč ~5m (délku přesně doměřit na místě), prům. 50mm (dle držáků sc.sv.), 5-8cm pod stropem 

pro, osazení držáků scénických sc. světel a světel kompletní, včetně uchycení.
kpl 1,00000 10 014,00 10 014,00 Vlastní

5 RS22-05 Držáky scénických svítidel na trubku pr. 57 mm, sestava. kpl 9,00000 942,00 8 478,00 Vlastní
6 RS22-06 Svítidlo LED scénické svícení, pevný světlomet, Zdroj: 40W LED diody CCT: (TU) 3 000 K - (DY) 

5 000K, Světelný tok: (TU) (20°) 856 lm; (64°) 2'183lm @plný. OPTIKA Zvětšení: 20° - 64° 
poloviční

ks 4,00000 17 671,00 70 684,00 Vlastní

7 RS22-07 Svítidlo LED scénické svícení, pevný světlomet, Zdroj: 70W RGB + limetkové LED CCT: 2 800 K 
– 8000K, Světelný tok: (24°) 151 lm - (82°) 732lm @plný.  OPTIKA Zvětšení: 24° - 82° poloviční 
vrcholový

ks 5,00000 21 207,00 106 035,00 Vlastní

8 RS22-08 Propojovací kabeláž DMX DMX kabel, 110 Ohm, průměr 6mm, barva: černá) včetně konektorů. 
Délka dle, vzdálenosti mezi světly.

ks 1,00000 4 123,00 4 123,00 Vlastní

Celkem 288 977,00

úhel Průměr objektivu: 3,93" – 100mm,  včetně připojovací šňůry, označené SC2, viz TZ.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD

port, vestavěné úložiště 2 GB pro uložené show, Integrovaný monitor 1× 7", viz TZ.

vrcholový úhel Průměr objektivu: 3,93" – 100mmp, včetně připojovací šňůry, označené SC1, viz TZ.

Stránka 147 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 AV 464 599,00
1 01 Bezdrátový HDMI extender přijímač + vysílač, HDMI IN HDMI @ Full HD, HDMI OUT HDMI @ 

4K s CEC, podporou, ext tlačítko, aplikace pro PC a mobilní tel.
kpl 1,00000 41 769,00 41 769,00 Vlastní

2 02 Konektory, propojovací kabeláž kpl 1,00000 857,00 857,00 Vlastní
3 03 Aktivní reprobox, repro: 12"+1,5", výkon: 1500W, směrovost: 90x50, Max. SPL: 135dB, 

vestavěné Wi-Fi pro bezdrátové ovládání, hmotnost: 19,4kg
ks 2,00000 27 846,00 55 692,00 Vlastní

4 04 Mobilní repro - Aktivní subwoofer, repro: 15", výkon: 1500W, Max. SPL: 131dB, frekvenční 
rozsah:, 36Hz-98Hz, vestavěné Wi-Fi pro bezdrátové ovládání, hmotnost: 25,4kg

ks 2,00000 37 485,00 74 970,00 Vlastní

5 05 Mobilní mixážní pult -  Digitální mixážní pult se světelným ovladačem DMX512, 24 mikrofonních 
vstupů, , 8 stereo returnů, převodníky 24-bit / 48kHz, BSS ekvalizéry, DSP systém EMMA, 
FaderGlow

ks 1,00000 128 519,00 128 519,00 Vlastní

6 06 Přepravní case z přezové překližky s hliníkovým hardwarem, výplň case dle rozměrů mixážního 
pultu

ks 1,00000 19 278,00 19 278,00 Vlastní

7 07 Stojany pro mobilní repro (dle repro , kompletní) kpl 1,00000 12 852,00 12 852,00 Vlastní
8 08 Přepravní obaly pro mobilní repro  (dle repro , kompletní) kpl 1,00000 13 923,00 13 923,00 Vlastní
9 09 Propojovací kabeláž audio kpl 1,00000 16 065,00 16 065,00 Vlastní

10 10 Multipárový kabel 16/4, 20m,XLR, buben, kovové provedení ks 1,00000 26 775,00 26 775,00 Vlastní
11 11 Propojovací kabeláž 230V kpl 1,00000 12 852,00 12 852,00 Vlastní
12 12 Přepravní obaly pro kabeláž (audio, 230V ...) kpl 1,00000 5 355,00 5 355,00 Vlastní
13 13 Technologický stůl - Atypický výrobek na míru., 2ks židle kpl 1,00000 23 562,00 23 562,00 Vlastní
14 14 Montáž , Doprava, Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 32 130,00 32 130,00 Vlastní

Celkem 464 599,00

technologie, barevný dotykový displej

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD AV

 hmotnost: 19,4kg

Stránka 148 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Rozvody z RS22 345 216,00
1 RS22-01 Rozvaděč RS21 dle schema. ks 1,00000 83 392,00 83 392,00 Vlastní
2 RS22-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40/20, 1x 27 W, 3200 lm, 4000K, 

DALI, , , ve specifikaci svítidlo označené S1, viz TZ.
ks 16,00000 3 145,00 50 320,00 Vlastní

3 RS22-03 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40/20,^1x 27 W, 3200 lm, 4000K, 
DALI, , , ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené S1N, viz TZ.

ks 3,00000 5 710,00 17 130,00 Vlastní

4 RS22-04 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, opálový kryt, IP54, 1x 34 W, 3550 lm, Ra 80, 4000K, 
DALI, ve,, specifikaci svítidlo označené T, viz TZ.

ks 3,00000 2 104,00 6 312,00 Vlastní

5 RS22-05 Svítidlo nouzové přisazené LED s piktogramem EXIT, 1x 1 W, 50 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N12, viz TZ.

ks 2,00000 1 581,00 3 162,00 Vlastní

6 RS22-06 Svítidlo nouzové přisazené LED bez piktogramu, 1x 1 W, 50 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N13, viz TZ.

ks 1,00000 1 581,00 1 581,00 Vlastní

7 RS22-07 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

ks 1,00000 4 341,00 4 341,00 Vlastní

8 RS22-08 Spinač v systému DALI otočný s tlačítkem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD 
(dle,, situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace). 
Pro okruhy

ks 4,00000 4 341,00 17 364,00 Vlastní

9 RS22-09 Zásuvka 230V~, 16A, pod omítku, barva dle okolí, vč. instalační krabice ks 20,00000 234,00 4 680,00 Vlastní
10 RS22-10 Zásuvka 230V~, 16A, IP54, pod omítku, barva dle okolí, vč. instalační krabice ks 1,00000 234,00 234,00 Vlastní
11 RS22-11 Zásuvka 230V~, 16A, pod omítku, barva dle okolí, vč. instalační krabice. Pozor speciální 

instalace.,, Projednat s dodavatelem podhledu!!

ks 10,00000 434,00 4 340,00 Vlastní

12 RS22-12 Zásuvka 230V~, 16A, přisazená - zásuvka se speciálním umístěním na stropě. Projednat s 
dodavatelem,, podhledu a AV technologie !!

ks 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

13 RS22-13 Krabice instalační napojení vč. Svorek. ks 1,00000 178,00 178,00 Vlastní
14 RS22-14 Vypínač 3pól., 3x230V, 16A, signalizace zap. stavu, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 

do SD, , (dle situace), vč. inst.kr.
ks 2,00000 979,00 1 958,00 Vlastní

15 RS22-15 Konfigurace a nastavení DALI systému a sběrnice. ks 1,00000 3 896,00 3 896,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD

1 a 2, viz schema.

Stránka 149 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD

16 RS22-16 Zásuvka DMX ve víčku instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační krabice - 
Vstup,, signálu z ovládacího pultu.

ks 1,00000 278,00 278,00 Vlastní

17 RS22-17 Zásuvka DMX ve víčku instalačního systému použitého pro zásuvky, včetně instalační krabice - 
Výstup,, signálu do scénických svítidel.

ks 1,00000 278,00 278,00 Vlastní

18 RS22-18 Jistič 3pól., 32A / B, dovybavení RH v suterénu + související. ks 1,00000 1 113,00 1 113,00 Vlastní
19 RS22-19 Kabel DMX 110 Ohm, průměr 6mm, barva: černá. m 33,00000 62,00 2 046,00 Vlastní
20 RS22-20 Kabel LSZH Cu 2x1,5 m 62,00000 21,00 1 302,00 Vlastní
21 RS22-21 Kabel LSZH Cu 3x1,5 m 115,00000 32,00 3 680,00 Vlastní
22 RS22-22 Kabel LSZH Cu 5x1,5 m 45,00000 48,00 2 160,00 Vlastní
23 RS22-23 Kabel LSZH Cu 3x2,5 m 306,00000 43,00 13 158,00 Vlastní
24 RS22-24 Kabel LSZH Cu 5x6 m 42,00000 140,00 5 880,00 Vlastní
25 RS22-25 Kabelové trasy silových rozvodů, na chodbě. Zde materiál trasy. Kovový žlab 125*50 s 

příslušenstvím.
ks 10,00000 320,00 3 200,00 Vlastní

26 RS22-26 Kabelové trasy silových rozvodů. Trasa koncová. Zde materiál trasy. Kovový žlab 62*50 s,, 
příslušenstvím.

ks 32,00000 251,00 8 032,00 Vlastní

27 RS22-27 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~3-5 kabelů. ks 32,00000 28,00 896,00 Vlastní
28 RS22-28 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. ks 38,00000 13,00 494,00 Vlastní
29 RS22-29 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod. ks 1,00000 3 339,00 3 339,00 Vlastní
30 RS22-30 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 4 786,00 4 786,00 Vlastní
31 RS22-31 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 10 909,00 10 909,00 Vlastní
32 RS22-32 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 10 241,00 10 241,00 Vlastní
33 RS22-33 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 13 914,00 13 914,00 Vlastní
34 RS22-34 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 13 692,00 13 692,00 Vlastní
35 RS22-35 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 561,00 3 561,00 Vlastní
36 RS22-36 Montáž – oživení celého systému kpl. 1,00000 3 116,00 3 116,00 Vlastní
37 RS22-37 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 2 115,00 2 115,00 Vlastní
38 RS22-38 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 2 449,00 2 449,00 Vlastní
39 RS22-39 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 4 675,00 4 675,00 Vlastní

Stránka 150 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD

40 RS22-40 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 1 670,00 1 670,00 Vlastní
41 RS22-41 Doprava materiálu, demontáže, úklid, likvidace odpadu ks 1,00000 20 240,00 20 240,00 Vlastní
42 RS22-42 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 449,00 2 449,00 Vlastní
43 RS22-43 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 6 455,00 6 455,00 Vlastní

Díl: 02 Opravy a doplnění m.č. 220, 222 a 118 185 433,00
44 OpD-01 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40/20, 1x 36 W, 4100 lm, 4000K, 

DALI, , , ve specifikaci svítidlo označené S2, viz TZ.
ks 8,00000 3 145,00 25 160,00 Vlastní

45 OpD-02 Svítidlo LED zapuštěné, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40/20,^1x 36 W, 4100 lm, 4000K, 
DALI, , , ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené S2N, viz TZ.

ks 1,00000 5 710,00 5 710,00 Vlastní

46 OpD-03 Svítidlo LED přisazené, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40, 1x 36 W, 4800 lm, Ra 80, 
4000K,,, ve specifikaci svítidlo označené U, viz TZ.

ks 5,00000 3 395,00 16 975,00 Vlastní

47 OpD-04 Svítidlo LED přisazené, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP40, 1x 36 W, 4800 lm, Ra 80, 
4000K,,, ACU 3h, ve specifikaci svítidlo označené UN, viz TZ.

ks 1,00000 7 224,00 7 224,00 Vlastní

48 OpD-05 Svítidlo nouzové přisazené LED s piktogramem EXIT, 1x 1 W, 50 lm, Ra 80, 4000K, 3h, ve 
specifikaci,, svítidlo označené N12, viz TZ.

ks 2,00000 1 581,00 3 162,00 Vlastní

49 OpD-06 Svítidlo LED zapuštěné, kulaté, Al tělo, difuzér Prisma, IP20, 25.4 W, 2450 lm, 4000K, DALI 
driver,,, ve specifikaci svítidlo označené V1, viz TZ.

ks 4,00000 5 788,00 23 152,00 Vlastní

50 OpD-07 Svítidlo LED zapuštěné, kulaté, otočné a výkyvné, Al tělo, difuzér Prisma, IP20, 25.4 W, 2450 
lm,,, 4000K, DALI driver, ve specifikaci svítidlo označené V2, viz TZ.

ks 4,00000 5 565,00 22 260,00 Vlastní

51 OpD-08 Stropní panel rastrového stropního profilu, včetně úpravy pro svítidla označené V1 a V2. ks 8,00000 334,00 2 672,00 Vlastní

52 OpD-09 Spinač č.5, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo do SD (dle situace), vč. instalační 
krabice.,, Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle situace).

ks 2,00000 323,00 646,00 Vlastní

53 OpD-10 Spinač v systému DALI s napáječem a vypínačem, barva dle okolí, zapuštěný pod omítku nebo 
do SD (dle, , situace), vč. instalační krabice. Svorkovací krabice pod omítku nebo do SD (dle 
situace).

ks 2,00000 4 341,00 8 682,00 Vlastní

54 OpD-11 Zásuvka 230V~, 16A, pod omítku, barva dle okolí, vč. instalační krabice, pro opravy instalace v,, 
m.č.220 a 222

ks 12,00000 234,00 2 808,00 Vlastní

55 OpD-12 Kabel LSZH Cu 3x1,5, pro opravy instalace v m.č.220, 222 a instalaci doplnění v m.č. 118 m 90,00000 32,00 2 880,00 Vlastní

Stránka 151 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD

56 OpD-13 Kabel LSZH Cu 5x1,5, pro opravy instalace v m.č.220, 222 a instalaci doplnění v m.č. 118 m 40,00000 48,00 1 920,00 Vlastní

57 OpD-14 Kabel LSZH Cu 3x2,5, pro opravy instalace v m.č.220, 222 m 70,00000 43,00 3 010,00 Vlastní
58 OpD-15 Trubka pro instalaci pod omítku nebo pod obklad v koncových trasách. Pro ~1-2 kabely. ks 30,00000 13,00 390,00 Vlastní
59 OpD-16 Drobný montažní materiál pro instalaci, místní pospojování apod., a opravy instalace v m.č. 220, 

222, , , 118

ks 1,00000 3 339,00 3 339,00 Vlastní

60 OpD-17 Montáž – příprava pracoviště a dotčených prostor na instalaci rozvodů kpl. 1,00000 1 670,00 1 670,00 Vlastní
61 OpD-18 Montáž – kabelové trasy kpl. 1,00000 5 677,00 5 677,00 Vlastní
62 OpD-19 Montáž – kabely v kabelových trasách kpl. 1,00000 5 454,00 5 454,00 Vlastní
63 OpD-20 Montáž – komponenty kpl. 1,00000 6 233,00 6 233,00 Vlastní
64 OpD-21 Montáž – zapojení komponentů kpl. 1,00000 5 009,00 5 009,00 Vlastní
65 OpD-22 Montáž – oživení komponentů kpl. 1,00000 3 561,00 3 561,00 Vlastní
66 OpD-24 Montáž – dokončovací práce, kontroly funkcí, štítky, popisy, apod. kpl. 1,00000 1 670,00 1 670,00 Vlastní
67 OpD-25 Provedení funkční zkoušky ks 1,00000 2 226,00 2 226,00 Vlastní
68 OpD-26 Revize el. rozvodů a zařízení táto části ks 1,00000 3 896,00 3 896,00 Vlastní
69 OpD-27 Koordinace se stavbyvedoucím a dotčenými ostatními profesemi ks 1,00000 1 336,00 1 336,00 Vlastní
70 OpD-28 Doprava materiálu, demontáže, úklid, likvidace odpadu ks 1,00000 12 144,00 12 144,00 Vlastní
71 OpD-29 Proškolení – předvedení ks 1,00000 2 226,00 2 226,00 Vlastní
72 OpD-30 Zhotovení projektové dokumentace dodavatele a DSPS ks 1,00000 4 341,00 4 341,00 Vlastní

Celkem 530 649,00

Stránka 152 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 AV 377 516,00
1 01 Projektor: technologie Laser, konstrast: 2500000:1, rozlišení: 1920x1200 (WUXGA)světelný 

výkon:,, 6200 ANSI, formát: 16:10.  2x HDMI, HDBaseT, vestavěné rozhraní Wi-Fi a funkce 
screen mirroring, LAN

ks 1,00000 117 817,00 117 817,00 Vlastní

2 02 Stropní držák pro projektor nastavitelný ks 1,00000 7 069,00 7 069,00 Vlastní
3 03 Elektricky ovládané projekční plátno + DO, Rozměry 340 x 241 / 330 x 206 16:10, včetně 

montážního,, příslušenství
ks 1,00000 55 695,00 55 695,00 Vlastní

4 04 Přípojné místo HDBASE-T,  sender s HDMIKrabice + montážní příslušenství ks 1,00000 23 027,00 23 027,00 Vlastní
5 05 Přípojné místo LAN2x, CAT6A, Krabice + montážní příslušenství, barva dle interiéru ks 1,00000 4 819,00 4 819,00 Vlastní
6 06 Kabel S/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H černý (stíněný , drát ) m 110,00000 59,00 6 490,00 Vlastní
7 07 Trubka pr. 40 ohebná, černá, bezhalogenová m 70,00000 34,00 2 380,00 Vlastní
8 08 Přípojné místo AV - 2x XLR panelový, kovové zápuistné provedení ks 2,00000 3 748,00 7 496,00 Vlastní
9 09 Přípojné místo AV - 12/4 XLR panelový, kovové zápustné provedení ks 2,00000 19 279,00 38 558,00 Vlastní

10 10 Kabel audio instalační multipárový, 16x2x0,22; bezhalogenový -, audio kabel vhodný pro přenos, 
symetrického analogového zvukového signálu, 16x kroucený pár 0,22mm2, / stínění AL/PETP 
folií,

m 30,00000 803,00 24 090,00 Vlastní

11 11 Propojovací kabeláž audio provedení FRNC kpl 1,00000 5 355,00 5 355,00 Vlastní
12 12 Stavební přípomoce pro - dodavatele stavby; průvrty stavebními konstrukcemi; drážky pro 

kabeláže /,, atd.)
kpl 1,00000 12 853,00 12 853,00 Vlastní

13 13 Drobný montážní materiál, konektory kpl 1,00000 4 391,00 4 391,00 Vlastní
14 14 Montáž, úklid, doprava kpl 1,00000 58 908,00 58 908,00 Vlastní
15 15 Zaškolení obsluhy – zhotovitel provede řádné zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předané 

/,, zařízení provozovat a obsluhovat – uživatelé; Zaškolení údržby – zhotovitel provede řádné 
zaškolení

kpl 1,00000 5 355,00 5 355,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD AV

samozhášivý plášť (FRNC kat C) provedení FRNC

- pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní prohlídku systémů na základe zhotovitelem vypracovaných Předpisů režimů údržby a 
preventivních prohlídek systémů)

Stránka 153 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.1. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR SILNOPROUD AV

16 16 Uvedení systému do provozu v souběhu se všemi navazujícími - profesemi, na které je zařízení,, 
napojeno a řízeno; komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání / kvality, funkčnosti a

kpl 1,00000 3 213,00 3 213,00 Vlastní

Celkem 377 516,00

parametrů dodaného předmětu díla. V návrhu bude podle potřeby projektová - dokumentace pro vysvětlení činnosti a rozsahu díla

Stránka 154 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Akustika místností 216 a 217 1 607 520,80
1 1 AK 01 D+M akustický obklad SDK děrovaný m2 14,40000 2 380,00 34 272,00 Vlastní
2 2 AK 01 D+M instalační rošt m2 12,00000 1 047,00 12 564,00 Vlastní
3 3 AK 02 D+M akustický obklad SDK děrovaný 12/25Q m2 7,20000 2 094,00 15 076,80 Vlastní
4 4 AK 02 D+M instalační rošt m2 5,00000 1 047,00 5 235,00 Vlastní
5 5 AK 03 D+M akustický podhled – odrazná deska hrana sražená ks 17,00000 619,00 10 523,00 Vlastní
6 6 AK 03 D+M instalační rošt přímý laťový m2 6,00000 486,00 2 916,00 Vlastní
7 7 AK 04 D+M akustický podhled – částečně pohltivá deska hrana sražená ks 145,00000 600,00 87 000,00 Vlastní
8 8 AK 04 D+M instalační rošt přímý laťový m2 54,00000 476,00 25 704,00 Vlastní
9 9 AK 04 D+M vložka minerální izolace 20 mm,15 – 40 kg/m3 m2 54,00000 466,00 25 164,00 Vlastní

10 10 OK D+M akustický podhled – pohltivá deska hrana sražená ks 34,00000 619,00 21 046,00 Vlastní
11 11 AK 05 D+M instalační rošt přímý laťový m2 13,00000 486,00 6 318,00 Vlastní
12 12 AK 05 D+M ostatní SDK obklad 1x12,5 mm m2 5,00000 1 428,00 7 140,00 Vlastní
13 13 Montážní a seřizovací práce set 1,00000 48 553,00 48 553,00 Vlastní
14 14 Korekce akustiky a ověřovací měření set 1,00000 46 649,00 46 649,00 Vlastní
15 15 ZID42 - Akustické dveře zvukoizolační, Rw = 42 dB,  včetně montáže , barevné provedení dle 

interiéru
set 1,00000 128 526,00 128 526,00 Vlastní

16 16 ZID37 - Akustické dveře zvukoizolační, Rw = 37 dB,  včetně montáže, barevné provedení dle 
interiéru

set 1,00000 71 403,00 71 403,00 Vlastní

17 17 Pódium 5400*3620*720 mm, D + M, nosná konstrukce hranol KVH, gumové podložky, izolace, 
OSB deska 25, mm pérodrážka, celoplošný koberec pro silnou zátěž, soklová lišta + 
příslušenství, nátěr,

kpl 1,00000 250 394,00 250 394,00 Vlastní

18 18 Zadní látkový výkryt - látkové vykrytí samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární,, 
impregnace,5,4*2,,, 7m, děleno na části, barevné provedení dle investora, pojezdová dráha, 
včetně montáže

kpl 1,00000 27 609,00 27 609,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR AKUSTIKA

konstrukce pro čelní desku, výduchy pro UT (mřížka),  schůdky 900x720x800 - lamino konstrukce, včetně spojovacího a kotevního materiálu, barevné 
provedení dle investora

Stránka 155 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR AKUSTIKA

19 19 Boční látkový výkryt - látkové vykrytí samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární,, impregnace, 
3,7*2,, , 7m, děleno na části,barevné provedení dle investora. , pojezdová dráha, L + P, včetně 
montáže

kpl 2,00000 17 136,00 34 272,00 Vlastní

20 20 Opona středová - dráha 5,1 m + rozjezd opony na obě strany s překrytím, včetně spojovacího a,, 
kotevního, , materiálu, nátěr ocelové konstrukce  - barevné provedení dle investora., včetně 
montáže

ks 1,00000 36 177,00 36 177,00 Vlastní

21 21 Opona středová - látkové vybavení - vykrytí samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární 
impregnace, 5,,, 1*2,7m,děleno na části demontovatelná,  barevné provedení dle investora, 
včetně montáže

ks 1,00000 75 211,00 75 211,00 Vlastní

22 22 Horní látkový výkryt -  samet 470g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 5,1*0,3m, 
upevňovací,,,, materiál, barevné provedení dle investora, včetně montáže

ks 1,00000 8 568,00 8 568,00 Vlastní

23 23 Boční látkový výkryt (hlediště) -  samet 325g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace, 
10,5*3,4m ,,, pojezdová dráha, barevné provedení dle investora, včetně montáže

ks 1,00000 54 266,00 54 266,00 Vlastní

24 24 Boční látkový výkryt (hlediště) -  samet 325g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace,        
6*3,,, 4m , pojezdová dráha, barevné provedení dle investora, včetně montáže

ks 1,00000 33 321,00 33 321,00 Vlastní

25 25 Zadní látkový výkryt (hlediště) -  samet 325g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace,, 
5,4*3,4m ,, pojezdová dráha, barevné provedení dle investora, včetně montáže

ks 1,00000 28 561,00 28 561,00 Vlastní

26 26 Zatemění oken - Zatemňovací roleta 1,3*2,4, ruční ovládání klikou vodící profily,barevné 
provedení,, dle investora, včetně montáže

ks 8,00000 20 945,00 167 560,00 Vlastní

27 27 Podlaha m.č. 216 + 217- demontáž stávající podlahy, včetně podkladní vrstvy m2 103,00000 171,00 17 613,00 Vlastní
28 28 Podlaha m.č  216 + 217- celoplošná vinylová podlaha pro silnou zátěž - barevné provedení dle, 

investora, soklová lišta + příslušenství, včetně montáže, vyrovnání povrchu, příprava pro 
pokládku

m2 103,00000 2 332,00 240 196,00 Vlastní

29 29 Vyvolané stavební úpravy -  opravy omítek, opravy maleb D+M kpl 1,00000 57 122,00 57 122,00 Vlastní
30 30 Demontáže,  likvidace odpadu, úklid,  doprava kpl 1,00000 28 561,00 28 561,00 Vlastní

Díl: 02 Akustika místností 222,118,220 607 935,00
31 1 AK 04Z D+M akustický podhled – částečně pohltivá deska hrana sražená ks 70,00000 619,00 43 330,00 Vlastní
32 2 AK 04Z D+M instalační rošt sv. 200 mm m2 25,00000 1 047,00 26 175,00 Vlastní

vinylové podlahy.

Stránka 156 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR AKUSTIKA

33 3 AK 04Z D+M vložka minerální izolace 40 mm,15 – 40 kg/m3 m2 25,00000 324,00 8 100,00 Vlastní
34 4 AK 05Z D+M akustický podhled – pohltivá deska hrana sražená ks 14,00000 600,00 8 400,00 Vlastní
35 5 AK 05Z D+M instalační rošt sv. 200 mm m2 5,00000 1 047,00 5 235,00 Vlastní
36 6 AK 06 D+M stěnový obklad pohltivý minerální tl. 40 mm m2 18,00000 3 142,00 56 556,00 Vlastní
37 7 AK 06 D+M instalace m2 18,00000 476,00 8 568,00 Vlastní
38 8 OK D + M ostatní SDK obklad 1x12,5 mm m2 5,00000 1 428,00 7 140,00 Vlastní
39 9 Zatemění oken - Zatemňovací roleta 1,3*2,4, ruční ovládání klikou vodící profily,barevné 

provedení,, dle investora, včetně montáže
ks 4,00000 20 945,00 83 780,00 Vlastní

40 10 Montážní a seřizovací práce set 1,00000 38 081,00 38 081,00 Vlastní
41 11 Korekce akustiky a ověřovací měření set 1,00000 57 122,00 57 122,00 Vlastní
42 12 ZID42Z Akustické dveře zvukoizolační, Rw = 42 dB,  včetně montáže , barevné provedení dle 

interiéru
set 1,00000 90 444,00 90 444,00 Vlastní

43 13 Látkový výkryt -  samet 325g/m2, 100% řasení, protipožární impregnace,, 4*3,4m , pojezdová 
dráha,, dělený na části, barevné provedení dle investora, včetně montáže

ks 2,00000 23 801,00 47 602,00 Vlastní

44 14 Podlaha m.č. 222 - demontáž stávajícího koberce, včetně podkladní vrstvy m2 41,00000 171,00 7 011,00 Vlastní
45 15 Podlaha m.č. 222 - celoplošný koberec pro silnou zátěž - barevné provedení dle investora, 

soklová, lišta + příslušenství, vyrovnání povrchu + příprava pro pokládku koberce, včetně 
montáže,

m2 41,00000 809,00 33 169,00 Vlastní

46 16 Vyvolané stavební úpravy -  opravy omítek, opravy maleb mč. 222 D+M kpl 1,00000 28 561,00 28 561,00 Vlastní
47 17 Vyvolané stavební úpravy -  opravy omítek, opravy maleb mč. 118 D+M kpl 1,00000 9 520,00 9 520,00 Vlastní
48 18 Podlaha m.č. 220 - demontáž stávajícího koberce, včetně podkladní vrstvy m2 21,00000 171,00 3 591,00 Vlastní
49 19 Podlaha m.č. 220 - celoplošný koberec pro silnou zátěž - barevné provedení dle investora, 

soklová, lišta + příslušenství,vyrovnání povrchu + příprava pro pokládku koberce, včetně 
montáže

m2 21,00000 809,00 16 989,00 Vlastní

50 20 Vyvolané stavební úpravy -  opravy omítek, opravy maleb mč. 220 D+M kpl 1,00000 9 520,00 9 520,00 Vlastní
51 21 Demontáže,  likvidace odpadu, úklid,  doprava kpl 1,00000 19 041,00 19 041,00 Vlastní

Celkem 2 215 455,80

Stránka 157 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: I

R: D.1.4.10.2. B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Interiér

_INTERIÉR AKUSTIKA

Stránka 158 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 10 989,40
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 4,15950 2 642,00 10 989,40 Vlastní

PS04 : 

027 : 27,73*0,15 4,16000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 200 928,10
2 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 307,70000 653,00 200 928,10 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 307,70000 307,70000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 101 367,70
3 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 

mm

m3 9,94000 7 465,00 74 202,10 Vlastní

1.PP : 

3*1,0*2,0 6,00000

1,97*2,0 3,94000

4 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 23,52000 1 155,00 27 165,60 Vlastní
1.PP : 

2,96*2,8 8,29000

3,94*2,8 11,03000

2*0,75*2,8 4,20000

Díl: 5 Komunikace 23 408,18
5 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 133,00100 176,00 23 408,18 Vlastní

PS04 : 

024 : 33,57 33,57000

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

Včetně:
- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

Stránka 159 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

P13 : 

039 : 41,00 41,00000

040 : 46,24 46,24000

035, 036 : 0,7*9,95 6,96000

038 : (0,5+0,8)*4,02 5,23000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 251 908,04
6 611421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 20,66000 120,00 2 479,20 Vlastní

VK01 : 

7,09 7,09000

13,57 13,57000

7 612421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
hladkých

m2 398,10000 66,00 26 274,60 Vlastní

398,1 398,10000

8 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 259,00000 169,00 43 771,00 Vlastní

259,0 259,00000

9 612433211R00 Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, jednovrstvá, tloušťky 15 mm,  m2 307,70000 526,00 161 850,20 Vlastní
323,7 323,70000

-16,0 -16,00000

10 612479112R00 Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, jednovrstvé, na pálené cihly a 
tvarovky

m2 66,92000 262,00 17 533,04 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,94000*2 19,88000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,52000*2 47,04000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 199 882,12

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 160 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

11 631315621RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 18,12150 4 138,00 74 986,77 Vlastní

PS04 : 

024 : 33,57*0,15 5,04000

P13 : 

039 : 41,00*0,15 6,15000

040 : 46,24*0,15 6,94000

12 631312131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2
 tloušťky přes 80 mm

m3 1,56735 4 113,00 6 446,51 Vlastní

035, 036 : 0,7*9,95*0,15 1,04000

038 : (0,5+0,8)*4,02*0,1 0,52000

13 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 18,12150 1 532,00 27 762,14 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,12150 18,12000

14 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 18,12150 465,00 8 426,50 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,12150 18,12000

15 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 0,46932 42 964,00 20 163,86 Vlastní

PS03 : 

035, 036 : 0,7*9,95*3,03/1000*1,2 0,03000

038 : (0,5+0,8)*3,03/1000*1,2

PS04 : 

024 : 33,57*3,03/1000*1,2 0,12000

P13 : 

039 : 41,00*3,03/1000*1,2 0,15000

040 : 46,24*3,03/1000*1,2 0,17000

16 632443111R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm m2 120,81000 442,00 53 398,02 Vlastní

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 161 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

PS04 : 

024 : 33,57 33,57000

P13 : 

039 : 41,00 41,00000

040 : 46,24 46,24000

17 632443112R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 
5 mm tloušťky

m2 241,62000 36,00 8 698,32 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 120,81000*2 241,62000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 79 151,12
18 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 82,06800 144,00 11 817,79 Vlastní

1.PP : 

3,1*2,8 8,68000

(3,61+2,61)*2,8 17,42000

9,90*2,8 27,72000

2,67*2,8 7,48000

1,5*2,8 4,20000

2*2,96*2,8 16,58000

19 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 38,22000 193,00 7 376,46 Vlastní
1.PP : 

(5,19+1,51)*2,8 18,76000

3,95*2,8 11,06000

(1,5+1,5)*2,8 8,40000

20 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 14,17320 960,00 13 606,27 Vlastní

1.PP : 

3,99*2,8*0,6 6,70000

1,6*2,0*0,45 1,44000

Stránka 162 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

4,02*2,0*0,30 2,41000

4,02*2,0*0,45 3,62000

21 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,15950 3 529,00 14 678,88 Vlastní

027 : 27,73*0,15 4,16000

22 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%

m2 239,22000 48,00 11 482,56 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 239,22000 239,22000

23 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 239,22000 78,00 18 659,16 Vlastní
005 : 34,60 34,60000

007 : 17,39 17,39000

020 : 69,77 69,77000

028 : 13,57 13,57000

035 : 20,61 20,61000

036 : 19,84 19,84000

038 : 63,44 63,44000

24 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 9,00000 170,00 1 530,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 116 939,30
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 126,96992 921,00 116 939,30 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 82 544,82
26 711111006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2
m2 129,07500 417,00 53 824,28 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 129,07500 129,07000

27 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 129,07500 221,00 28 525,58 Vlastní

Stránka 163 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

PS03 : 

035, 036 : 0,7*9,95 6,96000

038 : (0,5+0,8) 1,30000

PS04 : 

024 : 33,57 33,57000

P13 : 

039 : 41,00 41,00000

040 : 46,24 46,24000

28 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,79252 246,00 194,96 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 443 777,02
29 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 226,50000 151,00 34 201,50 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 226,50000 226,50000

30 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem 

m2 275,11120 8,00 2 200,89 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 275,11120 275,11000

31 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 226,50000 57,00 12 910,50 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 226,50000 226,50000

32 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 191,35000 152,00 29 085,20 Vlastní

005 : 25,13 25,13000

020 : 39,16 39,16000

027 : 23,10 23,10000

028 : 17,82 17,82000

035 : 23,33 23,33000

036 : 22,78 22,78000

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Stránka 164 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

038 : 40,03 40,03000

33 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 226,50000 706,00 159 909,00 Vlastní

005 : 34,60 34,60000

007 : 17,39 17,39000

020 : 69,77 69,77000

027 : 27,73 27,73000

028 : 13,57 13,57000

Začátek provozního součtu
  035 : 20,61 20,61000

  036 : 19,84 19,84000

Konec provozního součtu
038 : 63,44 63,44000

34 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 191,35000 66,00 12 629,10 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 191,35000 191,35000

35 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 191,35000 114,00 21 813,90 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 191,35000 191,35000

36 59764207R dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 275,11120 605,00 166 442,28 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 226,50000 226,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 191,35000*0,1 19,14000

Koeficient Ztratné 12%: 0,12 29,48000

37 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 6,54015 701,00 4 584,65 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové 234 254,54
38 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 120,81000 151,00 18 242,31 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 120,81000 120,81000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 165 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

39 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 120,81000 8,00 966,48 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 120,81000 120,81000

40 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 180,74000 117,00 21 146,58 Vlastní

PS02 : 

001 : 19,58 19,58000

002 : 61,30 61,30000

024 : 39,90 39,90000

PS13 : 

039 : 28,52 28,52000

040 : 31,44 31,44000

41 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 213,46000 116,00 24 761,36 Vlastní

PS02 : 

001 : 12,02 12,02000

002 : 80,63 80,63000

024 : 33,57 33,57000

PS13 : 

039 : 41,00 41,00000

040 : 46,24 46,24000

42 776521200RV2 Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2,5 mm, včetně dodávky m2 120,81000 1 369,00 165 388,89 Vlastní
PS02 : 

Začátek provozního součtu
  001 : 12,02 12,02000

  002 : 80,63 80,63000

Konec provozního součtu
024 : 33,57 33,57000

Stránka 166 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

PS13 : 

039 : 41,00 41,00000

040 : 46,24 46,24000

43 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 120,81000 28,00 3 382,68 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 120,81000 120,81000

44 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,60039 610,00 366,24 Vlastní

Díl: 781 Obklady keramické 10 328,00
45 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 5,66000 57,00 322,62 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,66000 5,66000

46 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 5,66000 904,00 5 116,64 Vlastní

Název : 
5,66 5,66000

47 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 5,66000 10,00 56,60 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,66000 5,66000

48 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 5,66000 77,00 435,82 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,66000 5,66000

49 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 5,00000 71,00 355,00 Vlastní
5,0 5,00000

50 283424152R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L kus 5,75000 41,00 235,75 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,00000*1,15 5,75000

51 597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 6,50900 567,00 3 690,60 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,66000*1,15 6,51000

52 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,16378 702,00 114,97 Vlastní

Díl: 784 Malby 125 391,77

včetně dodávky materiálu.

Stránka 167 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

53 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 362,95400 28,00 38 162,71 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1362,95400 1 362,95000

54 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 1 362,95400 64,00 87 229,06 Vlastní
Stropy : 

VK01 : 

003 : 7,09 7,09000

028 : 13,57 13,57000

VK02 : 

Začátek provozního součtu
  001 : 12,02 12,02000

  002 : 80,63 80,63000

  004 : 36,78 36,78000

  005 : 34,60 34,60000

  006 : 37,05 37,05000

  007 : 17,39 17,39000

  008 : 35,03 35,03000

  009 : 36,19 36,19000

  010 : 21,56 21,56000

  016 : 75,38 75,38000

  020 : 69,77 69,77000

  024 : 33,57 33,57000

  027 : 27,73 27,73000

  038 : 63,44 63,44000

  039 : 41,00 41,00000

  040 : 46,24 46,24000

Konec provozního součtu

Stránka 168 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

10% : 668,38*0,1 66,84000

Stěny : 

Začátek provozního součtu
  001 : 19,58*2,80 54,82000

  002 : 61,30*2,80 171,64000

Konec provozního součtu
003 : 12,68*2,80 35,50000

004 : 24,45*2,80 68,46000

005 : 25,13*2,80 70,36000

006 : 24,55*2,80 68,74000

007 : 17,20*2,80 48,16000

008 : 44,69*2,80 125,13000

009 : 26,32*2,80 73,70000

010 : 22,30*2,80 62,44000

016 : 38,23*2,80 107,04000

020 : 39,16*2,80 109,65000

024 : 39,90*2,80 111,72000

027 : 23,10*2,80 64,68000

028 : 17,82*2,80 49,90000

Začátek provozního součtu
  035 : 23,33*2,80 65,32000

  036 : 22,78*2,80 63,78000

Konec provozního součtu
038 : 40,03*2,80 112,08000

039 : 28,52*2,80 79,86000

040 : 31,44*2,80 88,03000

Stránka 169 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2203

O: S

R: D 1.1 S

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří

Rekonstrukce interiéru klubu Zubří - SUTERÉN

Stavební část úpravy suterénu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 279 736,80
55 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 46,46791 417,00 19 377,12 Vlastní

56 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 46,46791 221,00 10 269,41 Vlastní
57 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 92,93581 246,00 22 862,21 Vlastní

58 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 022,29396 15,00 15 334,41 Vlastní
59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 92,93581 378,00 35 129,74 Vlastní
60 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 929,35814 42,00 39 033,04 Vlastní

61 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 92,93581 1 482,00 137 730,87 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 346 000,00
62 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní

63 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

64 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní

65 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

66 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

67 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

68 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 170 z 171Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




